
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                   

                                                                                                    ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV 
ZMĚNA Č. 1 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Územní plán Skřipov 
Změna č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
                         ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV, ZMĚNA Č. 1                                       NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ                                     04/2021 

                                                                                                                                        NÁVRH UPRAVEN PO VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ                09/2021 

 

ZADAVATEL OBEC SKŘIPOV 

POŘIZOVATEL 
 
MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY,  
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 

ZPRACOVATEL   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Územní plánování 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Urbanismus soudobý a historický 

 
 
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT  ING. ARCH. HELGA KOZELSKÁ BENCÚROVÁ 
 Sokola Tůmy 18 *Ostrava-Mariánské Hory* PSČ 709 00 
 e-mail:  helga.koben@gmail.com,  tel:   + 420 604 918 365 

  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ČÁST DÍLA : SPOLUAUTOŘI DÍLA : 
  

URBANISMUS ING. ARCH. HELGA KOZELSKÁ BENCÚROVÁ 

DOPRAVA 

 

UDI MORAVA, SPOL. S R.O., 
ING. BEDŘICH NEČAS 
 

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ ING. ALENA KIMLOVÁ 

ENERGETIKA  
 

 
ARKO, SPOL. S R.O.,  
ING. ZDENĚK CHUDÁREK 
ING. MOJMÍR VÁLEK 
 

VYHODNOCENÍ ZÁBORU ZPF A PUPFL LIBUŠE FRANČÍKOVÁ 

  
DIGITALIZACE  
 

PAVEL MAREN 

 

mailto:helga.koben@gmail.com


 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    1 
 
 

  OOBBSSAAHH  ZZMMĚĚNNYY  ČČ..  11  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNUU  SSKKŘŘIIPPOOVV  
  
II..//AA..  NNÁÁVVRRHH  ((VVÝÝRROOKK)) 

I./A. Textová část 
I./B. Grafická část 
 

I./A. Návrh, textová  část, obsah :  
I./A.1. Vymezení zastavěného území ....................................................................................................................................... 3 
I./A.2. Základní koncepce rozvoje území, ochrany a rozvoje jeho hodnot .......................................................................... 3 
I./A.3. Urbanistická koncepce, včetně kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, vymezení 

zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně ............................................................................ 3 
I./A.4. Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a koridorů                                   

pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití ........................................................... 7 
I./A.5. Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch  s rozdílným spůsobem využití, plochy změn                             

v krajině a stanovení podmínek  pro změny v jejich využití, územní systém ekologické stability, prostupnost 
krajiny, protierozní opatření, ochrana před povodněmi,  rekreace,  dobývání  nerostů ....................................... 9 

I./A.6. Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením převažujícího účelu využití 
(hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je 
vyloučeno umísťování staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v § 18, odst. 5 stavebního zákona), 
popřípadě stanovení podmíněně přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového 
uspořádání, včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace zástavby, 
charakteru a struktury zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a intenzity 
jejich využití) ................................................................................................................................................................. 9 

I./A.7. Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření k zajišťování                   
obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit ........ 10 

I./A.8. Vymezení dalších veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní                   
právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřízováno, parcelních čísel pozemků, názvu                    
katastrálního území a případně dalších údajů podle § 8 katastrálního zákona ................................................... 11 

I./A.10.  Vymezení ploch a koridorů územních rezerv a stanovení možného budoucího využití včetně podmínek                   
pro jeho prověření ...................................................................................................................................................... 11 

I./A.14. Vymezení architektonicky nebo urbanisticky významných staveb ...................................................................... 11 
I./A.16.  Údaje o počtu listů územního plánu, změny č. 1 a počtu výkresů k němu připojené grafické části ................ 11 
 

 
I./B. Návrh, grafická část 
 
I./B.1. Základní členění území        M 1 : 5 000 
I./B.2. Hlavní výkres - urbanistická koncepce      M 1 : 5 000 
I./B.3. Doprava          M 1 : 5 000 
I./B.4. Vodní hospodářství                     M 1 : 5 000 
I./B.5. Energetika a spoje         M 1 : 5 000 
I./B.6. Veřejně prospěšné stavby, opatření, asanace     M 1 : 5 000 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
I./A. ODŮVODNĚNÍ 

I./A. Textová část 
I./B. Grafická část 
 
I./A. Návrh, textová  část, obsah :  
A) ÚVOD ................................................................................................................................................................................... 18 
B) VYHODNOCENÍ KOORDINACE VYUŽÍVÁNÍ ÚZEMÍ Z HLEDISKA ŠIRŠÍCH VZTAHŮ V ÚZEMÍ, VYHODNOCENÍ                

SOULADU S POLITIKOU ÚZEMNÍHO ROZVOJE A ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACÍ VYDANOU KRAJEM ............. 18 
C)    VYHODNOCENÍ SOULADU S CÍLI A ÚKOLY ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ZEJMÉNA S POŽADAVKY                                   

NA OCHRANU ARCHITEKTONICKÝCH A URBANISTICKÝCH HODNOT V ÚZEMÍ A POŽADAVKY                                  
NA OCHRANU NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ ...................................................................................................................... 24 

D)   VYHODNOCENÍ SOULADU S POŽADAVKY STAVEBNÍHO ZÁKONA A JEHO PROVÁDĚCÍCH PŘEDPISŮ                            
A SOULADU S POŽADAVKY ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ............................................................................ 24 

E)  VYHODNOCENÍ SPLNĚNÍ ZADÁNÍ – OBSAHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU, POKYNŮ K ÚPRAVĚ                    
ÚZEMNÍHO PLÁNU PO SPOLEČNÉM JEDNÁNÍ A POKYNŮ K ÚPRAVĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU PO VEŘEJNÉM 
PROJEDNÁNÍ .................................................................................................................................................................... 24 

F) KOMPLEXNÍ ZDŮVODNĚNÍ PŘIJATÉHO ŘEŠENÍ A VYBRANÉ VARIANTY .................................................................. 25 
II./A.1. Vymezení zastavěného území .................................................................................................................................... 25 
II./A.2. Základní koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot .............................................................. 25 
II./A.3. Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem                   

využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně............................................................. 25 
II./A.4. Koncepce veřejné infrastruktury, včetně podmínek pro její umísťování vymezení ploch a koridorů                      

pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití ......................................................... 25 
II./A.5. Koncepce  uspořádání krajiny, včetne vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, ploch změn               

v krajině a stanovení podmínek pro změny v jejich využití, územní systém ekologické stability,                  
prostupnost krajiny, protierozní opatření, ochrana před povodněmi,  rekreace, dobývání  nerostů ................ 26 

II./A.6. Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením převažujícího účelu               
využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití (včetně stanovení, ve kterých 
plochách je vyloučeno umísťování staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v § 18, odst. 5 
stavebního zákona), popřípadě stanovení podmíněně přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek 
prostorového uspořádání, včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové regulace 
zástavby, charakteru a struktury zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních pozemků a 
intenzity jejich využití ................................................................................................................................................ 26 

II./A.7. Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření k zajišťování obrany 
a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit ..................... 27 

II./A.8. Vymezení dalších veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní 
právo, vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo, 
s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřízováno, parcelních čísel pozemků, názvu katastrálního území 
a případně dalších údajů podle § 8 katastrálního zákona ...................................................................................... 27 

II./A.10. Vymezení ploch a koridorů územních rezerv a stanovení možného budoucího využití včetně podmínek                 
pro jeho prověření ...................................................................................................................................................... 27 

II./A.14. Vymezení architektonicky nebo urbanisticky významných staveb ...................................................................... 28 
II./A.16.  Údaje o počtu listů územního plánu a počtu výkresů k němu připojené grafické části .................................... 28 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    2 
 
 

G)  ZPRÁVA O VYHODNOCENÍ VLIVŮ NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ OBSAHUJÍCÍ ZÁKLADNÍ INFORMACE                    
O VÝSLEDCÍCH TOHOTO VYHODNOCENÍ VČETNĚ VÝSLEDKŮ VYHODNOCENÍ VLIVŮ                                                       
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ........................................................................................................................................... 28 

H)   VYHODNOCENÍ ÚČELNÉHO VYUŽITÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ A VYHODNOCENÍ POTŘEBY VYMEZENÍ 
ZASTAVITELNÝCH PLOCH ....................................................................................................................................... 28 

I) VÝČET ZÁLEŽITOSTÍ  NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU, KTERÉ NEJSOU ŘEŠENY V ZÁSADÁCH ÚZEMNÍHO ROZVOJE (§ 
43 ODST. 1 STAVEBNÍHO ZÁKONA), S ODŮVODNĚNÍM POTŘEBY JEJICH VYMEZENÍ. ................................... 28 

J) VYHODNOCENÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH DŮSLEDKŮ NAVRHOVANÉHO ŘEŠENÍ NA ZEMĚDĚLSKÝ PŮDNÍ                     
FOND A POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA ........................................................................................ 28 

K) SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK ...................................................................................................................................... 29 
 

PŘÍLOHA Č. 1, PODKLAD PRO ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP S VYZNAČENÍM ÚPRAV.…………...….30 
 
 
 

II./B. Odůvodnění, grafická část 
II./B.1.a  Koordinační výkres        M 1 : 5 000 
II./B.3. Předpokládané zábory půdy        M 1 : 5 000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    3 
 
 

Změnou č. 1 se mění Územní plán Skřipov, vydaný opatřením obecné povahy Zastupitelstvem obce Skřipov, 
který  nabyl účinnosti 16. 9. 2016, v následujících částech:  
 
 

Pozn. 
Text doplňovaný v rámci změny č. 1 je vyznačen červeně, text vypouštěný je dvojitě přeškrtnutý  

 
 
II..//AA..11..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  ZZAASSTTAAVVĚĚNNÉÉHHOO  ÚÚZZEEMMÍÍ  

 

• V této kapitole se v odstavci 2: 
Ruší text 30. 11. 2010 a doplňuje 30. 3. 2021. 
 

• V této kapitole se na závěr doplňuje další odstavec označený č. 3 s následujícím textem: 
 

3. Územní plán Skřipov se Změnou č. 1 aktualizuje v k. ú. Hrabství  podle nové digitální katastrální mapy                  
a podkladů dodaných pořizovatelem.   

 
II..//AA..22..  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  KKOONNCCEEPPCCEE  RROOZZVVOOJJEE  ÚÚZZEEMMÍÍ,,  OOCCHHRRAANNYY  AA  RROOZZVVOOJJEE  JJEEHHOO  HHOODDNNOOTT      

I./A.2.1. ZÁKLADNÍ KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ 
 

• V této kapitole se upravuje název podnadpisu kapitoly následně: 
 

“ 1. Základní koncepce a východiska územního rozvoje obce „  
. 

• V této kapitole se ruší text odstavce 2. včetně 2.1., 2.2., a odstavce 3. s vymezením zastavitelných ploch podle 
významu a požadovaného využití. Vymezení ploch s rozdílným způsobem využití je obsahem nově vložené 
podkapitoly: I.A/3.2. Současně se upravuje číslování následujících odstavců 4 – 8 na 2 – 6. 

  
II..//AA..33..  UURRBBAANNIISSTTIICCKKÁÁ  KKOONNCCEEPPCCEE,,  VVČČEETTNNĚĚ  KKOOMMPPOOZZIICCEE,,  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  SS  RROOZZDDÍÍLLNNÝÝMM  

ZZPPŮŮSSOOBBEEMM  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  ZZAASSTTAAVVIITTEELLNNÝÝCCHH  PPLLOOCCHH,,  PPLLOOCCHH  PPŘŘEESSTTAAVVBBYY          
AA  SSYYSSTTÉÉMMUU  SSÍÍDDEELLNNÍÍ  ZZEELLEENNĚĚ    

 

• V této kapitole se upravuje název kapitoly a do názvu se vkládá text: včetně kompozice, vymezení ploch 
s rozdílným způsobem využití. 

 

I./A.3.1. URBANISTICKÁ KONCEPCE VČETNĚ KOMPOZICE A SYSTÉM SÍDELNÍ ZELENĚ 

• V této kapitole se upravuje název podkapitoly a do názvu se vkládá text: včetně kompozice. 

• Upravuje se text odstavce č. 2.1. následně: 

Přiměřený rozvoj v území, dimenzovaný pro potřeby nárůst počtu obyvatel včetně návrhu ploch pro 
bydlení (plochy BI-Z1 až BI-Z201, ZM1/BI-Z1 až ZM1/BI-Z3 a plocha BH-Z1). 

 

• Odstavec č. 2.3. se upravuje následovně: 

2.3. Stávající sportovní areály zůstávají beze změny. Navrhují se dvě nové plochy pro sport, ve Skřipově 
plocha OS-Z1 pro rozšíření stávajícího sportovního areálu (plocha zrušeného věžového vodojemu) a 
v Hrabství plocha OS-Z2 OS-Z2a, OS-Z2b a ZM1/OS-Z1 jižně od stávající zástavby, v lokalitě u požární 
nádrže a ve vazbě na stávající hřiště.  

 
 

• Odstavec č. 2.6. se upravuje následovně: 

2.6.  Zastavitelná plocha technické infrastruktury pro stavby vodního hospodářství je navržena pro 
vybudování ČOV ve Skřipově (TV-Z1) a ČOV v Hrabství (TV-Z11 ZM1/TV-Z1). 

 
 

• Odstavec č. 2.11. se upravuje následovně: 

2.11. Zastavitelné plochy a koridory silniční dopravy jsou vymezeny pro vozidlové komunikace, resp. 
odstavná stání, úpravy křižovatek a eliminaci dopravních závad (DS-Z2 až DS-Z8), resp. společně 
v koridorech s technickou infrastrukturou (SK-Z1.1 až SK-Z201, ZM1/SK-Z1 – ZM1/SK-Z2). 

 
 

• Do této kapitoly se za podkapitolu I./A.3.1. vkládá další podkapitola I./A.3.2. Vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, s následným zněním: 

I./A.3.2. VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

1. Územní plán člení řešené území na : 
1.1. území zastavěné (stabilizovaný stav) 
1.2. zastavitelné plochy 
1.3. plochy územích rezerv 
1.4.nezastavěné území (tj. území mimo zastavěné území a zastavitelné plochy) 

 2. Základní členění území a vymezení zastavitelných ploch je zobrazeno ve výkresech : 
 -    I./B.1.   Výkres základního členění, M 1 : 5 000 

  -    I./B.2.   Hlavní výkres, urbanistická koncepce, M 1 : 5 000 

3. Podle stávajícího nebo požadovaného způsobu využití vymezuje územní plán v území zastavěném, 
plochách zastavitelných a území nezastavěném tyto plochy s rozdílným využitím : 

         (pozn. kódy ploch vyznačené  tučně jsou zkratkou umožňují identifikaci ploch v grafické časti)  
 

• Plochy bydlení individuálního (BI) 
• Plochy bydlení hromadného (BH) 
• Plochy rodinné individuální rekreace – chatové lokality (RI) 
• Plochy občanského vybavené (O) 
• Plochy veřejné vybavenosti (OV) 
• Plochy veřejných pohřebišť a souvisejících služeb (OH) 
• Plochy komerčních zařízení (OK) 
• Plochy tělovýchovy a sportu (OS) 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    4 
 
 

• Plochy silniční dopravy (DS) 
• Plochy specifické dopravy (DX) 
• Plochy a koridory technické infrastruktury (T) 
• Plochy pro vodní hospodářství (TV) 
• Plochy pro energetiku (TE) 
• Plochy technického zabezpečení obce (TO) 
• Plochy veřejných prostranství (P) 
• Plochy smíšené obytné (SO) 
• Plochy výroby a skladování (V) 
• Plochy zemědělské a lesnické výroby (VZ) 
• Plochy drobné výroby a výrobních služeb (VD) 
• Plochy vodní a vodohospodářské (W) 
• Plochy parků a historické zeleně (ZP) 
• Plochy zeleně ostatní a specifické (ZX) 
• Plochy krajinné zeleně (KZ) 
• Plochy zahrad v nezastavěném území (ZA) 
• Plochy zemědělské (Z) 
• Plochy lesní (L) 
• Plochy přírodní (PP) 

 
4. Územní plán vymezuje koridory pro veřejnou  infrastrukturu v následujícím členění: 

• Koridory smíšené bez rozlišení (SK) 
• Koridory silniční dopravy (DS) 
• Koridory pro specifické formy dopravy (DX) 
• Koridory pro vodní hospodářství (TV) 
• Koridory pro energetiku (TE) 

 

I./A.3.2.3. VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH 

• Upravuje se číslování podkapitoly na I./A.3.2.3. 

• V této podkapitole se upravuje tabulka zastavitelných ploch v odstavci č. 1 následně:  
 

1.Zastavitelné plochy navržené v Územním plánu Skřipov:  
 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY 
S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH / DŮVOD ZMĚNY ROZLOHY 

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

BH-Z1 Bydlení hromadní Bydlení v bytových domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  0,40 

     

BI-Z1 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  US 1 1,85 

BI-Z2 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  - 0,43 

BI-Z3 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy - 0,15 

BI-Z5 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky - 0,47 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY 
S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH / DŮVOD ZMĚNY ROZLOHY 

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

obhospodařované půdy 

BI-Z6 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy - 0,41 

BI-Z7 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy - 0,27 

BI-Z8 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy - 0,13 

BI-Z9 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy   - 0,2 

BI-Z10 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  - 0,11 

BI-Z14 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy /částečně zastavěno - 0,53 

0,32 

BI-Z15 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy   - 0,48 

BI-Z16 Bydlení individuální 
Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy / změna rozlohy parcely 
v katastrální mapě 

- 0,13 
0,14 

BI-Z17 Bydlení individuální 
Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  / změna rozlohy parcely 
v katastrální mapě 

- 0,13 
0,14 

BI-Z18 Bydlení individuální 
Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  / změna rozlohy parcely 
v katastrální mapě 

- 0,37 
0,35 

BI-Z19 Bydlení individuální 
Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  / změna rozlohy parcely 
v katastrální mapě 

- 0,98 
1,01 

BI-Z20 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy   - 0,19 

BI-Z21 Bydlení individuální 
Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  / změna rozlohy parcely 
v katastrální mapě 

- 0,28 
0,25 

BI-Z22 Bydlení individuální Bydlení v rodinných domech na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy  / zastavěno - 0,26 

 
     

OH-Z1 
Plocha veřejného pohřebiště 
a souvisejících služeb Plocha občanské vybavenosti -  hřbitov Skřipov - 0,33 

OH-Z2 
Plocha veřejného pohřebiště 
a souvisejících služeb Plocha občanské vybavenosti – hřbitov Hrabství - 0,03 

     

OS-Z1 
Plochy pro tělovýchovu a 
sport Plocha sportovních zařízení na zemědělské ploše - 0,26 

OS-Z2 
Plochy pro tělovýchovu a 
sport Plocha sportovních zařízení na zemědělské ploše - 0,31 

OS-Z2a 
Plochy pro tělovýchovu a 
sport 

Plocha sportovních zařízení na zemědělské ploše / 
změna vymezením koridoru plchy pro kanalizaci - 0,16 

OS-Z2b 
Plochy pro tělovýchovu a 
sport 

Plocha sportovních zařízení na zemědělské ploše / 
změna vymezením koridoru plochy pro kanalizaci - 0,04 

     

DS-Z2 
Plochy a koridory silniční 
dopravy 

Koridor pro dopravní infrastrukturu na 
zemědělské ploše - 0,05 

DS-Z3 Plochy a koridory silniční Koridor pro dopravní infrastrukturu na - 0,34 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    5 
 
 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY 
S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH / DŮVOD ZMĚNY ROZLOHY 

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

dopravy zemědělské ploše  

DS-Z4 
Plochy a koridory silniční 
dopravy 

Koridor pro dopravní infrastrukturu na 
zemědělské ploše - 0,1 

DS-Z5 
Plochy a koridory silniční 
dopravy 

Koridor pro dopravní infrastrukturu na 
zemědělské ploše - 0,33 

DS-Z6 
Plochy a koridory silniční 
dopravy 

Koridor pro dopravní infrastrukturu částečně na 
zemědělské ploše - 0,04 

DS-Z7 
Plochy a koridory silniční 
dopravy 

Koridor pro dopravní infrastrukturu částečně na 
zemědělské ploše - 0,12 

DS-Z8 
Plochy a koridory silniční 
dopravy 

Koridor pro dopravní infrastrukturu na lesní 
ploše - 0,6 

     

DX-Z1 
Plochy a koridory pro 
specifické formy dopravy 

Koridor pro specifickou dopravní infrastrukturu 
na zemědělské ploše - 0,30 

DX-Z2 
Plochy a koridory pro 
specifické formy dopravy 

Koridor pro specifickou dopravní infrastrukturu 
na ostatní ploše - 0,02 

DX-Z3 
Plochy a koridory pro 
specifické formy dopravy 

Koridor pro specifickou dopravní infrastrukturu 
na ostatní ploše - 0,02 

DX-Z4 
Plochy a koridory pro 
specifické formy dopravy 

Koridor pro specifickou dopravní infrastrukturu 
na zemědělské ploše  - 0,60 

     

T-Z1 
Plochy a koridory technické 
infrastruktury 

Koridor pro technickou infrastrukturu na ploše  
dopravní infrastruktury  - 0,09 

T-Z2 
Plochy a koridory technické 
infrastruktury 

Koridor pro technickou infrastrukturu na ploše  
dopravní infrastruktury - 0,18 

T-Z3 
Plochy a koridory technické 
infrastruktury 

Koridor pro technickou infrastrukturu na ploše  
dopravní infrastruktury - 0,26 

T-Z4 
Plochy a koridory technické 
infrastruktury 

Koridor pro technickou infrastrukturu na ploše  
dopravní infrastruktury - 0,20 

     

TV-Z1 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Plocha pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše   (ČOV Skřipov)  - 0,3 

TV-Z2 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše   a ploše zemědělské výroby - 0,39 

TV-Z3 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na ploše  
dopravní infrastruktury - 0,04 

TV-Z4 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na ploše  
dopravní infrastruktury - 0,02 

TV-Z5 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na ploše  
dopravní infrastruktury - 0,17 

TV-Z6 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše    - 0,13 

TV-Z7 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše    - 0,45 

TV-Z8 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na ploše  
dopravní infrastruktury  - 0,08 

TV-Z9 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše    - 0,27 

TV-Z10 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše   - 0,25 

TV-Z11 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Plocha pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše   (ČOV Hrabství)  - 0,11 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY 
S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH / DŮVOD ZMĚNY ROZLOHY 

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

TV-Z12 
Plochy a koridory pro vodní 
hospodářství 

Koridor pro vodní hospodářství na zemědělské 
ploše  - 0,04 

     

TE-Z1 Plochy a koridory pro 
energetiku Koridor pro energetiku na zemědělské ploše    - 0,79 

TE-Z2 Plochy a koridory pro 
energetiku Koridor pro energetiku na zemědělské ploše    - 0,63 

TE-Z3 Plochy a koridory pro 
energetiku Koridor pro energetiku na zemědělské ploše    - 4,74 

TE-Z4 Plochy a koridory pro 
energetiku Koridor pro energetiku na zemědělské ploše    - 1,17 

TE-Z5 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,03 

TE-Z6 Plochy a koridory pro 
energetiku Koridor pro energetiku na zemědělské ploše    - 0,23 

TE-Z7 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,12 

TE-Z8 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,51 

TE-Z9 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,04 

TE-Z10 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,06 

TE-Z11 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,39 

TE-Z12 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku hospodářství na ploše 
dopravní infrastruktury   - 0,1 

TE-Z13 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,25 

TE-Z14 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku hospodářství na ploše 
dopravní infrastruktury   - 0,23 

TE-Z15 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,02 

TE-Z16 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,07 

TE-Z17 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,27 

TE-Z18 Plochy a koridory pro 
energetiku Koridor pro energetiku na zemědělské ploše    - 0,94 

TE-Z19 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,15 

TE-Z20 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,28 

TE-Z21 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,02 

TE-Z22 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,27 

TE-Z23 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury  - 0,06 

TE-Z24 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,13 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    6 
 
 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY 
S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH / DŮVOD ZMĚNY ROZLOHY 

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

TE-Z25 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,18 

TE-Z26 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 0,08 

TE-Z27 Plochy a koridory pro 
energetiku 

Koridor pro energetiku na ploše dopravní 
infrastruktury   - 2,59 

     

TO-Z1 Plochy technického 
zabezpečení obce 

Plocha pro technické zabezpečení obce na 
zemědělské ploše - 0,25 

     

SO-Z1 Plocha smíšená obytná  Plocha smíšená obytná na zemědělské ploše - 0,29 
     

SK-Z1.1 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury 
v zastavěném území  0,14 

SK-Z1.2 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury 
v zastavěném území  0,16 

SK-Z1.3 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury 
v zastavěném území  0,18 

SK-Z1.4 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury 
v zastavěném území  0,23 

SK-Z2 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,35 

SK-Z3 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,26 

SK-Z4 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,22 

SK-Z5 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše  - 0,54 

SK-Z6 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,14 

SK-Z7 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,26 

SK-Z8 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,04 

SK-Z9 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,3 

SK-Z10 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,04 

SK-Z11 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,15 

SK-Z12 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,13 

SK-Z13 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,98 

SK-Z14 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše  0,06 

SK-Z15 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,04 

SK-Z16 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,28 

SK-Z17 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na ploše 
dopravní infrastruktury - 0,02 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY 
S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH / DŮVOD ZMĚNY ROZLOHY 

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

SK-Z18 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
ploše dopravní infrastruktury - 0,12 

SK-Z19 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše  - 0,15 

SK-Z20 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše  - 0,24 

SK-Z21 Plocha koridoru smíšeného 
bez rozlišení 

Koridor dopravní a technické infrastruktury na 
zemědělské ploše - 0,10 

 
     

V-Z1 Plocha výroby a skladování Plocha výroby a skladování na zemědělské půdě - 3,95 
     

VD-Z1 Plocha drobné výroby a 
výrobních služeb 

Plocha drobné výroby a výrobních služeb na 
zemědělské půdě  - 0,6 

     

VZ-Z1 Plocha zemědělské a 
lesnické výroby Plocha zemědělské výroby na zemědělské půdě - 0,77 

 
Pozn. Na území obce Skřipov v m. č. Hrabství došlo po aktualizaci hranice zastavěného území po vydání stavebních povolení                  
k úbytku zastavitelných ploch pro bydlení celkem o 0,47 ha, vzhledem k lokalizací návrhu ČOV Hrabství v jiné lokalitě současně  
k úbytku ploch pro dopravní a technickou infrastrukturu o 0,64 ha a ploch pro tělovýchovu a sport o 0,11 ha. 
 
Naproti tomu byly ve změně č. 1 navržené zastavitelné plochy pro bydlení o rozloze 0,72, tj. po změně č. 1 dochází k celkovému 
nárůstu zastavitelných ploch pro bydlení oproti původní rozloze v územním plánu vymezených zastavitelných ploch o 0,25 ha. 
Dochází taktéž ke změně ploch pro vodní hospodářství vymezením zastavitelných ploch pro ČOV v Hrabství a související dopravní 
a technickou infrastrukturu. 

 
 

• V této podkapitole se doplňuje odstavec 2 s tabulkou zastavitelných ploch, vymezených  ve změně č. 1. 
 

2.Plochy zastavitelné, vymezené ve změně č. 1: 
 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

DRUH PLOCHY S ROZDÍLNÝM 
ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

CHARAKTERISTIKA ZMĚNY  
VE VYUŽITÍ PLOCH  

PODMÍNKY 
REALIZACE - 
REGULAČNÍ 
PLÁN (RP), 

RESP. ÚZEMNÍ 
STUDIE (ÚS) 

   
VÝMĚRA             
      V HA 

     

ZM1/BI-Z1 Plocha bydlení individuálního Bydlení v rodinných domech na ploše 
zemědělsky obhospodařované půdy - 0,26 

ZM1/BI-Z2 Plocha bydlení individuálního Bydlení v rodinných domech na ploše 
zemědělsky obhospodařované půdy - 0,11 

ZM1/BI-Z3 Plocha bydlení individuálního Bydlení v rodinných domech na ploše 
zemědělsky obhospodařované půdy - 0,35 

     

ZM1/OS-Z1 Plocha pro tělovýchovu a sport  Plocha sportu na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy   0,07 

     

ZM1/TV-Z1 Plocha pro vodní hospodářství 
Plocha pro vodní hospodářství (ČOV v k. ú. 
Hrabství) na ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy 

 
0,47 

 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    7 
 
 

I./A.3.3.4. VYMEZENÍ PLOCH PŘESTAVBY 

• Upravuje se číslování podkapitoly na I./A.3.3.4. 
 

I./A.3.4.5. VYMEZENÍ PLOCH SÍDELNÍ ZELENĚ        

• Upravuje se číslování podkapitoly na I./A.3.4.5. 
 
 
 

II..//AA..44..  KKOONNCCEEPPCCEE  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRYY  VVČČEETTNNĚĚ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  JJEEJJÍÍ  
UUMMÍÍSSŤŤOOVVÁÁNNÍÍ,,  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  AA  KKOORRIIDDOORRŮŮ  PPRROO  VVEEŘŘEEJJNNOOUU  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRUU,,  
VVČČEETTNNĚĚ  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  JJEEJJIICCHH  VVYYUUŽŽIITTÍÍ    

• Upravuje se název kapitoly. Do názvu se vkládá text: …vymezení ploch a koridorů pro veřejnou infrastrukturu, 
včetně stanovení podmínek pro jejich využití.  

I./A.4.1. DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA  
I./A.4.1.1. Komunikační síť 

 
• V kapitole I./A.4.1.1. se na závěr odstavce 6. doplňují další dvě odrážky 6.17. a 6.18 následně: 

 
6.17. výstavba místní komunikace v ploše koridoru ZM1/SK-Z1 pro zabezpečení dopravní obsluhy 

plochy ZM1/BI-Z3; 
6.18. výstavba místní komunikace v ploše koridoru ZM1/SK-Z2 pro zabezpečení dopravní obsluhy 

plochy ČOV Hrabství v ploše ZM1/TV-Z1. 
 

I./A.4.1.4.5. OBECNÁ USTANOVENÍ S ÚČINNOSTÍ PRO NÁVRHY JEDNOTLIVÝCH DRUHŮ DOPRAVY           

• Upravuje se číslo podkapitoly na I./A.4.1.4.  

 

I./A.4.2.  TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA  
 

      I./A.4.2.1. VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 
 
      Zásobování pitnou vodou 
 

• V kapitole I./A.4.2.1. se upravuje odstavec č. 6 následovně: 

6. Pro zabezpečení zásobování pitnou vodou zastavitelných ploch v Hrabství respektovat v území 
koridory SK-Z13, SK-Z15, SK-Z21, ZM1/SK-Z1 pro  umístění vodovodních řadů a souvisejících 
zařízení. 

 
 

                  Odvádění a čištění odpadních vod 
 

• V této podkapitole se upravuje odst. 7., odst. 10. a odst. 12 následovně:  

7. Akceptovat navržený systém jednotné kanalizace v celé obci, ukončený ve Skřipově na navržené  
ČOV v ploše TV-Z1 a v Hrabství na navržené ČOV v plochách TV-Z11, TV-Z12 ZM1/TV-Z1 a 

ZM1/TV-Z3.   
8. Pro napojení stávaj ících i zas tavitel ných ploch umís těných při západním  okraji Skřipova respektovat koridor SK-Z3 pr o umís tění podzem ní čer pac í s tanice splašků a koridory SK-Z3,T-Z1 a SK-Z2 pro umís tění  vý tlaku a s toky jednotné kanalizace.  

9.  Pro napojení stávaj ících i zas tavitel ných ploch umís těných při jižním okraji Skřipova respektovat koridor TV-Z8 pr o umístění podzemní čerpací stani ce spl ašků a koridory TV-Z8,T-Z4 a SK-Z10 pr o umís tění  výtl aku 

10. Pro dostavbu stávající jednotné kanalizace a její napojení na navrženou ČOV respektovat v území 
tyto koridory:  

10.1. ve Skřipově TV-Z7, TV-Z6, TV-Z5, SK-Z11, SK-Z10, TV-Z8, TV-Z3, TV-Z4, T-Z2, T-Z3, T-Z5 , 
TE-Z17 

10.2. v Hrabství SK-Z20, TV-Z10 ZM1/TV-Z2, ZM1/SK-Z1, ZM1/SK-Z2, SK-Z21, TV-Z9, SK-Z18,               
T-Z6 

11. Při odkanalizování nové zástavby přednostně řešit vsakování sr ážkových vod na pozemcích stavebníků a napojení srážkových vod do j ednotné kanalizace řešit přes  retenční zařízení umístěná na pozemcích stavebníků.  

12. Pro zabezpečení odvádění odpadních vod ze zastavitelných ploch respektovat v území tyto 
koridory pro umístění jednotné kanalizace a souvisejících zařízení :  

12.1. ve Skřipově TV-Z7, SK-Z1.1., SK-Z1.2, SK-Z1.3, SK-Z1.4, SKZ3, SK-Z7; 
12.2. V Hrabství T-Z2, SK-Z13, SK-Z15, SK-Z19, SK-Z20, ZM1/TV-Z2, ZM1/SK-Z1, ZM1/SK-Z2. 

 
 

      I./A.4.2.2. ENERGETIKA 
 

Zásobování plynem 

• V této podkapitole se upravuje odst. 2 následovně:  

2.K vedení plynovodních řadů respektovat navržené plochy a koridory: T-Z1, T-Z2, T-Z3, T-Z4, T-Z5, 
T-Z6,TE-Z1, TE-Z2, TE-Z7, TE-Z8, TE-Z9, TE-Z10, TE-Z11, TE-Z12, TE-Z13, TE-Z14, TE-Z17, TE-Z19, TE-
Z20, TE-Z21,TE-Z22, TE-Z23, TE-Z24, TE-Z25,TE-Z26, TE-Z27, SK-Z1.1., SK-Z1.2, SK-Z1.3, SK-Z1.4, SK-
Z2, SK-Z3, SK-Z4, SK-Z5, SK-Z6, SK-Z7, SK-Z8,SK-Z10, SK-Z13, SK-Z14, SK-Z15, SK-Z16, SK-Z17, SK-Z18, 
SK-Z19, ZM1/SK-Z1. 

 
 

A./4.2.3. Obecnáé ustanovení podmínky pro využití ploch a koridorů s účinností pro návrhy 
jednotlivých druhů technické infrastruktury, včetně souvisejících s úpravou odtokových poměrů.   

• Upravuje název podkapitoly na: „Obecné podmínky pro využití ploch a koridorů s účinností pro návrhy 
jednotlivých druhů technické infrastruktury, včetně souvisejících s úpravou odtokových poměrů.   

• Ruší se odst. 6.  následně: 
 
6. Při souběhu dopravní stavby a venkovního vedení 22 kV v rámci jednoho vymezeného koridoru je nutno dodržet 

minimální vzdálenost 7m od krajního vodiče ke krajnici vozovky. Min. vzdálenost mezi jednotlivými vedeními se 
řídí platnými právními předpisy a ČSN. 

•    Upravuje se číslování odstavců 7. – 8. na 6. – 7.  

•   Za podkapitolu I./A.4.2.3 Obecné podmínky …. se doplňuje nová podkapitola I./A.4.3. Vymezení koridorů 
pro veřejnou infrastrukturu. 

 
I./A.4.3. Vymezení koridorů pro veřejnou infrastrukturu  

1. V územním plánu se vymezuji se tyto koridory pro veřejnou infrastrukturu:  koridory silniční dopravy (DS), 
koridory pro specifické formy dopravy (DX), koridory technické infrastruktury (T), koridory pro vodní 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    8 
 
 

hospodářství (TV), koridory pro energetiku (TE), koridory smíšené bez rozlišení (SK), viz tabulka  níže, včetně 
účelu, pro který byly vymezeny. 

 

  OZN. 
KORIDORU 

VYUŽITÍI KORIDORU VÝMĚRA  V HA 
   

DS-Z2 Plochy a koridory silniční dopravy 0,05 
DS-Z3 Plochy a koridory silniční dopravy 0,34 
DS-Z4 Plochy a koridory silniční dopravy 0,1 
DS-Z5 Plochy a koridory silniční dopravy 0,33 
DS-Z6 Plochy a koridory silniční dopravy 0,04 
DS-Z7 Plochy a koridory silniční dopravy 0,12 
DS-Z8 Plochy a koridory silniční dopravy 0,6 
   

DX-Z1 Plochy a koridory pro specifické formy dopravy 0,30 
DX-Z2 Plochy a koridory pro specifické formy dopravy 0,02 
DX-Z3 Plochy a koridory pro specifické formy dopravy 0,02 
DX-Z4 Plochy a koridory pro specifické formy dopravy 0,61 
   

T-Z1 Plochy a koridory technické infrastruktury 0,09 
T-Z2 Plochy a koridory technické infrastruktury 0,18 
T-Z3 Plochy a koridory technické infrastruktury 0,26 
T-Z4 Plochy a koridory technické infrastruktury 0,20 
T-Z5 Plochy a koridory technické infrastruktury 0,09 
T-Z6 Plochy a koridory technické infrastruktury 0,08 
   

TV-Z2 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,39 
TV-Z3 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,04 
TV-Z4 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,02 
TV-Z5 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,17 
TV-Z6 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,13 
TV-Z7 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,45 
TV-Z8 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,08 
TV-Z9 Plochy a koridory pro vodní hospodářství 0,27 
   

TE-Z1 Plochy a koridory pro energetiku 0,79 
TE-Z2 Plochy a koridory pro energetiku 0,63 
TE-Z3 Plochy a koridory pro energetiku 4,74 
TE-Z4 Plochy a koridory pro energetiku 1,17 
TE-Z5 Plochy a koridory pro energetiku 0,03 
TE-Z6 Plochy a koridory pro energetiku 0,23 
TE-Z7 Plochy a koridory pro energetiku 0,12 
TE-Z8 Plochy a koridory pro energetiku 0,51 
TE-Z9 Plochy a koridory pro energetiku 0,04 
TE-Z10 Plochy a koridory pro energetiku 0,06 
TE-Z11 Plochy a koridory pro energetiku 0,39 
TE-Z12 Plochy a koridory pro energetiku 0,1 
TE-Z13 Plochy a koridory pro energetiku 0,25 
TE-Z14 Plochy a koridory pro energetiku 0,23 
TE-Z15 Plochy a koridory pro energetiku 0,02 
TE-Z16 Plochy a koridory pro energetiku 0,07 
TE-Z17 Plochy a koridory pro energetiku 0,27 
TE-Z18 Plochy a koridory pro energetiku 0,94 
TE-Z19 Plochy a koridory pro energetiku 0,15 
TE-Z20 Plochy a koridory pro energetiku 0,28 
TE-Z21 Plochy a koridory pro energetiku 0,02 
TE-Z22 Plochy a koridory pro energetiku 0,27 
TE-Z23 Plochy a koridory pro energetiku 0,01 

  OZN. 
KORIDORU 

VYUŽITÍI KORIDORU VÝMĚRA  V HA 

TE-Z24 Plochy a koridory pro energetiku 0,13 
TE-Z25 Plochy a koridory pro energetiku 0,18 
TE-Z26 Plochy a koridory pro energetiku 0,08 
TE-Z27 Plochy a koridory pro energetiku 2,52 
TE-Z28 Plochy a koridory pro energetiku 0,08 
   

SK-Z1.1 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,14 
SK-Z1.2 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,16 
SK-Z1.3 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,18 
SK-Z1.4 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,23 
SK-Z2 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,35 
SK-Z3 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,26 
SK-Z4 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,22 
SK-Z5 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,54 
SK-Z6 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,14 
SK-Z7 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,26 
SK-Z8 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,04 
SK-Z9 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,3 
SK-Z10 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,04 
SK-Z11 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,15 
SK-Z12 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,13 
SK-Z13 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,98 
SK-Z14 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,06 
SK-Z15 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,04 
SK-Z16 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,28 
SK-Z17 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,02 
SK-Z18 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,12 
SK-Z19 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,16 
SK-Z20 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,09 
SK-Z21 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,10 

 
2. Ve změně č. 1 územního plánu se vymezují v tabulce níže uvedené koridory pro veřejnou infrastrukturu:   
 

  OZN. 
KORIDORU 

VYUŽITÍI KORIDORU VÝMĚRA  V HA 
   

ZM1/TV-Z2 Plocha koridoru pro vodní hospodářství 0,30 
ZM1/TV-Z3 Plocha koridoru pro vodní hospodářství 02 
   

ZM1/SK-Z1 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,16 
ZM1/SK-Z2 Plocha koridoru smíšeného bez rozlišení 0,04 

 
 

3.   Ve vymezených plochách koridorů veřejné infrastruktury budou respektovány podmínky stanovené 
v kapitole I./A.4.1.4. Obecné podmínky pro využití ploch a koridorů pro návrhy jednotlivých druhů 
dopravy a změny v dopravní infrastruktuře a v kapitole I./A.4.2.3. Obecné podmínky pro využití 
ploch a koridorů s účinností pro návrhy jednotlivých druhů technické infrastruktury, včetně 
souvisejících s úpravou odtokových poměrů.   

  

 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    9 
 
 

• V souvislosti s vložením podkapitoly I./A.4.3. Vymezení koridorů pro veřejnou infrastrukturu se upravuje se 
číslování následujících podkapitol, takto:  

I./A.4.3.4. OBČANSKÉ VYBAVENÍ  

I./A.4.4.5. VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

 
II..//AA..55..  KKOONNCCEEPPCCEE  UUSSPPOOŘŘÁÁDDÁÁNNÍÍ  KKRRAAJJIINNYY,,  VVČČEETTNNĚĚ  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH    SS  RROOZZDDÍÍLLNNÝÝMM  
SSPPŮŮSSOOBBEEMM  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  PPLLOOCCHHYY  ZZMMĚĚNN  VV  KKRRAAJJIINNĚĚ  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNEEKK    PPRROO  ZZMMĚĚNNYY  
VV  JJEEJJIICCHH  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  ÚÚZZEEMMNNÍÍ  SSYYSSTTÉÉMM  EEKKOOLLOOGGIICCKKÉÉ  SSTTAABBIILLIITTYY,,  PPRROOSSTTUUPPNNOOSSTT  KKRRAAJJIINNYY,,  
PPRROOTTIIEERROOZZNNÍÍ  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ,,  OOCCHHRRAANNAA  PPŘŘEEDD  PPOOVVOODDNNĚĚMMII,,    RREEKKRREEAACCEE,,    DDOOBBÝÝVVÁÁNNÍÍ    
NNEERROOSSTTŮŮ  

• V této kapitole se upravuje název, do kterého se vkládá text:…s rozdílným způsobem využití, ploch změn 
v krajině; 

I./A.5.1. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, VČETNĚ VYMEZENÍ PLOCH A STANOVENÍ PODMÍNEK PRO ZMĚNY 
V JEJICH VYUŽITÍ 

• V této podkapitole se na závěr doplňuje další odstavec č. 11. s následujícím textem: 

11.  V nezastavěném území jsou vymezeny níže uvedené krajinné plochy s rozdílným způsobem 
        využití, pro které jsou stanoveny podmínky využití v kapitole I./A.6.: 

- Plochy zemědělské (Z); 
- Plochy krajinné zeleně (KZ); 
- Plochy lesní (L);  
- Plochy přírodní (PP);  
- Plochy vodní a vodohospodářské (W); 

 

  
 
 

II..//AA..66..  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  PPLLOOCCHH  SS  RROOZZDDÍÍLLNNÝÝMM  ZZPPŮŮSSOOBBEEMM  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  
SS  UURRČČEENNÍÍMM  PPŘŘEEVVAAŽŽUUJJÍÍCCÍÍHHOO  ÚÚČČEELLUU  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  ((HHLLAAVVNNÍÍ  VVYYUUŽŽIITTÍÍ)),,  PPOOKKUUDD  JJEE  MMOOŽŽNNÉÉ  
JJEEJJ  SSTTAANNOOVVIITT,,  PPŘŘÍÍPPUUSSTTNNÉÉHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  ((VVČČEETTNNĚĚ  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ,,  VVEE  KKTTEERRÝÝCCHH  
PPLLOOCCHHÁÁCCHH  JJEE  VVYYLLOOUUČČEENNOO  UUMMÍÍSSŤŤOOVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVEEBB,,  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  AA  JJIINNÝÝCCHH  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  
PPRROO  ÚÚČČEELLYY  UUVVEEDDEENNÉÉ  VV  §§  1188,,  OODDSSTT..  55  SSTTAAVVEEBBNNÍÍHHOO  ZZÁÁKKOONNAA)),,  PPOOPPŘŘÍÍPPAADDĚĚ  
SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNĚĚNNĚĚ  PPŘŘÍÍPPUUSSTTNNÉÉHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  TTĚĚCCHHTTOO  PPLLOOCCHH  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  
PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROOSSTTOORROOVVÉÉHHOO  UUSSPPOOŘŘÁÁDDÁÁNNÍÍ,,  VVČČEETTNNĚĚ  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  
OOCCHHRRAANNYY  KKRRAAJJIINNNNÉÉHHOO  RRÁÁZZUU  ((NNAAPPŘŘÍÍKKLLAADD  VVÝÝŠŠKKOOVVÉÉ  RREEGGUULLAACCEE  ZZÁÁSSTTAAVVBBYY,,  
CCHHAARRAAKKTTEERRUU  AA  SSTTRRUUKKTTUURRYY  ZZÁÁSSTTAAVVBBYY,,  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  RROOZZMMEEZZÍÍ  VVÝÝMMĚĚRRYY  PPRROO  
VVYYMMEEZZOOVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVEEBBNNÍÍCCHH  PPOOZZEEMMKKŮŮ  AA  IINNTTEENNZZIITTYY  JJEEJJIICCHH  VVYYUUŽŽIITTÍÍ))  

 
• V této kapitole se upravuje název, do kterého se doplňuje text:… ….s určením převažujícího účelu využití 

(hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je 
vyloučeno umísťování staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v § 18, odst. 5 stavebního 
zákona), popřípadě stanovení podmíněně přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek 
prostorového uspořádání, včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (například výškové 

regulace zástavby, charakteru a struktury zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování stavebních 
pozemků a intenzity jejich využití) 

I./A.6.1. PODMÍNKY PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

• Upravuje se text prvního odstavce následně: 

1. Územní plán vymezuje v území zastavěném, plochách zastavitelných a nezastavěném území plochy 
s rozdílným využitím v členění dle kap. I./A.2.1.3, viz. bod 2.2. 

 

• V této podkapitole se ruší nadpisy:  
 

P L O C H Y  B Y D L E N Í    
 

 
 

P L O C H Y  R E K R E A C E   
 
 
 
 
 

 

P L O C H Y  A  K O R I D O R Y  D O P R A V N Í  I N F R A S T R U K T U R Y  ( D )  
 

 
 

P L O C H Y  S M Í Š E N É H O  V Y U Ž I T Í  ( S )  
 
 

 
 

P L O C H Y  S Í D E L N Í  Z E L E N Ě  ( Z S )  
 

 
• Do podmínek pro „PLOCHY TĚLOVÝCHOVY A SPORTU (OS)“ se v části „VYUŽITÍ PŘÍPUSTNÉ“ ruší sedmá odrážka 

s následujícím textem:  
 

- v ploše OS-Z2 respektovat možnost průchodu kanalizační stoky a propojení koridorů TV-Z9, TV-Z10 (Hrabství) 
 
• Do podmínek pro „PLOCHY TĚLOVÝCHOVY A SPORTU (OS)“ se v části „VYUŽITÍ PŘÍPUSTNÉ“ za osmou odrážku 

vkládá další odrážka s následujícím textem:  
 

- Parkoviště pro potřeby stávajícího sportoviště v Hrabství nutno umístit v návrhové ploše sportu ZM1/OS-Z1. 
Lokalizace a kapacita parkovacích ploch bude upřesněna v rámci zpracování podrobné dokumentace; 
 

•   Za podkapitolu I./A.6.2. Podrobné podmínky …. se doplňuje nová podkapitola I./A.6.3. Časový horizont 
využití ploch s rozdílným způsobem využití s následujícím  textem: 

I./A.6.3. ČASOVÝ HORIZONT VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 
 
1. V grafické části územního plánu jsou plochy z rozdílným způsobem využití rozlišeny z hlediska časového 

horizontu využití: 
- plochy stabilizované (stav k 30. 3. 2021),  
- plochy změn ve využití území (plochy návrhové a přestavby)   
- plochy územních rezerv (plochy chráněné pro budoucí využití, nezastavitelné). 

 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    10 
 
 

II..//AA..77..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB,,  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ,,  
SSTTAAVVEEBB  AA  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  KK  ZZAAJJIIŠŠŤŤOOVVÁÁNNÍÍ  OOBBRRAANNYY  AA  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTII  SSTTÁÁTTUU  AA  PPLLOOCCHH  
PPRROO  AASSAANNAACCII,,  PPRROO  KKTTEERRÉÉ  LLZZEE  PPRRÁÁVVAA  KK  PPOOZZEEMMKKŮŮMM  AA  SSTTAAVVBBÁÁMM  VVYYVVLLAASSTTNNIITT    

 

I./A.7.1. VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ 
 
 
 
 

• V názvu této podkapitoly se ruší text s možností vyvlastnění. 

 

• V této podkapitole se na závěr tabulky pro „Stavby dopravní infrastruktury, včetně ploch nezbytných k zajištění 
výstavby a řádného užívání pro stanovený účel”  doplňují na závěr další dvě stavby následovně:  

 
1.  

OZ
NA

ČE
NÍ

 P
LO

CH
Y,

 
KO

RI
DO

RU
 D

LE
 

VÝ
KR

ES
U 

I.B
.4.

 V
E 

KT
ER

ÉM
 JE

 S
TA

VB
A 

NA
VR

ŽE
NA

 (P
OP

Ř.
 D

O 
NĚ

J S
TA

VB
A 

ZA
SA

HU
JE

) 

POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY POZNÁMKA 

 Stavby dopravní infrastruktury, včetně ploch nezbytných k 
zajištění výstavby a řádného užívání pro stanovený účel  

 

Doprava 
ZM1/SK-Z1 nová místní komunikace, úsek pro napojení plochy ZM1/BI-Z3  
ZM1/SK-Z2 nová místní komunikace, úsek pro napojení ČOV  

 
• V této podkapitole se upravuje tabulky pro „Stavby vodního hospodářství – zásobování pitnou vodou a odvádění a 

likvidace odpadních vod, včetně ploch nezbytných k zajištění výstavby a řádného užívání pro stanovený účel”  
následovně:  

 

OZNAČENÍ PLOCHY, 
KORIDORU DLE 
VÝKRESU I.B.4. VE 
KTERÉM JE 
STAVBA NAVRŽENA 
(POPŘ. DO NĚJ 
STAVBA 
ZASAHUJE) 

OZNAČENÍ PLOCHY, KORIDORU DLE VÝKRESU I.B.4. VE 
KTERÉM JE STAVBA NAVRŽENA (POPŘ. DO NĚJ STAVBA 
ZASAHUJE) 

POZNÁMKA 

   

 Stavby vodního hospodářství – zásobování pitnou vodou a 
odvádění a likvidace odpadní vod, včetně ploch nezbytných k 
zajištění výstavby a řádného užívání pro stanovený účel 

 

TV-Z1 Čistírna odpadních vod ve Skřipově  
TV-Z11, TV-Z12 ZM1/TV-
Z1, ZM1/TV-Z3 

Čistírna odpadních vod v Hrabství   

SK-Z3, T-Z1, SK-Z2 Čerpací stanice odpadních vod s výtlakem při západních okraji 
Skřipova 

 

OZNAČENÍ PLOCHY, 
KORIDORU DLE 
VÝKRESU I.B.4. VE 
KTERÉM JE 
STAVBA NAVRŽENA 
(POPŘ. DO NĚJ 
STAVBA 
ZASAHUJE) 

OZNAČENÍ PLOCHY, KORIDORU DLE VÝKRESU I.B.4. VE 
KTERÉM JE STAVBA NAVRŽENA (POPŘ. DO NĚJ STAVBA 
ZASAHUJE) 

POZNÁMKA 

   

 Stavby vodního hospodářství – zásobování pitnou vodou a 
odvádění a likvidace odpadní vod, včetně ploch nezbytných k 
zajištění výstavby a řádného užívání pro stanovený účel 

 

TV-Z8, T-Z4, SK-Z10 Čerpací stanice odpadních vod s výtlakem při jižním okraji Skřipova  
SK-Z5,SK-Z6, 
SK-Z7,SK-Z9,SK-Z10, 
SK-Z11, T-Z4,TV-Z5,TV-
Z8, SK-Z13,SK-Z15,  
SK-Z21 

Vodovodní řady včetně souvisejících objektů  

SK-Z1.1, SK-Z1.2, SK-
Z1.3, SK-Z1.4, SK-Z3, 
SK-Z7, TV-Z7, SK-Z13, 
SK-Z15, T-Z2 

stoky jednotné kanalizace včetně souvisejících objektů pro napojení 
zastavitelných ploch 

 

TV-Z7,TV-Z6,TV-Z5,SK-
Z11,  
SK-Z10,TV-Z3,TV-Z4, 
TV-Z2,T-Z3,T-Z5,TE-Z17 

stoky jednotné kanalizace včetně souvisejících objektů pro dostavbu 
kanalizační sítě v Skřipově 

 

SK-Z18,SK-Z20,SK-
Z21,T-Z6, 
TV-Z9,TV-Z10 ZM1/TV-
Z2 

stoky jednotné kanalizace včetně souvisejících objektů pro dostavbu 
kanalizační sítě v Hrabství  

 

 

 

I./A.7.3. STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRAVY A BEZPEČNOSTI STÁTU 
 

• V této podkapitole se za odstavec 1 doplňují odstavce 2.  a 3. s následujícím textem:  
 

2.Na celém správním území je nezbytné respektovat zájmové území Ministerstva obrany vymezená dle                      
§ 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu; 

- Zájmové území Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných staveb; 
- Zájmové území elektronického komunikačního zařízení Ministerstva obrany.  

3.Na celém správním území je nezbytné respektovat zájmy ochrany obyvatelstva. 
 
 
 
 
   
 
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    11 
 
 

II..//AA..88..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB  AA  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  
OOPPAATTŘŘEENNÍÍ,,  PPRROO  KKTTEERRÉÉ  LLZZEE  UUPPLLAATTNNIITT  PPŘŘEEDDKKUUPPNNÍÍ  PPRRÁÁVVOO  VVEEŘŘEEJJNNÝÝCCHH  
PPRROOSSTTRRAANNSSTTVVÍÍ,,  PPRROO  KKTTEERRÉÉ  LLZZEE  UUPPLLAATTNNIITT  PPŘŘEEDDKKUUPPNNÍÍ  PPRRÁÁVVOO,,  SS  UUVVEEDDEENNÍÍMM  VV  ČČÍÍ  
PPRROOSSPPĚĚCCHH  JJEE  PPŘŘEEDDKKUUPPNNÍÍ  PPRRÁÁVVOO  ZZŘŘÍÍZZOOVVÁÁNNOO,,  PPAARRCCEELLNNÍÍCCHH  ČČÍÍSSEELL  PPOOZZEEMMKKŮŮ,,  
NNÁÁZZVVUU  KKAATTAASSTTRRÁÁLLNNÍÍHHOO  ÚÚZZEEMMÍÍ  AA  PPŘŘÍÍPPAADDNNĚĚ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  ÚÚDDAAJJŮŮ  PPOODDLLEE  §§  88  
KKAATTAASSTTRRÁÁLLNNÍÍHHOO  ZZÁÁKKOONNAA  

• V této kapitole se upravuje název kapitoly a ruší se text dalších …veřejně prospěšných opatření, pro které lze 
uplatnit předkupní právo a do názvu se doplňuje následující text:  

 
 

…veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo 
zřizováno, parcelních čísel pozemků, názvu katastrálního území a případně dalších údajů podle § 8 
katastrálního zákona 

I./A.8.1. STAVBY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ VEŘEJNÉ VYBAVENOSTI 

• V této podkapitole se upravuje název, vypouští se text občanského vybavení, který se nahrazuje termínem 
„veřejné vybavenosti“.   

 

• V této podkapitole se v tabulce v odstavci č. 1 ruší předkupní právo pro plochu OS-Z2 a doplňuje předkupní 
právo pro plochy OS-Z2a, OS-Z2b, které vznikly jejím rozdělením,  následně:  

 
1. V územním plánu jsou vymezeny  2 3 plochy, pro které lze uplatnit předkupní právo,  viz.    
     následující tabulka. 
 
 

OZNAČENÍ 
PLOCHY 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ , PRO 
KTERÁ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO 

KATASTRÁLNÍ 
ÚZEMÍ PARCELNÍ ČÍSLO UPLATNĚNÍ VE 

PROSPĚCH 

OH-Z1  Hřbitov ve Skřipově Skřipov 584, 585, 593/3, 
593/2, 593/1, 603/3 Obec Skřipov 

OS-Z2 Sportovní areál v Hrabství u požární 
nádrže Hrabství 26/2, 26/4, 26/5, 27, 

31/2, 31/3, 368/3 Obec Skřipov 

OS-Z2a Sportovní areál v Hrabství u požární 
nádrže Hrabství 26/2, 26/4, 26/5 Obec Skřipov 

OS-Z2b Sportovní areál v Hrabství u požární 
nádrže Hrabství 27 Obec Skřipov 

 
 
 
II..//AA..1100..    VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  AA  KKOORRIIDDOORRŮŮ  ÚÚZZEEMMNNÍÍCCHH  RREEZZEERRVV  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  MMOOŽŽNNÉÉHHOO                                    
                        BBUUDDOOUUCCÍÍHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  VVČČEETTNNĚĚ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  JJEEHHOO  PPRROOVVĚĚŘŘEENNÍÍ    

• Do tabulky v odstavci č. 1 se na závěr doplňuje další plocha územních rezerv vymezených ve změně č. 1, 
následně:  

 

 OZNAČENÍ 
PLOCHY SOUČASNÉ VYUŽITÍ PLOCHY BUDOUCÍ VYUŽITÍ PLOCHY 

PODMÍNKY SOUČASNÉHO 
VYUŽITÍ A PROVĚŘENÍ 
BUDOUCÍHO VYUŽITÍ 

    

ZM1/TV-R1 Plocha dopravy silniční Území rezerva pro napojení plochy BI-
R14 na jednotnou kanalizaci současné využití se nemění 

 

II..//AA..1144..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKYY  NNEEBBOO  UURRBBAANNIISSTTIICCKKYY  VVÝÝZZNNAAMMNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB,,  PPRROO  
KKTTEERRÉÉ  MMŮŮŽŽEE  VVYYPPRRAACCOOVVÁÁVVAATT  AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKOOUU  ČČÁÁSSTT  PPRROOJJEEKKTTOOVVÉÉ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  
JJEENN  AAUUTTOORRIIZZOOVVAANNÝÝ  AARRCCHHIITTEEKKTT  
 

• Upravuje se název kapitoly I./A.14, ruší se text  „pro které může vypracovávat architektonickou část 
projektové dokumentace jen autorizovaný architekt“.  

 
 

II..//AA..1166..    ÚÚDDAAJJEE  OO  PPOOČČTTUU  LLIISSTTŮŮ  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNUU,,  ZZMMĚĚNNYY  ČČ..  11  AA  PPOOČČTTUU  VVÝÝKKRREESSŮŮ  
KK  NNĚĚMMUU  PPŘŘIIPPOOJJEENNÉÉ  GGRRAAFFIICCKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

 
 

1. I./A Textová část změny č. 1 Územního plánu Skřipov obsahuje titulní list, a 11 stran textu a vložených 
tabulek.  
 

2.  I./B Grafická část změny č. 1 Územního plánu Skřipov obsahuje výřezy z výkresů následně:   
 

Číslo Název výkresu Měřítko  Počet listů  
I./B.1 Výkres základního členění území 1:5000 7 výřezů + legenda 
I./B.2. Hlavní výkres - urbanistická koncepce 1:5000 6 výřezů + legenda 
I./B.3. Výkres dopravy 1:5000 2 výřezy + legenda 
I./B.4. Výkres vodního hospodářství 1:5000 6 výřezů + legenda 
I./B.5. Výkres energetiky a spojů 1:5000 6 výřezů + legenda 
I./B.6. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1:5000 6 výřezů + legenda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    12 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

        I./B. NÁVRH ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU SKŘIPOV 
                                                                            GRAFICKÁ ČÁST 

 
 



LEGENDA VÝ KRESU  I./B.1. - ZMĚNA Č. 1 LEGENDA VÝ KRESU  I./B.1. - PLATNÝ  Ú P Ú ZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV - ZMĚNA Č. 1
I./B.1. ZÁKLADNÍ Č LĚ NĚ NÍ ÚZEMÍ

321

654

7

Bílovec
9-0

Bílovec
8-0

Opava
8-9

Bílovec
7-0

Bílovec
7-1

Bílovec
7-2

Bílovec
8-2

Bílovec
8-1

Bílovec
9-1

Bílovec
9-2

KLAD MAPOVÝCH LIS TŮ 1:5000
VYZNAČ ENÍ VÝŘ EZŮ, VE KTERÝCH S E ZMĚ NA PROVÁDÍ

PLOCHY PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ Ú SES
LBK - MÍS TNÍ (LOKÁLNÍ) BIOKORIDOR

RUŠ ENÝ JEVD

KÓ D RUŠ ENÉ PLOCHYXX-Z..

KÓ D PLOCHY VLOŽENÉ VE ZMĚ NĚ  Č . 1ZM1/...

XX-Z..

HRANICE OBCE TOTOŽNÁ S  HRANICÍ Ř EŠ ENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZAS TAVĚ NÉHO ÚZEMÍ K 03/2021

ZAS TAVITELNÉ PLOCHY S  OZNAČ ENÍM ZPŮ S OBU JEJICH VYUŽITÍ
(PŘ ÍS LUŠ NÝM KÓ DEM V Č ERVENÉ BARVĚ )

HRANICE

PLOCHY A KORIDORY

HRANICE ZAS TAVĚ NÉHO ÚZEMÍ OBCE K 04/2013

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV S  OZNAČ ENÍM ZPŮ S OBU JEJICH VYUŽITÍ
(PŘ ÍS LUŠ NÝM KÓ DEM VE FIALOVÉ BARVĚ )
PLOCHY A KORIDORY, VE KTERÝCH JE PROVĚ Ř ENÍ ZMĚ N JEJICH VYUŽITÍ
ÚZEMNÍ S TUDIÍ PODMÍNKOU PRO ROZHODOVÁNÍ

ZAS TAVITELNÉ PLOCHY S  OZNAČ ENÍM ZPŮ S OBU JEJICH VYUŽITÍ
(PŘ ÍS LUŠ NÝM KÓ DEM V Č ERVENÉ BARVĚ )

HRANICE

PLOCHY A KORIDORY

PLOCHY ZMĚ N V KRAJINĚ

PLOCHY PARKŮ, HIS TORICKÝCH ZAHRAD (ZP)ZP-Z..

LBK..

XX-R..

XX-Z..

KATAS TRÁLNÍ MAPA V PLATNÉM ÚP S  PRŮMĚ TEM ÚPRAVY HRANIC PO DIGITALIZACI
KATAS TRÁLNÍ MAPY V K.Ú. HRABS TVÍ, PLATNÉ K DATU ZPRACOVANÉ ZMĚ NY
(ÚPRAVY PLOCH A KORIDORŮ VE ZMĚ NĚ  Č . 1)

HRANICE KATAS TRÁLNÍHO ÚZEMÍ

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV S  OZNAČ ENÍM ZPŮ S OBU JEJICH VYUŽITÍ
(PŘ ÍS LUŠ NÝM KÓ DEM VE FIALOVÉ BARVĚ )

U S-..

XX-O..

XX-R..



1664

1116/32

1116/33

1119

1670

941

943/1

1116/27

1116/28

1116/29

936/6

94
0/1
5

940/16

1116/30

1116/31

126/3

553/3

553/4

560/1

560/2

560/3

560/4

560/5

582/3

607

542/8

542/9

542/10

54
2/1
1

543/1

517/14

51
7/1
5

517/19

517/20

519

520

521

526/3

484/2

484/3

484/4

484/5

489

490

491/2

681

743/2

612

609

611

614

615

621

507/2

535/4

535/6

535/8

973/2

974/2

975

976/1

976/2 1003/3

1004/1

1004/2

1005

936/2
936/4

936/5

938/1

940/4

625

627

628

631

632

633

634

636

640

483/3

483/4

483/5

483/6

507/4

51
7/3

51
7/5

535/10

535/11

535/12

536

542/4

543/4

550

552/1

552/2

552/3

552/4

53
0

534/1

971/2

971/3

971/4
971/5

973/1

466/2

466/5

473/3

534/2

534/3

534/6

53
4/7

534/8

484/1

494

495

496

498/1

506

507/1

671/2

492

762

763

473/4

940/13

940/14

942/1

517/6 51
7/8

517/10

517/11

641 642

643

652

654

655

656

667

668

671/1

940/12

473/5

473/6

474/1

476/1

476/2

476/3

483/2

517/13

534/9

535/2 542/5

542/6

817/2

834/2

553/1

553/2

862/3

1113/2

858/2

859/1

859/2

862/2

940/6

940/7

940/5

940/8

940/9

1113/3

1096/5

1132/2

1135

1007/2

1008/2 1008/3

1030/2

10
31
/2

1035/2

1116/4

1131/1

1131/2

1131/4
1131/5

1116/2

1007/1

1035/4

1050

1057/2

1058

1059/1

1059/2

1083/2

1093/3

1093/5

1094
1095/1

1095/2

1096/1

1096/3

1059/3

1059/4

1062/2

1079/3

1082/1

1082/3

380

10
07
/3

1590/2
1590/3

1648/2

1607

1614

16
48
/1

1590/11

1665

16
52

1619/1
1619/2

1654

15
90
/8

1735

104/4

1667/3

16
50

1669

1649

1656

1661/1

507/12

1642/6

507/16

708/1

1620

507/17

507/18

507/13

507/15

50
7/1
4

507/19

507/20

1621

541 544

735/2

623/1

736

741/1

557

507/23

511

524

558

562/2

570/4

549

515

532

545

548

728

743/123

538

562/3

741/2

743/125

144/1

144/2

543/5

539/1

539/2

539/3

573

238/3

104/3

555

556

559

562/1

568/2

570/1

130/1

564

566

743/126

743/112

570/3

507/21

507/24
507/25

623/39

523

729

730

742

743/113

743/114

743/115

743/116

236/2

237/1

507/22

130/2

735/1

527

743/117

743/118

237/2

528

531

236/1

238/2

568/1

1116/16

507/26
507/27

507/8

507/9

237/3

238/1

577

743/119

514

525

570/2

743/120

743/121
743/122

743/124
510

239/1

239/2

276/1

243/1

243/2

288/1

276/5

276/6

278/1

278/2

743/127

580/1
580/2

581/1

581/2

580/6

580/7

583/2

583/3

288/4

288/5

288/6

580/3

580/4

583/1

581/3

584

585

586/1

580/5

586/2

587/1

590

587/2

594/3

599

747

593/1

593/3

594/1

743/134

743/128

601

595

598

593/2

743/129

743/130

743/131

743/132

743/133

748/1

594/2

749

623/43

623/44

623/41

650

617

629

630

623/42

639

622

620

645

649
648

646

644

647

623/45

624

626

678/5

665

149/1

1035/5

663

11
3/
1

673

113/2
146/1

146
/2

675

676

679

30/3

662

1718

1720

30/1

1721

659

30/4

30/2

743/5

660

661

677

664

476
/9

678/1

678/2

476/17

678/4

658

678/3

674

1116/25

1116/20

1116/21

1116/26

935

1116/19

1116/22

1116/24

1116/23

366

743/4

149/2

159/1

29/1

1/1

354

938/3

342

345

346

333

161/2

166/2

198

200

507/7

349

474/3

474/4483/1

517/12

517/16

517/17

474/5

1727

517/18

858/3

938/2

1059/5

1096/27

1116/34

1116/38

1116/37
1116/36

1116/35

1615/2

1615/1

1590/1

686

694

161
2/1

1612/2

817/3

497/2

692

689/1

502
501

503

505

507/11

683 684

689/3

690
691

504

497/1

21/1

21/2

476/6
476/8

476/5
476/4

476/7

703

813

814/1

807

1131/67

1131/62

1131/63

806

695

701

1055

814/2

815

1036

812

705/2

1027

1131/66

816

1064

1138

1131/65

696

698

705/1

1028
1029

817/4

819

707

1131/64

700

1077/3

1083/10

1084

1156

1083/3

1083/4

1083/5

1083/6
1083/7

1083/8

1083/9

841

863

1085/1

820

837

838

839

854

822

1096/6

1166

827

829

830

1096/7

116
4

821

831

833/1

833/2

833/3

1096/16

1096/9

1096/10

1096/11

1096/12

1096/8

1096/20

1096/21

1096/22

1096/23

1096/24

1096/15

1096/14

1096/18

1096/19

1096/26

1096/25

1098

1116/17

1109

1116/18

16
37
/1

16
37
/1

603/1603/2

602/1

602/2

165
5

773

774

1131/58

113
1/5
9

1131/60

1131/61

1131/57

358

105/3

775

790

792

793

29/3

375

794

795

376

250

251

252249

1131/54

1131/55

1131/56

255

259

260

262

263

264

1130

1131/8

270

271

272

113
1/3
5

113
1/3
6

113
1/3
7

1131/38

776

777

778/1

778/2

778/3

779

781

1131/49

1131/50

1131/51

1131/52

1131/39

11
31
/40

1131/41

998

1001

1002

1009
1010

1131/53

796

1011

1272/1
1272/2

759

760

761

764

765

968

969

970

977

978

979

980

113
1/3
2

113
1/3
3
113
1/3
4

1131/47

1131/48

802

803

804

241

242

244
248

750

805

275/4

281

362

364

206

211

215

217

220

216

365

367

370

159/2

372

369

613

61
6

606

603/3
604

605

230

229

84/1

84/2

90

92
/1

92/2

94/1
94/2

104/1

104/2

105/1

107/1

108

109/1

114

120

125

139

140

151

152

158

159

163/1163/3

164

166

168

170

180

234

256

161/1

162

163/1 163/2

261

266

267

164

165

166/1

167

168

170

171/1 140

142

143/1
143/2

144

146/1

107

108/1

108/3

109

110

111/1

111/2

112/1

112/2

196

197

199

204

207

138

139

146/2

152

156

157

158

160

101

105/1

115

116

119

121/1

121/286

194

210

212

213

218

219

222

223

226

93/1

94/1

94/2

95

96

100

105/2

292

303

304

312

176

177/1

177/2

179

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

4/1

4/2

5

193/1

193/2

2

3/2

126/1

126/2

127

129/1

129/2

13
4

135

171/2

172

25

26/1

28/2

6/2

10

13

15

16

141/1 141/2

165
1

293

296

297

298

305

310

324

326

332

339

382

214/1214/2

17/1

17/2

1732

1667/4

378

379

ZP-O1

Z M 1 /B I-Z 2

1 I./B.1.I./B.1.
Ú zemní plán Skřipov - změna č. 1

8-0

8-9

9-0



123/6

262/30

262/31

37
5

376

16
0/2

162

62
/4

123/4

15
0/7

125/10

87

24

85

125/6

185/5

26
6/2

183/1

26
6/1

183/4

262/4

261/13

14
6/2

122/1

32/2

269/2

70

157/2

159/7

90

262/3

155

59
/1

121/5

125/7

152/2

126

184/5

140

14
8/2

124/1

125/4

163/7

163/9

122/2

122/4

152/16

184/2

62/1

283

135

152/1

163/3

262/26

16
3/1
0

159/6

63/5

125/1

17
1/1

262/25

26
6/4

262/10

124/2

146/3
159/8

125/8

29

62/3
148
/1

185/3

75/2

89

185/7

175

61

110/1

152/8

269/7

121

146/1

262/24

121/2

183/3

266
/3

181
/4

110/3

163/5

184/6

184/10

269/8

269/4

125/2

125/5

159/1

60

73/1

181/3

264/1

163/4

159/5

180/1

26/1

262/2

73/4

71/1

63/4

170

264/3

157/3

70152/15

58/1

73/2

34/1

76

16
0/4

284/2

163/6

171/2

153/5

123/3

180/3

123/2

159/4

58/2

64/3

262/7

79

26
7

269/6

62/5

36
4/2

262/27

183/2

174

63/2

262/23

63

64/2

133

157/1

64/2

67/1

185/4

269/9

14
1/3

73/3

285/1

262/28

157/4

269/3

16
0/3

163/11

269/1

71/2

163/1

184/4

62/6

185/6

125/3

18
1/6

148/3

64/1

184/9

157/5

26
6/8

127

262/5

16
0/1

165

61/1
153/8

266/5

284/3

62

141/1

262/11

169

141/2

78

184/14

31

266/7

63/1

27

282

163/2

153/4

108

58

262/8

159/2

266
/9

32/1

25
150/6

157/6

264/2

284/1

184/11

181/2

110/2

133

30

137

59/2

262/12

150/2

163/8

180/2

185/17

262/9

181
/5

262/1

274

67/3

67/2

269/5

275/1

168

262/6

184/3

66

123/1

61/2

132/2

185/1

128

181/7

63/3

125/9

153/6

163/12

15
2/2
0

144

145

33
/2

141

33/1

146

1120

1121

943/3

944

946

943/2

947

1677/1
1677/2

71
0

712

713

718

743/1

743/3

754

995

919
925

926

927

928929
930

956

95
9/2

95
9/3

755

756

769/2

771

782

786

789/2

949

950

87
4/3

87
4/4

874/5

889/2

895
897

90
2/2

905
908

917

809

810

824

825

844/1

868

871

873
874/1

874/2

845

846

849

851

852

844/2

1194/2

1038

1047/1

1071

1073

1661/1

1657/2

165
9

1661/2

708/3

708/2

708/4

708/5

708/6

720

721

722

726

848/1

708/10

708/11

708/12

716

708/7

708/8

872/1

872/5

708/9

723

708/13

709

711

714

848/9

715

724

733

734

717

719

725

743/139

743/138

743/137

743/1
36

743/143

743/142

743/141

743/140

745

746

74
3/1
44

744

743/135

920

924

931

932
933

935

934

1677/5
1677/6

1677/7
1677/8

1677/9

1677/3

1677/4

1142

1046/4

1076

1077/2

1150/1
1139

1074

1046/5

1144

1145

1048

1049

1143

1046/3

1148

1025

1150/4

1150/2

1150/3

1024/2

1045

1046/1

1150/5

1046/2

1150/8

1150/9

1150/10

1087/1

1089

1155

1150/7

1167

1168

842

1085/4

1085/2

1085/5

1086

1150/11

1150/12

1151

1150/6

843

853

1088

1152

890

891

1173/1

1173/2

884

893

894
882

885

896

886

887

1189

1190

1378/29

1378/32

1171

864

874/7 874
/8

1378/33

880

881

1176

1188

865

867

1192

1194/4

1178 1175

1193

1194/3

874/6

1104

1099

1197

898

1105

1108

903

904

90
2/3

90
2/4

906

1101

907

911

90
2/5

1102

1662

16
63

948

16
60

16
58

951

953

954/1
958/1

958/2

958/3

958/4

767/4

768

770

772

767/3

1020/3

1020/4

1022

1023

1024/1

985

787

788/1

788/2

1014 1015
1016/1

1016/2

1017/1

1017/2

1129

797

1272/9

986

987/1

987/2

988

989

990/1

990/2

991

784
785

1020/1

1020/2

1019

1272/7

1272/8

753

757

993

994

996

992

958/6

958/7

958/8

958/9

751

752

95
9/8

95
9/9

95
9/1
0

960

961

962

1272/4

1272/5

1272/6

766

767/1

982

981

1272/10

1272/12

1272/13

1272/14

767/2

1012

1013

798/2

798/3

801
798/1

958/10

958/11

95
9/4
95
9/5

95
9/6

95
9/7

963
964

967

1018

1125

1126/1

1127

958/5

1124

915

918

LBK 9

LBK 9

BI-Z14

2 I./B.1.I./B.1.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

8-9



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

B I-Z 2 2

Z M 1 /B I-Z 3
Z M 1 /S K -Z 1

T E -Z 2 3
B I-R 1 4

S K -R 1
3 I./B.1.I./B.1.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0



1713

1713

1713

279/3

279/6

279/7

279/8
279/9

279/10

279/11

279/4

279/5

1671

1673

1232

1233

69/11

69/12

69/15

69/16

358/2

304

280

305

307

308

313

314

318

322/1

335

355

358/1

36
9/1

369/3

243/2

279/1

279/2

369/4

369/7

370

371/2

281

282/1

282/2

283

284

285

287

289

291

292

244/1

244/2

246

248

249

250/1

250/2

251/1

309

310

311

312

293

295

297
299

300

251/2

488

393/4

393/5

398

409

413/2

414

456/2

457/1

457/3

456/1

251/3

264/1
264/2

264/3

267

268

463/6

375/1

375/2

378/1

415

416

418

419

421

426

429

464/4

465/2

465/3

466/4

467/4

430/1

430/2

433

434

440/1

440/2

441

378/2

378/4

378/5

381

382

390

393/1

393/2

1355/4

1354/1

1354/2

1353

1295

1299

1310

1325

1352

1131/7

1158/2

1163/2
1163/3

1181/2

1181/3

1183

113
1/3

1131/4

1131/6

1185

120
4

1205/1

1205/2

1207/1

1096/4

159
0/9

15
90
/1
5

1590/4

1594

1590/5

1590/10

1595

1590/12

1596

1643

1643

1590
/6

1598

1590/14

1599

1644

16
33
/3

1294

1258

1260

1261

1276

1277

1280
1281

1363/4

1363/5

1363/6

1207/2

1208
1209/1

1209/2

1256

1257

1545/1

1545/1

1489

1490

1481/2

1675/1

1683/1

1684

168
6

1667/2

1667/2

1667/1

1675/2

1674

168
1

1682

1687

361

1628 163
2

362

363

367

368

163
9

364

16
41

1633
/1

1633/
2

372

360

1635/1
1635/2

1638

1642/1

1624

365

306/1

306/2

384

386

387

388

1717/3

392

379/5

380/1

383

393/36

39
3/3
7

244/7

379/6

1726

389

56/1

379/14

379/15

38
0/
3

251
/4

244/3

38
0/2

446
/35

25
1/5

39
3/3
8

379/7

379/8

379/11

397/1

401

385

397/2

404

379/12

251/6

1717/1

244/4

394

373

379/9
379/10

379/13

374

379/4

244/5
244/6

56/2

233/1

233/2

399

406

407

408/1

1717/2

395

396

405

379/16

391

379/17

412

413/3

408/2

423

410/1

410/2

411

427/1

427/2

438

250/4

439

440/5

209/2

251/7

440/4

251/8

440/7

437

440/6

428

436

209/3

251/14

252/2

251/11

251/16

440/8

251/12

446/39

251/9

440/9

44
0/1
0

251/13

440/11

440/12

440/13

440/14

251/10

251/17

252/1

256

257

251/15

440/15

1711

1712

461/6

461/5

461/4

461/7

462/1

471

472

462/2

462/3

469

461/1

461/2

461/3

476/13

478

333/1

333/2

336

481

480/2

331

332

369/6

61/1

61/2

343

486/1

476/14

337

338

486/2

342

487

476/15

476/16

479480/1

324

323

476/18

476/20

476/10

476/19

476/11

330

322/4

322/5

327

328

329

476/12

1209/6

1209/7

1227

1685/1

1685/2

1262/1

1262/2

1262/3

245/2

369/5

1685/3

397/3

375/3

73/4

446/34

351

1717/4

1717/5

1717/6
1717/7

1717/8

1717/9

1717/10

17
17
/11

1717/12
1717/13

1717/14

15
90
/16

347

122/2

174/1

178/21728

1640/1

1640/2

378/
6

245/1

1590/13

379/18

379/19

393/39

393/35

355

352

353

348

383

38/1

41

42

43

44

45/1

45/2

46/1

46/2
49

1522

1522

44
6/4
0

260/1

44
6/4
1

259/1

259/2

458/2

458/1

446/1

345

346

348

350

351

352

353

354
359

369/8

344

321

476/6

320/3

476/8

316

322/2

322/3

315

320/1

320/2

476/7

317

1327

1343

1344

1335

1332

1338

1334

1349

1350

1339

13401333

1358/6

1351

1356/1

135
6/2

1358/3

1358/4

1358/5

1358/8

1096/6

1159

1096/13
1187/1

1096/17

1179

1182

1202

1209/4

1209/3

1637/1

1637/1

1637/1

12
09
/5

16
37
/2

446/43

44
6/4
2

446/44

446/45

446/46

448

447

264/4

261

26
2

270 271

449

451/1

453

455

1316

1317

1255

1320

13
21
/1

13
21
/2

1321/3

253

254

265

268

1324

1326

1131/42

113
1/4
3

1131/44

1131/45

1275/2

1301

1308

1309

113
1/2
2

113
1/2
3

113
1/2
4

1131/25

113
1/2
6

113
1/2
7

1131/28

113
1/2
9

113
1/3
0

113
1/3
1

1273/1

1273/2

12
75
/1

1282

1293

1300

1131/46

1312

1314

227

231

245

246

247

1131/11
1131/12

113
1/2
0

113
1/2
1

1131/9

1131/13

11
31
/14

1131/15

113
1/1
6

11
31
/17

1131/18

113
1/1
9

359

36
0

1131/10

1243

1247

1250

282

283

284

285

286

289

290

291

224

225

361

363

208/2

371

373

393/3

464/6

466/1

466/3

260/4

260/5

260/2

260/3

50

51/1

37/2

38

49

51

62

69/1

69/2

69/3

51/2

51/3

52

54

56

57

58

59

2

3

8

12

200

202/1
202/2

203

239

240/1

240/2

242

243/1

181

235

257

258

24

26
27

186

187

190/1

69/4

69/5

69/6

269

169

34

37/1

126

71/2
73/1

73/2
73/3

75

77

78

79

201

202

205

208/1

153

122/1

69/2

70

71/1

82

83/1

83/2

8487
221

226

228

90

124/2

124/3

287

335

174/2
206

207

211

213

215

218

219

220

184

223

224

230

231

232

238/1

238/2

13

14

15

17/1

17/3

23/1

60/1

60/2

66

67

68

69/1

173

124/4

23/2

23/3

69/7

69/8

69/9

69/10

69/13

69/14

36/1

36/2

88/1

73/1 73/2
73/3

73/4

191

193

197

199

269

272

273

190/2

277

278/1

274

294

295

315

302

307

309

311

313

314

308

325

17/2

1733

1734

377

1736

KZ-O

ZP-O1

Z M 1 /B I-Z 1

4 I./B.1.I./B.1.
Územní plán Skřipov - z měna č. 1

8-09-0

8-19-1



103/1

10
3/2

43/4

44/4

37
7

341/3

37

135/1

15
0/7

53/3

248/3

145/5

350/4

150/1

44/3

152/19

56

143/4

57

350/2

150/5

152/13

54/1

302/1

355/5

308

40

44/2

145/3

333/1

152/5

143/5

344/3

138/4

152/10

47/1

330/1

323

36/1

13
8/3

330/2

152/16

38

137/2

350/5

248/2

14
3/6

334/1

347/5

26/6

333/2

296/1

56

316

332/1

342/1

152/11

14
3/8

138/5

36
4/1

331/1

115

111

44/1

332/2

320

360/1

150/3

49/2

347/1

36
3

328/1

336/1

93

326/1

138/1

143/7

23113

81

43/3

248/8

138/2

248/5

355/4

294/2

14
5/2

49/1

344/2

361

350/3

145/1
36/2

112

55

43/2

345/2

292

143/1

40

347/3

313/1

152/18

331/2

340/1

102

337/1

36
4/2

337/2

248/9

47/2

336/2

26/7

300/3

343/1

83

276/1

305

150/4

362

341/4

315

96

293/3

53/1

131

334/2

335/1

143/2

49/3

135/2

137/1

293/1

314

302/2

288

335/2

152/12

298/1

341/1

295/1

145/4

303

343/2

294/1

152/4

26/3

347/4

143/9

298/2

295/2

293/2

120

360/2

344/1

145/6

304

325

52

248/4

91

53/2

276/2

114

42

350/1

82/1

105

35
9

327

300/2

43/1

143/3

300/1

341/2

358

296/2

54/2

45

355/1

152/17

141

338/1

338/2

339/1

339/2

1713

1234

302/1 302/2

301

1368

1363/8

1363/9

1367/1

1358/2

1361

1305

1318

1358/1

1287

1289

1459/1

1363/1

1363/1

1363/2

1266

1460

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1363/7

1491

1676

1714

1222

1221
1220

1224

1225

1226

1217

1235

1236 1238

1677/10

1400/12

1400/1
3

1400/8

1400/15

1400/16

140
0/1
8

1400/14

1680

1464

1467

1474

1476

1477

1470/1

1470/2

14
70
/3

1470/4

1471

1473/1

1473/2

1473/3

1330

1331

1328

1329

1341

1342

1351

1358/7

1358/9

1358/10

1187/2
1194/4

1195/1

1195/2

1358/11

1201

1459/7

1459/8

1197

1199

1459/3

1459/4

1459/9

1200

1475

1459/5

1459/6

1196

1472

1239
1240

1241

1242

1319

1263

1269

1270

1302

1303

1306

1307

1271

12
72
/3

1272/11

1283

1284
1286

1291

1292

1253
1254

1707

1707

17
06

1706

1264 1265

1251
1252

322

316

317

318

320

PP-O

PP-O

PP-O

Z M 1 /O S -Z 1

5 I./B.1.I./B.1.
Územní plá n Skřipov - změna č. 1

7-08-0

7-18-1



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

S K -R 1

Z M 1 /S K -Z 2Z M 1 /T V-Z 2

Z M 1 /T V-Z 1

Z M 1 /T V-Z 3
T V-Z 11

T V-Z 1 2

S K -Z 2 0

S K -Z 2 0
T V-Z 1 0

O S -Z 2 a

O S -Z 2 b
Z M 1 /T V-R 1

6 I./B.1.I./B.1.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

7-1



1567/1

1582

1567/2

1579

1583

1585

1551/2

1554

1555

1568

1574/2

1559/1

1561/1

1575

1577

1561/2

1580/1

1570

1580/2

1573
/2

1573
/1

1565/1

1565/2

1565/3

1578

1574/1

1574/1

1581

1411

1412

1422

1428

1429

1485/2

1491

1491

1413/1

1413/2

1413/3

1414

1418

1419

1420/1

1420/2

1502

1505

1501

1485/1

1485/1

1485/1

1507

1546

1508

15161518

1587

1690

1729

1519

1520

1521

1515/1
1515/2

1716

1716

1415

1416

1417

1637/1

1707

1708

1693

169
4

1695

1696

1697

129/1129/2

131/1

131/2

131/3

132

135

136

300

299

301

PP-O

LBK 4

7 I./B.1.I./B.1.
Územní plá n Skřipov - změna č. 1

8-2



Ú Z EMNÍ P LÁN SKŘIP OV - Z MĚNA Č. 1
I./B.2. HLAVNÍ VÝ KRES - URBANISTICKÁ KONCEP CE

321

654

Bílo vec
9-0

Bílo vec
8-0

Op ava
8-9

Bílo vec
7-0

Bílo vec
7-1

Bílo vec
7-2

Bílo vec
8-2

Bílo vec
8-1

Bílo vec
9-1

Bílo vec
9-2

KLAD MAP OVÝ CH LISTŮ 1:5000
VY Z NAČENÍ VÝ ŘEZ Ů, VE KTERÝ CH SE Z MĚNA P ROVÁDÍ

XX-R..

LEGENDA VÝKRESU I./B.2. - Z MĚNA Č. 1 LEGENDA VÝKRESU I./B.2. - P LATNÝ Ú P

HRANICE Z ASTAVĚNÉHO Ú Z EMÍ K 04/2013

P LOCHY
STABILIZ OVANÉ

P LOCHY
Z ASTAVITELNÉ

P LOCHY
P ŘESTAVBY

NÁVRH Z MĚN
P LOCHY

STABILIZ OVANÉ
P LOCHY

Z ASTAVITELNÉ
P LOCHY
P ŘESTAVBY

NÁVRH Z MĚN

P LOCHY  S ROZ DÍLNÝM Z P ŮSOBEM VY UŽITÍ

P LOCHY  BY DLENÍ

P LOCHA BY DLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO (BI)

P LOCHA BY DLENÍ HROMADNÉHO (BH)

P LOCHY  REKREACE

P LOCHA RODINNÉ REKREACE (RI)

HRANICE Z ASTAVĚNÉHO Ú Z EMÍ K 03/2021

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

P LOCHY  OBČANSKÉHO VY BAVENÍ

P LOCHA OBČANSKÉHO VY BAVENÍ (O)

P LOCHA VEŘEJNÉ VY BAVENOSTI (OV)

P LOCHA P RO VEŘEJNÁ P OHŘEBIŠTĚ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽEBY  (OH)

P LOCHA P RO TĚLOVÝ CHOVU A SP ORT (OS)

P LOCHA KOMERČNÍCH Z AŘ ÍZ ENÍ (OK)

P LOCHY  A KORIDORY  DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURY

P LOCHA P RO SILNIČNÍ DOP RAVU (DS)

P LOCHA P RO SP ECIFICKOU FORMU DOP RAVY  (DX)

P LOCHY  A KORIDORY  TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY  

P LOCHA A KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY  (T)

P LOCHA P RO ENERGETIKU (TE)

P LOCHA P RO VODNÍ HOSP ODÁŘSTVÍ (TV)

P LOCHA TECHNICKÉHO Z ABEZ P EČENÍ OBCE (TO)

P LOCHA VEŘEJNÝCH P ROSTRANSTVÍ (P )

P LOCHY  A KORIDORY  SMÍŠENÉHO VY UŽITÍ

P LOCHA SMÍŠENÁ OBY TNÁ (SO)

KORIDORY  SMÍŠENÉ, BEZ  ROZ LIŠENÍ (SK)

P LOCHY  VÝROBY  A SKLADOVÁNÍ

P LOCHY  VÝ ROBY  A SKLADOVÁNÍ (V)

P LOCHY  Z EMĚDĚLSKÉ A LESNICKÉ VÝ ROBY  (VZ )

P LOCHY  DROBNÉ VÝ ROBY  A VÝ ROBNÍCH SLUŽEB (VD)

P LOCHY  VODNÍ A VODOHOSP ODÁ ŘSKÉ

P LOCHY  VODNÍ A VODOHOSP ODÁŘSKÉ (W)

P LOCHY  SÍDELNÍ Z ELENĚ

P LOCHY  P ARKŮ, HISTORICKÝ CH Z AHRAD (Z P )

P LOCHY  Z ELENĚ OSTATNÍ A SP ECIFICKÉ (Z X)

P LOCHY  KRAJINNÉ Z ELENĚ

P LOCHA KRAJINNÉ Z ELENĚ (KZ )

P LOCHA Z AHRADY  V NEZ ASTAVĚNÉM Ú Z EMÍ (Z A)

P LOCHA LESNÍ (L)

P LOCHA P Ř ÍRODNÍ (P P )

P LOCHY  Z EMĚDĚLSKÉ (Z )

P LOCHY  P RO Ú Z EMNÍ SY STÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

OSTATNÍ VÝ Z NAMNÉ JEVY  K AKCEP TACI V Ú Z EMÍ

HRANICE OBCE - TOTOŽNÁ S HRANICÍ ŘEŠENÉHO Ú Z EMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO Ú Z EMÍ

NÁVRH NA Z MĚNU REŽIMU VE VY UŽITÍ Ú Z EMÍ
P LOCHY  Ú Z EMNÍCH REZ ERV S OZ NAČENÍM Z P ŮSOBU JEJICH VY UŽITÍ
(P Ř ÍSLUŠNÝ M KÓ DEM VE FIALOVÉ BARVĚ)
P LOCHY  A KORIDORY, VE KTERÝ CH JE P ROVĚŘENÍ Z MĚN JEJICH VY UŽITÍ
Ú Z EMNÍ STUDIÍ P ODMÍNKOU P RO ROZ HODOVÁNÍ

P OŽADAVEK NA DOP RAVNÍ P ROP OJENÍ V P LOŠE

P OŽADAVEK NA Z ABEZ P EČENÍ P RŮCHODU KANALIZ AČNÍHO SBĚRAČE P ŘES P LOCHU

XX-R..

US-..

!!< >K

!!< >D

LBC..

LBK..

RBC..

RBK..

P LOCHY
STABILIZ OVANÉ

P LOCHY
Z ASTAVITELNÉ

P LOCHY
P ŘESTAVBY

NÁVRH Z MĚN

P LOCHY  S ROZ DÍLNÝM Z P ŮSOBEM VY UŽITÍ

P LOCHY  BY DLENÍ

P LOCHA BY DLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO (BI)

P LOCHY  OBČANSKÉHO VY BAVENÍ

P LOCHA P RO TĚLOVÝ CHOVU A SP ORT (OS)

P LOCHY  A KORIDORY  TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY  

P LOCHA P RO VODNÍ HOSP ODÁŘSTVÍ (TV)

P LOCHY  A KORIDORY  SMÍŠENÉHO VY UŽITÍ

KORIDORY  SMÍŠENÉ, BEZ  ROZ LIŠENÍ (SK)

P LOCHY  KRAJINNÉ Z ELENĚ

P LOCHA KRAJINNÉ Z ELENĚ (KZ )

P LOCHY  Z EMĚDĚLSKÉ (Z )

NÁVRH NA Z MĚNU REŽIMU VE VY UŽITÍ Ú Z EMÍ
P LOCHY  Ú Z EMNÍCH REZ ERV S OZ NAČENÍM Z P ŮSOBU
JEJICH VY UŽITÍ (P Ř ÍSLUŠNÝ M KÓ DEM VE FIALOVÉ BARVĚ)

RUŠENÝ  JEVD

KÓ D RUŠENÉ P LOCHYXX-Z ..

KÓ D P LOCHY  VLOŽENÉ VE Z MĚNĚ Č. 1Z M1/...

KATASTRÁLNÍ MAP A V P LATNÉM Ú P  S P RŮMĚTEM Ú P RAVY  HRANIC P O DIGITALIZ ACI
KATASTRÁLNÍ MAP Y  V K.Ú . HRABSTVÍ, P LATNÉ K DATU Z P RACOVANÉ Z MĚNY
(Ú P RAVY  P LOCH A KORIDORŮ VE Z MĚNĚ Č. 1)

BI-.. BI-Z ..

BH-.. BH-Z ..

RI-..

O-..

OV-..

OH-.. OH-Z ..

OS-.. OS-Z ..

OK-..

DS-.. DS-Z ..

DX-Z ..

T-Z ..

TE-Z ..

TV-Z ..TV-..

P -..

SO-..

TO-Z ..

SO-Z ..

SK-Z ..

V-.. V-Z ..

VZ -Z ..VZ -..

VD-Z ..

W

Z P -O..

Z X

KZ KZ -O..

Z A

L

Z

P P -O..

BI-.. BI-Z ..

OS-Z ..

TV-Z ..

SK-Z ..

KZ

Z



1664

1116/32

1116/33

1119

1670

941

943/1

1116/27

1116/28

1116/29

936/6

94
0/1
5

940/16

1116/30

1116/31

126/3

553/3

553/4

560/1

560/2

560/3

560/4

560/5

582/3

607

542/8

542/9

542/10

54
2/1
1

543/1

517/14

51
7/1
5

517/19

517/20

519

520

521

526/3

484/2

484/3

484/4

484/5

489

490

491/2

681

743/2

612

609

611

614

615

621

507/2

535/4

535/6

535/8

973/2

974/2

975

976/1

976/2 1003/3

1004/1

1004/2

1005

936/2
936/4

936/5

938/1

940/4

625

627

628

631

632

633

634

636

640

483/3

483/4

483/5

483/6

507/4

51
7/3

51
7/5

535/10

535/11

535/12

536

542/4

543/4

550

552/1

552/2

552/3

552/4

53
0

534/1

971/2

971/3

971/4
971/5

973/1

466/2

466/5

473/3

534/2

534/3

534/6

53
4/7

534/8

484/1

494

495

496

498/1

506

507/1

671/2

492

762

763

473/4

940/13

940/14

942/1

517/6 51
7/8

517/10

517/11

641 642

643

652

654

655

656

667

668

671/1

940/12

473/5

473/6

474/1

476/1

476/2

476/3

483/2

517/13

534/9

535/2 542/5

542/6

817/2

834/2

553/1

553/2

862/3

1113/2

858/2

859/1

859/2

862/2

940/6

940/7

940/5

940/8

940/9

1113/3

1096/5

1132/2

1135

1007/2

1008/2 1008/3

1030/2

10
31
/2

1035/2

1116/4

1131/1

1131/2

1131/4
1131/5

1116/2

1007/1

1035/4

1050

1057/2

1058

1059/1

1059/2

1083/2

1093/3

1093/5

1094
1095/1

1095/2

1096/1

1096/3

1059/3

1059/4

1062/2

1079/3

1082/1

1082/3

380

10
07
/3

1590/2
1590/3

1648/2

1607

1614

16
48
/1

1590/11

1665

16
52

1619/1
1619/2

1654

15
90
/8

1735

104/4

1667/3

16
50

1669

1649

1656

1661/1

507/12

1642/6

507/16

708/1

1620

507/17

507/18

507/13

507/15

50
7/1
4

507/19

507/20

1621

541 544

735/2

623/1

736

741/1

557

507/23

511

524

558

562/2

570/4

549

515

532

545

548

728

743/123

538

562/3

741/2

743/125

144/1

144/2

543/5

539/1

539/2

539/3

573

238/3

104/3

555

556

559

562/1

568/2

570/1

130/1

564

566

743/126

743/112

570/3

507/21

507/24
507/25

623/39

523

729

730

742

743/113

743/114

743/115

743/116

236/2

237/1

507/22

130/2

735/1

527

743/117

743/118

237/2

528

531

236/1

238/2

568/1

1116/16

507/26
507/27

507/8

507/9

237/3

238/1

577

743/119

514

525

570/2

743/120

743/121
743/122

743/124
510

239/1

239/2

276/1

243/1

243/2

288/1

276/5

276/6

278/1

278/2

743/127

580/1
580/2

581/1

581/2

580/6

580/7

583/2

583/3

288/4

288/5

288/6

580/3

580/4

583/1

581/3

584

585

586/1

580/5

586/2

587/1

590

587/2

594/3

599

747

593/1

593/3

594/1

743/134

743/128

601

595

598

593/2

743/129

743/130

743/131

743/132

743/133

748/1

594/2

749

623/43

623/44

623/41

650

617

629

630

623/42

639

622

620

645

649
648

646

644

647

623/45

624

626

678/5

665

149/1

1035/5

663

11
3/
1

673

113/2
146/1

146
/2

675

676

679

30/3

662

1718

1720

30/1

1721

659

30/4

30/2

743/5

660

661

677

664

476
/9

678/1

678/2

476/17

678/4

658

678/3

674

1116/25

1116/20

1116/21

1116/26

935

1116/19

1116/22

1116/24

1116/23

366

743/4

149/2

159/1

29/1

1/1

354

938/3

342

345

346

333

161/2

166/2

198

200

507/7

349

474/3

474/4483/1

517/12

517/16

517/17

474/5

1727

517/18

858/3

938/2

1059/5

1096/27

1116/34

1116/38

1116/37
1116/36

1116/35

1615/2

1615/1

1590/1

686

694

161
2/1

1612/2

817/3

497/2

692

689/1

502
501

503

505

507/11

683 684

689/3

690
691

504

497/1

21/1

21/2

476/6
476/8

476/5
476/4

476/7

703

813

814/1

807

1131/67

1131/62

1131/63

806

695

701

1055

814/2

815

1036

812

705/2

1027

1131/66

816

1064

1138

1131/65

696

698

705/1

1028
1029

817/4

819

707

1131/64

700

1077/3

1083/10

1084

1156

1083/3

1083/4

1083/5

1083/6
1083/7

1083/8

1083/9

841

863

1085/1

820

837

838

839

854

822

1096/6

1166

827

829

830

1096/7

116
4

821

831

833/1

833/2

833/3

1096/16

1096/9

1096/10

1096/11

1096/12

1096/8

1096/20

1096/21

1096/22

1096/23

1096/24

1096/15

1096/14

1096/18

1096/19

1096/26

1096/25

1098

1116/17

1109

1116/18

16
37
/1

16
37
/1

603/1603/2

602/1

602/2

165
5

773

774

1131/58

113
1/5
9

1131/60

1131/61

1131/57

358

105/3

775

790

792

793

29/3

375

794

795

376

250

251

252249

1131/54

1131/55

1131/56

255

259

260

262

263

264

1130

1131/8

270

271

272

113
1/3
5

113
1/3
6

113
1/3
7

1131/38

776

777

778/1

778/2

778/3

779

781

1131/49

1131/50

1131/51

1131/52

1131/39

11
31
/40

1131/41

998

1001

1002

1009
1010

1131/53

796

1011

1272/1
1272/2

759

760

761

764

765

968

969

970

977

978

979

980

113
1/3
2

113
1/3
3
113
1/3
4

1131/47

1131/48

802

803

804

241

242

244
248

750

805

275/4

281

362

364

206

211

215

217

220

216

365

367

370

159/2

372

369

613

61
6

606

603/3
604

605

230

229

84/1

84/2

90

92
/1

92/2

94/1
94/2

104/1

104/2

105/1

107/1

108

109/1

114

120

125

139

140

151

152

158

159

163/1163/3

164

166

168

170

180

234

256

161/1

162

163/1 163/2

261

266

267

164

165

166/1

167

168

170

171/1 140

142

143/1
143/2

144

146/1

107

108/1

108/3

109

110

111/1

111/2

112/1

112/2

196

197

199

204

207

138

139

146/2

152

156

157

158

160

101

105/1

115

116

119

121/1

121/286

194

210

212

213

218

219

222

223

226

93/1

94/1

94/2

95

96

100

105/2

292

303

304

312

176

177/1

177/2

179

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

4/1

4/2

5

193/1

193/2

2

3/2

126/1

126/2

127

129/1

129/2

13
4

135

171/2

172

25

26/1

28/2

6/2

10

13

15

16

141/1 141/2

165
1

293

296

297

298

305

310

324

326

332

339

382

214/1214/2

17/1

17/2

1732

1667/4

378

379

Z M 1 /B I-Z 2

1 I./B.2.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

8-0

8-9

9-0



123/6

262/30

262/31

37
5

376

16
0/2

162

62
/4

123/4

15
0/7

125/10

87

24

85

125/6

185/5

26
6/2

183/1

26
6/1

183/4

262/4

261/13

14
6/2

122/1

32/2

269/2

70

157/2

159/7

90

262/3

155

59
/1

121/5

125/7

152/2

126

184/5

140

14
8/2

124/1

125/4

163/7

163/9

122/2

122/4

152/16

184/2

62/1

283

135

152/1

163/3

262/26

16
3/1
0

159/6

63/5

125/1

17
1/1

262/25

26
6/4

262/10

124/2

146/3
159/8

125/8

29

62/3
148
/1

185/3

75/2

89

185/7

175

61

110/1

152/8

269/7

121

146/1

262/24

121/2

183/3

266
/3

181
/4

110/3

163/5

184/6

184/10

269/8

269/4

125/2

125/5

159/1

60

73/1

181/3

264/1

163/4

159/5

180/1

26/1

262/2

73/4

71/1

63/4

170

264/3

157/3

70152/15

58/1

73/2

34/1

76

16
0/4

284/2

163/6

171/2

153/5

123/3

180/3

123/2

159/4

58/2

64/3

262/7

79

26
7

269/6

62/5

36
4/2

262/27

183/2

174

63/2

262/23

63

64/2

133

157/1

64/2

67/1

185/4

269/9

14
1/3

73/3

285/1

262/28

157/4

269/3

16
0/3

163/11

269/1

71/2

163/1

184/4

62/6

185/6

125/3

18
1/6

148/3

64/1

184/9

157/5

26
6/8

127

262/5

16
0/1

165

61/1
153/8

266/5

284/3

62

141/1

262/11

169

141/2

78

184/14

31

266/7

63/1

27

282

163/2

153/4

108

58

262/8

159/2

266
/9

32/1

25
150/6

157/6

264/2

284/1

184/11

181/2

110/2

133

30

137

59/2

262/12

150/2

163/8

180/2

185/17

262/9

181
/5

262/1

274

67/3

67/2

269/5

275/1

168

262/6

184/3

66

123/1

61/2

132/2

185/1

128

181/7

63/3

125/9

153/6

163/12

15
2/2
0

144

145

33
/2

141

33/1

146

1120

1121

943/3

944

946

943/2

947

1677/1
1677/2

71
0

712

713

718

743/1

743/3

754

995

919
925

926

927

928929
930

956

95
9/2

95
9/3

755

756

769/2

771

782

786

789/2

949

950

87
4/3

87
4/4

874/5

889/2

895
897

90
2/2

905
908

917

809

810

824

825

844/1

868

871

873
874/1

874/2

845

846

849

851

852

844/2

1194/2

1038

1047/1

1071

1073

1661/1

1657/2

165
9

1661/2

708/3

708/2

708/4

708/5

708/6

720

721

722

726

848/1

708/10

708/11

708/12

716

708/7

708/8

872/1

872/5

708/9

723

708/13

709

711

714

848/9

715

724

733

734

717

719

725

743/139

743/138

743/137

743/1
36

743/143

743/142

743/141

743/140

745

746

74
3/1
44

744

743/135

920

924

931

932
933

935

934

1677/5
1677/6

1677/7
1677/8

1677/9

1677/3

1677/4

1142

1046/4

1076

1077/2

1150/1
1139

1074

1046/5

1144

1145

1048

1049

1143

1046/3

1148

1025

1150/4

1150/2

1150/3

1024/2

1045

1046/1

1150/5

1046/2

1150/8

1150/9

1150/10

1087/1

1089

1155

1150/7

1167

1168

842

1085/4

1085/2

1085/5

1086

1150/11

1150/12

1151

1150/6

843

853

1088

1152

890

891

1173/1

1173/2

884

893

894
882

885

896

886

887

1189

1190

1378/29

1378/32

1171

864

874/7 874
/8

1378/33

880

881

1176

1188

865

867

1192

1194/4

1178 1175

1193

1194/3

874/6

1104

1099

1197

898

1105

1108

903

904

90
2/3

90
2/4

906

1101

907

911

90
2/5

1102

1662

16
63

948

16
60

16
58

951

953

954/1
958/1

958/2

958/3

958/4

767/4

768

770

772

767/3

1020/3

1020/4

1022

1023

1024/1

985

787

788/1

788/2

1014 1015
1016/1

1016/2

1017/1

1017/2

1129

797

1272/9

986

987/1

987/2

988

989

990/1

990/2

991

784
785

1020/1

1020/2

1019

1272/7

1272/8

753

757

993

994

996

992

958/6

958/7

958/8

958/9

751

752

95
9/8

95
9/9

95
9/1
0

960

961

962

1272/4

1272/5

1272/6

766

767/1

982

981

1272/10

1272/12

1272/13

1272/14

767/2

1012

1013

798/2

798/3

801
798/1

958/10

958/11

95
9/4
95
9/5

95
9/6

95
9/7

963
964

967

1018

1125

1126/1

1127

958/5

1124

915

918

B I
B I-Z 1 4

2 I./B.2.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

8-9



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

B I-Z 2 2
B I

Z

Z M 1 /B I-Z 3
Z M 1 /S K -Z 1

T E -Z 2 3
B I-R 1 4

S K -R 1
3 I./B.2.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0



1713

1713

1713

279/3

279/6

279/7

279/8
279/9

279/10

279/11

279/4

279/5

1671

1673

1232

1233

69/11

69/12

69/15

69/16

358/2

304

280

305

307

308

313

314

318

322/1

335

355

358/1

36
9/1

369/3

243/2

279/1

279/2

369/4

369/7

370

371/2

281

282/1

282/2

283

284

285

287

289

291

292

244/1

244/2

246

248

249

250/1

250/2

251/1

309

310

311

312

293

295

297
299

300

251/2

488

393/4

393/5

398

409

413/2

414

456/2

457/1

457/3

456/1

251/3

264/1
264/2

264/3

267

268

463/6

375/1

375/2

378/1

415

416

418

419

421

426

429

464/4

465/2

465/3

466/4

467/4

430/1

430/2

433

434

440/1

440/2

441

378/2

378/4

378/5

381

382

390

393/1

393/2

1355/4

1354/1

1354/2

1353

1295

1299

1310

1325

1352

1131/7

1158/2

1163/2
1163/3

1181/2

1181/3

1183

113
1/3

1131/4

1131/6

1185

120
4

1205/1

1205/2

1207/1

1096/4

159
0/9

15
90
/1
5

1590/4

1594

1590/5

1590/10

1595

1590/12

1596

1643

1643

1590
/6

1598

1590/14

1599

1644

16
33
/3

1294

1258

1260

1261

1276

1277

1280
1281

1363/4

1363/5

1363/6

1207/2

1208
1209/1

1209/2

1256

1257

1545/1

1545/1

1489

1490

1481/2

1675/1

1683/1

1684

168
6

1667/2

1667/2

1667/1

1675/2

1674

168
1

1682

1687

361

1628 163
2

362

363

367

368

163
9

364

16
41

1633
/1

1633/
2

372

360

1635/1
1635/2

1638

1642/1

1624

365

306/1

306/2

384

386

387

388

1717/3

392

379/5

380/1

383

393/36

39
3/3
7

244/7

379/6

1726

389

56/1

379/14

379/15

38
0/
3

251
/4

244/3

38
0/2

446
/35

25
1/5

39
3/3
8

379/7

379/8

379/11

397/1

401

385

397/2

404

379/12

251/6

1717/1

244/4

394

373

379/9
379/10

379/13

374

379/4

244/5
244/6

56/2

233/1

233/2

399

406

407

408/1

1717/2

395

396

405

379/16

391

379/17

412

413/3

408/2

423

410/1

410/2

411

427/1

427/2

438

250/4

439

440/5

209/2

251/7

440/4

251/8

440/7

437

440/6

428

436

209/3

251/14

252/2

251/11

251/16

440/8

251/12

446/39

251/9

440/9

44
0/1
0

251/13

440/11

440/12

440/13

440/14

251/10

251/17

252/1

256

257

251/15

440/15

1711

1712

461/6

461/5

461/4

461/7

462/1

471

472

462/2

462/3

469

461/1

461/2

461/3

476/13

478

333/1

333/2

336

481

480/2

331

332

369/6

61/1

61/2

343

486/1

476/14

337

338

486/2

342

487

476/15

476/16

479480/1

324

323

476/18

476/20

476/10

476/19

476/11

330

322/4

322/5

327

328

329

476/12

1209/6

1209/7

1227

1685/1

1685/2

1262/1

1262/2

1262/3

245/2

369/5

1685/3

397/3

375/3

73/4

446/34

351

1717/4

1717/5

1717/6
1717/7

1717/8

1717/9

1717/10

17
17
/11

1717/12
1717/13

1717/14

15
90
/16

347

122/2

174/1

178/21728

1640/1

1640/2

378/
6

245/1

1590/13

379/18

379/19

393/39

393/35

355

352

353

348

383

38/1

41

42

43

44

45/1

45/2

46/1

46/2
49

1522

1522

44
6/4
0

260/1

44
6/4
1

259/1

259/2

458/2

458/1

446/1

345

346

348

350

351

352

353

354
359

369/8

344

321

476/6

320/3

476/8

316

322/2

322/3

315

320/1

320/2

476/7

317

1327

1343

1344

1335

1332

1338

1334

1349

1350

1339

13401333

1358/6

1351

1356/1

135
6/2

1358/3

1358/4

1358/5

1358/8

1096/6

1159

1096/13
1187/1

1096/17

1179

1182

1202

1209/4

1209/3

1637/1

1637/1

1637/1

12
09
/5

16
37
/2

446/43

44
6/4
2

446/44

446/45

446/46

448

447

264/4

261

26
2

270 271

449

451/1

453

455

1316

1317

1255

1320

13
21
/1

13
21
/2

1321/3

253

254

265

268

1324

1326

1131/42

113
1/4
3

1131/44

1131/45

1275/2

1301

1308

1309

113
1/2
2

113
1/2
3

113
1/2
4

1131/25

113
1/2
6

113
1/2
7

1131/28

113
1/2
9

113
1/3
0

113
1/3
1

1273/1

1273/2

12
75
/1

1282

1293

1300

1131/46

1312

1314

227

231

245

246

247

1131/11
1131/12

113
1/2
0

113
1/2
1

1131/9

1131/13

11
31
/14

1131/15

113
1/1
6

11
31
/17

1131/18

113
1/1
9

359

36
0

1131/10

1243

1247

1250

282

283

284

285

286

289

290

291

224

225

361

363

208/2

371

373

393/3

464/6

466/1

466/3

260/4

260/5

260/2

260/3

50

51/1

37/2

38

49

51

62

69/1

69/2

69/3

51/2

51/3

52

54

56

57

58

59

2

3

8

12

200

202/1
202/2

203

239

240/1

240/2

242

243/1

181

235

257

258

24

26
27

186

187

190/1

69/4

69/5

69/6

269

169

34

37/1

126

71/2
73/1

73/2
73/3

75

77

78

79

201

202

205

208/1

153

122/1

69/2

70

71/1

82

83/1

83/2

8487
221

226

228

90

124/2

124/3

287

335

174/2
206

207

211

213

215

218

219

220

184

223

224

230

231

232

238/1

238/2

13

14

15

17/1

17/3

23/1

60/1

60/2

66

67

68

69/1

173

124/4

23/2

23/3

69/7

69/8

69/9

69/10

69/13

69/14

36/1

36/2

88/1

73/1 73/2
73/3

73/4

191

193

197

199

269

272

273

190/2

277

278/1

274

294

295

315

302

307

309

311

313

314

308

325

17/2

1733

1734

377

1736

Z M 1 /B I-Z 1

4 I./B.2.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

8-09-0

8-19-1



103/1

10
3/2

43/4

44/4

37
7

341/3

37

135/1

15
0/7

53/3

248/3

145/5

350/4

150/1

44/3

152/19

56

143/4

57

350/2

150/5

152/13

54/1

302/1

355/5

308

40

44/2

145/3

333/1

152/5

143/5

344/3

138/4

152/10

47/1

330/1

323

36/1

13
8/3

330/2

152/16

38

137/2

350/5

248/2

14
3/6

334/1

347/5

26/6

333/2

296/1

56

316

332/1

342/1

152/11

14
3/8

138/5

36
4/1

331/1

115

111

44/1

332/2

320

360/1

150/3

49/2

347/1

36
3

328/1

336/1

93

326/1

138/1

143/7

23113

81

43/3

248/8

138/2

248/5

355/4

294/2

14
5/2

49/1

344/2

361

350/3

145/1
36/2

112

55

43/2

345/2

292

143/1

40

347/3

313/1

152/18

331/2

340/1

102

337/1

36
4/2

337/2

248/9

47/2

336/2

26/7

300/3

343/1

83

276/1

305

150/4

362

341/4

315

96

293/3

53/1

131

334/2

335/1

143/2

49/3

135/2

137/1

293/1

314

302/2

288

335/2

152/12

298/1

341/1

295/1

145/4

303

343/2

294/1

152/4

26/3

347/4

143/9

298/2

295/2

293/2

120

360/2

344/1

145/6

304

325

52

248/4

91

53/2

276/2

114

42

350/1

82/1

105

35
9

327

300/2

43/1

143/3

300/1

341/2

358

296/2

54/2

45

355/1

152/17

141

338/1

338/2

339/1

339/2

1713

1234

302/1 302/2

301

1368

1363/8

1363/9

1367/1

1358/2

1361

1305

1318

1358/1

1287

1289

1459/1

1363/1

1363/1

1363/2

1266

1460

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1363/7

1491

1676

1714

1222

1221
1220

1224

1225

1226

1217

1235

1236 1238

1677/10

1400/12

1400/1
3

1400/8

1400/15

1400/16

140
0/1
8

1400/14

1680

1464

1467

1474

1476

1477

1470/1

1470/2

14
70
/3

1470/4

1471

1473/1

1473/2

1473/3

1330

1331

1328

1329

1341

1342

1351

1358/7

1358/9

1358/10

1187/2
1194/4

1195/1

1195/2

1358/11

1201

1459/7

1459/8

1197

1199

1459/3

1459/4

1459/9

1200

1475

1459/5

1459/6

1196

1472

1239
1240

1241

1242

1319

1263

1269

1270

1302

1303

1306

1307

1271

12
72
/3

1272/11

1283

1284
1286

1291

1292

1253
1254

1707

1707

17
06

1706

1264 1265

1251
1252

322

316

317

318

320

Z M 1 /O S -Z 1

5 I./B.2.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

7-18-1



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

S K -R 1

Z M 1 /S K -Z 2Z M 1 /T V-Z 2

Z M 1 /T V-Z 1

Z M 1 /T V-Z 3
T V-Z 11

T V-Z 1 2

S K -Z 2 0

S K -Z 2 0
T V-Z 1 0

K Z

Z

Z
O S -Z 2 a

O S -Z 2 b
Z M 1 /T V-R 1

6 I./B.2.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

7-1



Ú ZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV  - ZMĚNA Č. 1
I./B.3. VÝKR ES DOPR AVY

3

6

Bílovec
9-0

Bílovec
8-0

Opava
8-9

Bílovec
7-0

Bílovec
7-1

Bílovec
7-2

Bílovec
8-2

Bílovec
8-1

Bílovec
9-1

Bílovec
9-2

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ 1:5000
VYZNAČENÍ VÝŘEZŮ, VE KTER ÝCH SE ZMĚNA PR OVÁDÍ

LEGENDA V Ý KRESU I./B.3. - ZMĚNA Č. 1 LEGENDA V Ý KRESU I./B.3. - PLATNÝ  Ú P

PLOCHA PR O SILNIČNÍ DOPR AVU (DS), VE KTER É  JSOU
NAVR ŽENY NOVÉ  KOMUNIKACE (DOPR AVNÍ PLOCHY)

PLOCHY
STABILIZOV ANÉ

PLOCHY
ZASTAV ITELNÉ

Ú ZEMNÍ
REZERV Y

NÁV RH ZMĚN
PLOCHY

STABILIZOV ANÉ
PLOCHY

ZASTAV ITELNÉ
Ú ZEMNÍ
REZERV Y

NÁV RH ZMĚN

JEV Y OSTATNÍ

HR ANICE OBCE - TOTOŽNÁ S HR ANICÍ ŘEŠENÉ HO ÚZEMÍ

HR ANICE KATASTR ÁLNÍHO ÚZEMÍ

PLOCHY PR O SPECIFICKÉ  FOR MY DOPR AVY (DX), VE KTER ÝCH
JSOU NAVR ŽENY NOVÉ  KOMUNIKACE (DOPR AVNÍ PLOCHY)
KOR IDOR Y SMÍŠENÉ  BEZ R OZLIŠENÍ (SK), VE KTER ÝCH JSOU
NAVR ŽENY NOVÉ  KOMUNIKACE (DOPR AVNÍ PLOCHY)

STÁTNÍ SILNICE

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

MOST

POŽADAVEK NA DOPR AVNÍ PR OPOJENÍ V PLOŠE

JEV Y OSTATNÍ

!!< >D

DS-Z..

DX-Z..

SK-Z..

DS-R..

SK-R..

:

:

:
:

PLOCHA DOTČENA POŽADAVKEM NA AKCEPTACI
DOPR AVNÍHO PR OPOJENÍ (STAVBA KOMUNIKACE
BUDE UPŘESNĚNA V R ÁMCI ZPR ACOVÁNÍ PODR OBNÉ
DOKUMENTACE) - převa žující využití plochy je sta noveno
ve výk resu I.B.2

KOR IDOR Y SMÍŠENÉ  BEZ R OZLIŠENÍ (SK), VE KTER É  JSOU
NAVR ŽENY NOVÉ  KOMUNIKACE (DOPR AVNÍ PLOCHY)SK-Z..

R UŠENÝ JEVD

KÓD R UŠENÉ  PLOCHYXX-Z..

KÓD PLOCHY VLOŽENÉ  VE ZMĚNĚ Č. 1ZM1/...

KATASTR ÁLNÍ MAPA V PLATNÉ M ÚP S PR ŮMĚTEM ÚPR AVY HR ANIC PO DIGITALIZACI
KATASTR ÁLNÍ MAPY V K.Ú. HR ABSTVÍ, PLATNÉ  K DATU ZPR ACOVANÉ  ZMĚNY
(ÚPR AVY PLOCH A KOR IDOR Ů VE ZMĚNĚ Č. 1)

STAV NÁV RH REZERV A

NÁV RH ZMĚN

STAV NÁV RH REZERV A

NÁV RH ZMĚN



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

Z M 1 /S K -Z 1
S K -R 1

3 I./B.3.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

S K -R 1

Z M 1 /S K -Z 2

S K -Z 2 0

S K -Z 2 0

6 I./B.3.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

7-1



ÚZEMNÍ PLÁ N SKŘIPOV - ZMĚNA Č. 1
I./B.4. VÝKRES VODNÍHO HOSP ODÁ ŘSTVÍ

321

654

Bílovec
9-0

Bílovec
8-0

Opava
8-9

Bílovec
7-0

Bílovec
7-1

Bílovec
7-2

Bílovec
8-2

Bílovec
8-1

Bílovec
9-1

Bílovec
9-2

KLAD MAP OVÝCH LISTŮ 1:5000
VYZ NAČENÍ VÝŘEZ Ů, VE KTERÝCH SE Z MĚNA P ROVÁ DÍ

LEGENDA VÝKRESU I./B.4. - ZMĚNA Č. 1 LEGENDA VÝKRESU I./B.4. - PLAT NÝ ÚP

P LOCHY A KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (T),
VE KTERÝCH JSOU SITUOVÁ NA (NAVRŽ ENA) Z EJMÉNA
LINIOVÁ  VEDENÍ MÍSTNÍHO VODOVODU A KANLIZ ACE

PLOCHY
ST ABILIZOVANÉ

PLOCHY
ZAST AVIT ELNÉ

ÚZEMNÍ
REZERVY

NÁ VRH ZMĚN
PLOCHY

ST ABILIZOVANÉ
PLOCHY

ZAST AVIT ELNÉ
ÚZEMNÍ
REZERVY

NÁ VRH ZMĚN

JEVY OST AT NÍ

HRANICE OBCE - TOTOŽ NÁ  S HRANICÍ ŘEŠENÉHO ÚZ EMÍ

HRANICE KATASTRÁ LNÍHO ÚZ EMÍ

P LOCHY P RO VODNÍ HOSP ODÁ ŘSTVÍ (TV), VE KTERÝCH
JSOU SITUOVÁ NA Z AŘÍZ ENÍ MÍSTNÍHO VODOVODU
KORIDORY SMÍŠENÉ BEZ  ROZ LIŠENÍ (SK), VE KTERÝCH
JSOU NAVRŽ ENA NOVÁ  LINIOVÁ  VEDENÍ A Z AŘÍZ ENÍ
VODOVODU A KANALIZ ACE
P LOCHA VODNÍ A VODOHOSP ODÁ ŘSKÁ  (W)

Z DROJ P ŘÍRODNÍ P ITNÉ VODY

ČERP ACÍ STANICE VODÁ RENSKÁ

VODOJEM Z EMNÍ

P OŽ ADAVEK NA Z ABEZ P EČENÍ P RŮCHODU
KANALIZ AČNÍHO SBĚRAČE P ŘES P LOCHU

JEVY OST AT NÍ
Z ASTAVITELNÁ  P LOCHA DOTČENA P OŽ ADAVKEM
NA AKCEP TACI P ROSTUP U STAVBY TECH. INFRASTRUKTURY
(STAVBA BUDE UP ŘESNĚNA V RÁ MCI Z P RACOVÁ NÍ
P ODROBNÉ DOKUMENTACE)* - převa žující využití ploc h y
je sta noveno ve výk resu I.B.2

RUŠENÝ JEVD

KÓD RUŠENÉ P LOCHYXX-Z..

KÓD P LOCHY VLOŽ ENÉ VE Z MĚNĚ Č. 1ZM1/...

KATASTRÁ LNÍ MAP A V P LATNÉM ÚP  S P RŮMĚTEM ÚP RAVY HRANIC P O DIGITALIZ ACI
KATASTRÁ LNÍ MAP Y V K.Ú. HRABSTVÍ, P LATNÉ K DATU Z P RACOVANÉ Z MĚNY
(ÚP RAVY P LOCH A KORIDORŮ VE Z MĚNĚ Č. 1)

VODOJEM VĚŽ OVÝ

HLAVNÍ VODOVODNÍ ŘAD

MÍSTNÍ VODOVOD

VODOVODNÍ ŘAD - NEROZ LIŠENO

STOKA JEDNOTNÉ KANALIZ ACE

VÝÚSTNÍ OBJEKT KANALIZ ACE

NÁ VRH NA Z RUŠENÍ VEDENÍ

!!< >K

T V-R..

SK-R..

T -Z..

T V-Z..

SK-Z..

T V-..

W

D

P LOCHY P RO VODNÍ HOSP ODÁ ŘSTVÍ (TV), VE KTERÝCH
JSOU SITUOVÁ NA Z AŘÍZ ENÍ MÍSTNÍHO VODOVODU
KORIDORY SMÍŠENÉ BEZ  ROZ LIŠENÍ (SK), VE KTERÝCH
JSOU NAVRŽ ENA NOVÁ  LINIOVÁ  VEDENÍ A Z AŘÍZ ENÍ
VODOVODU A KANALIZ ACE

T V-R..

SK-Z..

T V-Z..

ČERP ACÍ STANICE VODÁ RENSKÁ

VODOJEM VĚŽ OVÝ

HLAVNÍ VODOVODNÍ ŘAD

MÍSTNÍ VODOVOD

STOKA JEDNOTNÉ KANALIZ ACE

STOKA DEŠŤOVÉ KANALIZ ACE

VÝÚSTNÍ OBJEKT KANALIZ ACE

ST AV NÁ VRH REZERVA

NÁ VRH ZMĚN

ST AV NÁ VRH REZERVA

NÁ VRH ZMĚN



1664

1116/32

1116/33

1119

1670

941

943/1

1116/27

1116/28

1116/29

936/6

94
0/1
5

940/16

1116/30

1116/31

126/3

553/3

553/4

560/1

560/2

560/3

560/4

560/5

582/3

607

542/8

542/9

542/10

54
2/1
1

543/1

517/14

51
7/1
5

517/19

517/20

519

520

521

526/3

484/2

484/3

484/4

484/5

489

490

491/2

681

743/2

612

609

611

614

615

621

507/2

535/4

535/6

535/8

973/2

974/2

975

976/1

976/2 1003/3

1004/1

1004/2

1005

936/2
936/4

936/5

938/1

940/4

625

627

628

631

632

633

634

636

640

483/3

483/4

483/5

483/6

507/4

51
7/3

51
7/5

535/10

535/11

535/12

536

542/4

543/4

550

552/1

552/2

552/3

552/4

53
0

534/1

971/2

971/3

971/4
971/5

973/1

466/2

466/5

473/3

534/2

534/3

534/6

53
4/7

534/8

484/1

494

495

496

498/1

506

507/1

671/2

492

762

763

473/4

940/13

940/14

942/1

517/6 51
7/8

517/10

517/11

641 642

643

652

654

655

656

667

668

671/1

940/12

473/5

473/6

474/1

476/1

476/2

476/3

483/2

517/13

534/9

535/2 542/5

542/6

817/2

834/2

553/1

553/2

862/3

1113/2

858/2

859/1

859/2

862/2

940/6

940/7

940/5

940/8

940/9

1113/3

1096/5

1132/2

1135

1007/2

1008/2 1008/3

1030/2

10
31
/2

1035/2

1116/4

1131/1

1131/2

1131/4
1131/5

1116/2

1007/1

1035/4

1050

1057/2

1058

1059/1

1059/2

1083/2

1093/3

1093/5

1094
1095/1

1095/2

1096/1

1096/3

1059/3

1059/4

1062/2

1079/3

1082/1

1082/3

380

10
07
/3

1590/2
1590/3

1648/2

1607

1614

16
48
/1

1590/11

1665

16
52

1619/1
1619/2

1654

15
90
/8

1735

104/4

1667/3

16
50

1669

1649

1656

1661/1

507/12

1642/6

507/16

708/1

1620

507/17

507/18

507/13

507/15

50
7/1
4

507/19

507/20

1621

541 544

735/2

623/1

736

741/1

557

507/23

511

524

558

562/2

570/4

549

515

532

545

548

728

743/123

538

562/3

741/2

743/125

144/1

144/2

543/5

539/1

539/2

539/3

573

238/3

104/3

555

556

559

562/1

568/2

570/1

130/1

564

566

743/126

743/112

570/3

507/21

507/24
507/25

623/39

523

729

730

742

743/113

743/114

743/115

743/116

236/2

237/1

507/22

130/2

735/1

527

743/117

743/118

237/2

528

531

236/1

238/2

568/1

1116/16

507/26
507/27

507/8

507/9

237/3

238/1

577

743/119

514

525

570/2

743/120

743/121
743/122

743/124
510

239/1

239/2

276/1

243/1

243/2

288/1

276/5

276/6

278/1

278/2

743/127

580/1
580/2

581/1

581/2

580/6

580/7

583/2

583/3

288/4

288/5

288/6

580/3

580/4

583/1

581/3

584

585

586/1

580/5

586/2

587/1

590

587/2

594/3

599

747

593/1

593/3

594/1

743/134

743/128

601

595

598

593/2

743/129

743/130

743/131

743/132

743/133

748/1

594/2

749

623/43

623/44

623/41

650

617

629

630

623/42

639

622

620

645

649
648

646

644

647

623/45

624

626

678/5

665

149/1

1035/5

663

11
3/
1

673

113/2
146/1

146
/2

675

676

679

30/3

662

1718

1720

30/1

1721

659

30/4

30/2

743/5

660

661

677

664

476
/9

678/1

678/2

476/17

678/4

658

678/3

674

1116/25

1116/20

1116/21

1116/26

935

1116/19

1116/22

1116/24

1116/23

366

743/4

149/2

159/1

29/1

1/1

354

938/3

342

345

346

333

161/2

166/2

198

200

507/7

349

474/3

474/4483/1

517/12

517/16

517/17

474/5

1727

517/18

858/3

938/2

1059/5

1096/27

1116/34

1116/38

1116/37
1116/36

1116/35

1615/2

1615/1

1590/1

686

694

161
2/1

1612/2

817/3

497/2

692

689/1

502
501

503

505

507/11

683 684

689/3

690
691

504

497/1

21/1

21/2

476/6
476/8

476/5
476/4

476/7

703

813

814/1

807

1131/67

1131/62

1131/63

806

695

701

1055

814/2

815

1036

812

705/2

1027

1131/66

816

1064

1138

1131/65

696

698

705/1

1028
1029

817/4

819

707

1131/64

700

1077/3

1083/10

1084

1156

1083/3

1083/4

1083/5

1083/6
1083/7

1083/8

1083/9

841

863

1085/1

820

837

838

839

854

822

1096/6

1166

827

829

830

1096/7

116
4

821

831

833/1

833/2

833/3

1096/16

1096/9

1096/10

1096/11

1096/12

1096/8

1096/20

1096/21

1096/22

1096/23

1096/24

1096/15

1096/14

1096/18

1096/19

1096/26

1096/25

1098

1116/17

1109

1116/18

16
37
/1

16
37
/1

603/1603/2

602/1

602/2

165
5

773

774

1131/58

113
1/5
9

1131/60

1131/61

1131/57

358

105/3

775

790

792

793

29/3

375

794

795

376

250

251

252249

1131/54

1131/55

1131/56

255

259

260

262

263

264

1130

1131/8

270

271

272

113
1/3
5

113
1/3
6

113
1/3
7

1131/38

776

777

778/1

778/2

778/3

779

781

1131/49

1131/50

1131/51

1131/52

1131/39

11
31
/40

1131/41

998

1001

1002

1009
1010

1131/53

796

1011

1272/1
1272/2

759

760

761

764

765

968

969

970

977

978

979

980

113
1/3
2

113
1/3
3
113
1/3
4

1131/47

1131/48

802

803

804

241

242

244
248

750

805

275/4

281

362

364

206

211

215

217

220

216

365

367

370

159/2

372

369

613

61
6

606

603/3
604

605

230

229

84/1

84/2

90

92
/1

92/2

94/1
94/2

104/1

104/2

105/1

107/1

108

109/1

114

120

125

139

140

151

152

158

159

163/1163/3

164

166

168

170

180

234

256

161/1

162

163/1 163/2

261

266

267

164

165

166/1

167

168

170

171/1 140

142

143/1
143/2

144

146/1

107

108/1

108/3

109

110

111/1

111/2

112/1

112/2

196

197

199

204

207

138

139

146/2

152

156

157

158

160

101

105/1

115

116

119

121/1

121/286

194

210

212

213

218

219

222

223

226

93/1

94/1

94/2

95

96

100

105/2

292

303

304

312

176

177/1

177/2

179

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

4/1

4/2

5

193/1

193/2

2

3/2

126/1

126/2

127

129/1

129/2

13
4

135

171/2

172

25

26/1

28/2

6/2

10

13

15

16

141/1 141/2

165
1

293

296

297

298

305

310

324

326

332

339

382

214/1214/2

17/1

17/2

1732

1667/4

378

379 1 I./B.4.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

8-0

8-9

9-0



123/6

262/30

262/31

37
5

376

16
0/2

162

62
/4

123/4

15
0/7

125/10

87

24

85

125/6

185/5

26
6/2

183/1

26
6/1

183/4

262/4

261/13

14
6/2

122/1

32/2

269/2

70

157/2

159/7

90

262/3

155

59
/1

121/5

125/7

152/2

126

184/5

140

14
8/2

124/1

125/4

163/7

163/9

122/2

122/4

152/16

184/2

62/1

283

135

152/1

163/3

262/26

16
3/1
0

159/6

63/5

125/1

17
1/1

262/25

26
6/4

262/10

124/2

146/3
159/8

125/8

29

62/3
148
/1

185/3

75/2

89

185/7

175

61

110/1

152/8

269/7

121

146/1

262/24

121/2

183/3

266
/3

181
/4

110/3

163/5

184/6

184/10

269/8

269/4

125/2

125/5

159/1

60

73/1

181/3

264/1

163/4

159/5

180/1

26/1

262/2

73/4

71/1

63/4

170

264/3

157/3

70152/15

58/1

73/2

34/1

76

16
0/4

284/2

163/6

171/2

153/5

123/3

180/3

123/2

159/4

58/2

64/3

262/7

79

26
7

269/6

62/5

36
4/2

262/27

183/2

174

63/2

262/23

63

64/2

133

157/1

64/2

67/1

185/4

269/9

14
1/3

73/3

285/1

262/28

157/4

269/3

16
0/3

163/11

269/1

71/2

163/1

184/4

62/6

185/6

125/3

18
1/6

148/3

64/1

184/9

157/5

26
6/8

127

262/5

16
0/1

165

61/1
153/8

266/5

284/3

62

141/1

262/11

169

141/2

78

184/14

31

266/7

63/1

27

282

163/2

153/4

108

58

262/8

159/2

266
/9

32/1

25
150/6

157/6

264/2

284/1

184/11

181/2

110/2

133

30

137

59/2

262/12

150/2

163/8

180/2

185/17

262/9

181
/5

262/1

274

67/3

67/2

269/5

275/1

168

262/6

184/3

66

123/1

61/2

132/2

185/1

128

181/7

63/3

125/9

153/6

163/12

15
2/2
0

144

145

33
/2

141

33/1

146

1120

1121

943/3

944

946

943/2

947

1677/1
1677/2

71
0

712

713

718

743/1

743/3

754

995

919
925

926

927

928929
930

956

95
9/2

95
9/3

755

756

769/2

771

782

786

789/2

949

950

87
4/3

87
4/4

874/5

889/2

895
897

90
2/2

905
908

917

809

810

824

825

844/1

868

871

873
874/1

874/2

845

846

849

851

852

844/2

1194/2

1038

1047/1

1071

1073

1661/1

1657/2

165
9

1661/2

708/3

708/2

708/4

708/5

708/6

720

721

722

726

848/1

708/10

708/11

708/12

716

708/7

708/8

872/1

872/5

708/9

723

708/13

709

711

714

848/9

715

724

733

734

717

719

725

743/139

743/138

743/137

743/1
36

743/143

743/142

743/141

743/140

745

746

74
3/1
44

744

743/135

920

924

931

932
933

935

934

1677/5
1677/6

1677/7
1677/8

1677/9

1677/3

1677/4

1142

1046/4

1076

1077/2

1150/1
1139

1074

1046/5

1144

1145

1048

1049

1143

1046/3

1148

1025

1150/4

1150/2

1150/3

1024/2

1045

1046/1

1150/5

1046/2

1150/8

1150/9

1150/10

1087/1

1089

1155

1150/7

1167

1168

842

1085/4

1085/2

1085/5

1086

1150/11

1150/12

1151

1150/6

843

853

1088

1152

890

891

1173/1

1173/2

884

893

894
882

885

896

886

887

1189

1190

1378/29

1378/32

1171

864

874/7 874
/8

1378/33

880

881

1176

1188

865

867

1192

1194/4

1178 1175

1193

1194/3

874/6

1104

1099

1197

898

1105

1108

903

904

90
2/3

90
2/4

906

1101

907

911

90
2/5

1102

1662

16
63

948

16
60

16
58

951

953

954/1
958/1

958/2

958/3

958/4

767/4

768

770

772

767/3

1020/3

1020/4

1022

1023

1024/1

985

787

788/1

788/2

1014 1015
1016/1

1016/2

1017/1

1017/2

1129

797

1272/9

986

987/1

987/2

988

989

990/1

990/2

991

784
785

1020/1

1020/2

1019

1272/7

1272/8

753

757

993

994

996

992

958/6

958/7

958/8

958/9

751

752

95
9/8

95
9/9

95
9/1
0

960

961

962

1272/4

1272/5

1272/6

766

767/1

982

981

1272/10

1272/12

1272/13

1272/14

767/2

1012

1013

798/2

798/3

801
798/1

958/10

958/11

95
9/4
95
9/5

95
9/6

95
9/7

963
964

967

1018

1125

1126/1

1127

958/5

1124

915

918

2 I./B.4.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

8-9



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

Z M 1 /S K -Z 1
S K -R 1

3 I./B.4.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0



1713

1713

1713

279/3

279/6

279/7

279/8
279/9

279/10

279/11

279/4

279/5

1671

1673

1232

1233

69/11

69/12

69/15

69/16

358/2

304

280

305

307

308

313

314

318

322/1

335

355

358/1

36
9/1

369/3

243/2

279/1

279/2

369/4

369/7

370

371/2

281

282/1

282/2

283

284

285

287

289

291

292

244/1

244/2

246

248

249

250/1

250/2

251/1

309

310

311

312

293

295

297
299

300

251/2

488

393/4

393/5

398

409

413/2

414

456/2

457/1

457/3

456/1

251/3

264/1
264/2

264/3

267

268

463/6

375/1

375/2

378/1

415

416

418

419

421

426

429

464/4

465/2

465/3

466/4

467/4

430/1

430/2

433

434

440/1

440/2

441

378/2

378/4

378/5

381

382

390

393/1

393/2

1355/4

1354/1

1354/2

1353

1295

1299

1310

1325

1352

1131/7

1158/2

1163/2
1163/3

1181/2

1181/3

1183

113
1/3

1131/4

1131/6

1185

120
4

1205/1

1205/2

1207/1

1096/4

159
0/9

15
90
/1
5

1590/4

1594

1590/5

1590/10

1595

1590/12

1596

1643

1643

1590
/6

1598

1590/14

1599

1644

16
33
/3

1294

1258

1260

1261

1276

1277

1280
1281

1363/4

1363/5

1363/6

1207/2

1208
1209/1

1209/2

1256

1257

1545/1

1545/1

1489

1490

1481/2

1675/1

1683/1

1684

168
6

1667/2

1667/2

1667/1

1675/2

1674

168
1

1682

1687

361

1628 163
2

362

363

367

368

163
9

364

16
41

1633
/1

1633/
2

372

360

1635/1
1635/2

1638

1642/1

1624

365

306/1

306/2

384

386

387

388

1717/3

392

379/5

380/1

383

393/36

39
3/3
7

244/7

379/6

1726

389

56/1

379/14

379/15

38
0/
3

251
/4

244/3

38
0/2

446
/35

25
1/5

39
3/3
8

379/7

379/8

379/11

397/1

401

385

397/2

404

379/12

251/6

1717/1

244/4

394

373

379/9
379/10

379/13

374

379/4

244/5
244/6

56/2

233/1

233/2

399

406

407

408/1

1717/2

395

396

405

379/16

391

379/17

412

413/3

408/2

423

410/1

410/2

411

427/1

427/2

438

250/4

439

440/5

209/2

251/7

440/4

251/8

440/7

437

440/6

428

436

209/3

251/14

252/2

251/11

251/16

440/8

251/12

446/39

251/9

440/9

44
0/1
0

251/13

440/11

440/12

440/13

440/14

251/10

251/17

252/1

256

257

251/15

440/15

1711

1712

461/6

461/5

461/4

461/7

462/1

471

472

462/2

462/3

469

461/1

461/2

461/3

476/13

478

333/1

333/2

336

481

480/2

331

332

369/6

61/1

61/2

343

486/1

476/14

337

338

486/2

342

487

476/15

476/16

479480/1

324

323

476/18

476/20

476/10

476/19

476/11

330

322/4

322/5

327

328

329

476/12

1209/6

1209/7

1227

1685/1

1685/2

1262/1

1262/2

1262/3

245/2

369/5

1685/3

397/3

375/3

73/4

446/34

351

1717/4

1717/5

1717/6
1717/7

1717/8

1717/9

1717/10

17
17
/11

1717/12
1717/13

1717/14

15
90
/16

347

122/2

174/1

178/21728

1640/1

1640/2

378/
6

245/1

1590/13

379/18

379/19

393/39

393/35

355

352

353

348

383

38/1

41

42

43

44

45/1

45/2

46/1

46/2
49

1522

1522

44
6/4
0

260/1

44
6/4
1

259/1

259/2

458/2

458/1

446/1

345

346

348

350

351

352

353

354
359

369/8

344

321

476/6

320/3

476/8

316

322/2

322/3

315

320/1

320/2

476/7

317

1327

1343

1344

1335

1332

1338

1334

1349

1350

1339

13401333

1358/6

1351

1356/1

135
6/2

1358/3

1358/4

1358/5

1358/8

1096/6

1159

1096/13
1187/1

1096/17

1179

1182

1202

1209/4

1209/3

1637/1

1637/1

1637/1

12
09
/5

16
37
/2

446/43

44
6/4
2

446/44

446/45

446/46

448

447

264/4

261

26
2

270 271

449

451/1

453

455

1316

1317

1255

1320

13
21
/1

13
21
/2

1321/3

253

254

265

268

1324

1326

1131/42

113
1/4
3

1131/44

1131/45

1275/2

1301

1308

1309

113
1/2
2

113
1/2
3

113
1/2
4

1131/25

113
1/2
6

113
1/2
7

1131/28

113
1/2
9

113
1/3
0

113
1/3
1

1273/1

1273/2

12
75
/1

1282

1293

1300

1131/46

1312

1314

227

231

245

246

247

1131/11
1131/12

113
1/2
0

113
1/2
1

1131/9

1131/13

11
31
/14

1131/15

113
1/1
6

11
31
/17

1131/18

113
1/1
9

359

36
0

1131/10

1243

1247

1250

282

283

284

285

286

289

290

291

224

225

361

363

208/2

371

373

393/3

464/6

466/1

466/3

260/4

260/5

260/2

260/3

50

51/1

37/2

38

49

51

62

69/1

69/2

69/3

51/2

51/3

52

54

56

57

58

59

2

3

8

12

200

202/1
202/2

203

239

240/1

240/2

242

243/1

181

235

257

258

24

26
27

186

187

190/1

69/4

69/5

69/6

269

169

34

37/1

126

71/2
73/1

73/2
73/3

75

77

78

79

201

202

205

208/1

153

122/1

69/2

70

71/1

82

83/1

83/2

8487
221

226

228

90

124/2

124/3

287

335

174/2
206

207

211

213

215

218

219

220

184

223

224

230

231

232

238/1

238/2

13

14

15

17/1

17/3

23/1

60/1

60/2

66

67

68

69/1

173

124/4

23/2

23/3

69/7

69/8

69/9

69/10

69/13

69/14

36/1

36/2

88/1

73/1 73/2
73/3

73/4

191

193

197

199

269

272

273

190/2

277

278/1

274

294

295

315

302

307

309

311

313

314

308

325

17/2

1733

1734

377

1736

4 I./B.4.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

8-09-0

8-19-1



103/1

10
3/2

43/4

44/4

37
7

341/3

37

135/1

15
0/7

53/3

248/3

145/5

350/4

150/1

44/3

152/19

56

143/4

57

350/2

150/5

152/13

54/1

302/1

355/5

308

40

44/2

145/3

333/1

152/5

143/5

344/3

138/4

152/10

47/1

330/1

323

36/1

13
8/3

330/2

152/16

38

137/2

350/5

248/2

14
3/6

334/1

347/5

26/6

333/2

296/1

56

316

332/1

342/1

152/11

14
3/8

138/5

36
4/1

331/1

115

111

44/1

332/2

320

360/1

150/3

49/2

347/1

36
3

328/1

336/1

93

326/1

138/1

143/7

23113

81

43/3

248/8

138/2

248/5

355/4

294/2

14
5/2

49/1

344/2

361

350/3

145/1
36/2

112

55

43/2

345/2

292

143/1

40

347/3

313/1

152/18

331/2

340/1

102

337/1

36
4/2

337/2

248/9

47/2

336/2

26/7

300/3

343/1

83

276/1

305

150/4

362

341/4

315

96

293/3

53/1

131

334/2

335/1

143/2

49/3

135/2

137/1

293/1

314

302/2

288

335/2

152/12

298/1

341/1

295/1

145/4

303

343/2

294/1

152/4

26/3

347/4

143/9

298/2

295/2

293/2

120

360/2

344/1

145/6

304

325

52

248/4

91

53/2

276/2

114

42

350/1

82/1

105

35
9

327

300/2

43/1

143/3

300/1

341/2

358

296/2

54/2

45

355/1

152/17

141

338/1

338/2

339/1

339/2

1713

1234

302/1 302/2

301

1368

1363/8

1363/9

1367/1

1358/2

1361

1305

1318

1358/1

1287

1289

1459/1

1363/1

1363/1

1363/2

1266

1460

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1363/7

1491

1676

1714

1222

1221
1220

1224

1225

1226

1217

1235

1236 1238

1677/10

1400/12

1400/1
3

1400/8

1400/15

1400/16

140
0/1
8

1400/14

1680

1464

1467

1474

1476

1477

1470/1

1470/2

14
70
/3

1470/4

1471

1473/1

1473/2

1473/3

1330

1331

1328

1329

1341

1342

1351

1358/7

1358/9

1358/10

1187/2
1194/4

1195/1

1195/2

1358/11

1201

1459/7

1459/8

1197

1199

1459/3

1459/4

1459/9

1200

1475

1459/5

1459/6

1196

1472

1239
1240

1241

1242

1319

1263

1269

1270

1302

1303

1306

1307

1271

12
72
/3

1272/11

1283

1284
1286

1291

1292

1253
1254

1707

1707

17
06

1706

1264 1265

1251
1252

322

316

317

318

320

5 I./B.4.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

7-18-1



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

S K -R 1

Z M 1 /S K -Z 2Z M 1 /T V-Z 2

Z M 1 /T V-Z 1

Z M 1 /T V-Z 3
T V-Z 11

T V-Z 1 2

S K -Z 2 0

S K -Z 2 0
T V-Z 1 0

Z M 1 /T V-R 1

6 I./B.4.
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

7-1



ÚZEMNÍ PLÁ N SKŘIPOV - ZMĚNA Č. 1
I./B.5. VÝKRES ENERGETIKY A SPOJŮ

321

654

Bílovec
9-0

Bílovec
8-0

Opava
8-9

Bílovec
7-0

Bílovec
7-1

Bílovec
7-2

Bílovec
8-2

Bílovec
8-1

Bílovec
9-1

Bílovec
9-2

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ  1:5000
VYZNAČENÍ VÝŘ EZŮ , VE KTERÝCH SE ZMĚ NA PROVÁDÍ

LEGENDA VÝKRESU I./B.5. - ZMĚNA Č. 1 LEGENDA VÝKRESU I./B.5. - PLAT NÝ ÚP

PLOCHY A KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRU KTU RY (T),
VE KTERÝCH JSOU  NAVRŽENA NOVÁ ENERGETICKÁ
VEDENÍ  A ZAŘ ÍZENÍ

PLOCHY
ST ABILIZOVANÉ

PLOCHY
ZAST AVIT ELNÉ

ÚZEMNÍ
REZERVY

NÁ VRH ZMĚN
PLOCHY

ST ABILIZOVANÉ
PLOCHY

ZAST AVIT ELNÉ
ÚZEMNÍ
REZERVY

NÁ VRH ZMĚN

JEVY OST AT NÍ

HRANICE OBCE - TOTOŽNÁ S HRANICÍ Ř EŠ ENÉHO Ú ZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO Ú ZEMÍ

PLOCHA PRO ENERGETIKU  (TE)
KORIDORY SMÍŠ ENÉ BEZ ROZLIŠ ENÍ (SK), VE KTERÝCH
JSOU  NAVRŽENA NOVÁ ENERGETICKÁ VEDENÍ A ZAŘ ÍZENÍ

VENKOVNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ  22kV

KABELOVÉ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ  22kV

DISTRIBU ČNÍ TRAFOSTANICE

KOMU NIKAČNÍ VEDENÍ

RU Š ENÝ JEVD

KÓ D RU Š ENÉ PLOCHYXX-Z..

KÓ D PLOCHY VLOŽENÉ VE ZMĚ NĚ  Č. 1ZM1/...

KATASTRÁLNÍ MAPA V PLATNÉM Ú P S PRŮ MĚ TEM Ú PRAVY HRANIC PO DIGITALIZACI
KATASTRÁLNÍ MAPY V K.Ú . HRABSTVÍ, PLATNÉ K DATU  ZPRACOVANÉ ZMĚ NY
(Ú PRAVY PLOCH A KORIDORŮ  VE ZMĚ NĚ  Č. 1)

TELEFONNÍ Ú STŘ EDNA

RÁDIORELEOVÁ TRASA

RÁDIOVÁ STANICE NA RR TRASE

ZÁKLADNOVÁ STANICE

NÁVRH NA ZRU Š ENÍ VEDENÍ

T -Z..

T E-Z..

SK-Z..

D

KORIDORY SMÍŠ ENÉ BEZ ROZLIŠ ENÍ (SK), VE KTERÝCH
JSOU  NAVRŽENA NOVÁ ENERGETICKÁ VEDENÍ A ZAŘ ÍZENÍSK-Z..

VENKOVNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ  22kV

KABELOVÉ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ  22kV

DISTRIBU ČNÍ TRAFOSTANICE

KOMU NIKAČNÍ VEDENÍ

TELEFONNÍ Ú STŘ EDNA

RÁDIORELEOVÁ TRASA

ZÁKLADNOVÁ STANICE

NÁVRH NA ZRU Š ENÍ VEDENÍD

ST AV NÁ VRH REZERVA

NÁ VRH ZMĚN

ST AV NÁ VRH REZERVA

NÁ VRH ZMĚN



1664

1116/32

1116/33

1119

1670

941

943/1

1116/27

1116/28

1116/29

936/6

94
0/1
5

940/16

1116/30

1116/31

126/3

553/3

553/4

560/1

560/2

560/3

560/4

560/5

582/3

607

542/8

542/9

542/10

54
2/1
1

543/1

517/14

51
7/1
5

517/19

517/20

519

520

521

526/3

484/2

484/3

484/4

484/5

489

490

491/2

681

743/2

612

609

611

614

615

621

507/2

535/4

535/6

535/8

973/2

974/2

975

976/1

976/2 1003/3

1004/1

1004/2

1005

936/2
936/4

936/5

938/1

940/4

625

627

628

631

632

633

634

636

640

483/3

483/4

483/5

483/6

507/4

51
7/3

51
7/5

535/10

535/11

535/12

536

542/4

543/4

550

552/1

552/2

552/3

552/4

53
0

534/1

971/2

971/3

971/4
971/5

973/1

466/2

466/5

473/3

534/2

534/3

534/6

53
4/7

534/8

484/1

494

495

496

498/1

506

507/1

671/2

492

762

763

473/4

940/13

940/14

942/1

517/6 51
7/8

517/10

517/11

641 642

643

652

654

655

656

667

668

671/1

940/12

473/5

473/6

474/1

476/1

476/2

476/3

483/2

517/13

534/9

535/2 542/5

542/6

817/2

834/2

553/1

553/2

862/3

1113/2

858/2

859/1

859/2

862/2

940/6

940/7

940/5

940/8

940/9

1113/3

1096/5

1132/2

1135

1007/2

1008/2 1008/3

1030/2

10
31
/2

1035/2

1116/4

1131/1

1131/2

1131/4
1131/5

1116/2

1007/1

1035/4

1050

1057/2

1058

1059/1

1059/2

1083/2

1093/3

1093/5

1094
1095/1

1095/2

1096/1

1096/3

1059/3

1059/4

1062/2

1079/3

1082/1

1082/3

380

10
07
/3

1590/2
1590/3

1648/2

1607

1614

16
48
/1

1590/11

1665

16
52

1619/1
1619/2

1654

15
90
/8

1735

104/4

1667/3

16
50

1669

1649

1656

1661/1

507/12

1642/6

507/16

708/1

1620

507/17

507/18

507/13

507/15

50
7/1
4

507/19

507/20

1621

541 544

735/2

623/1

736

741/1

557

507/23

511

524

558

562/2

570/4

549

515

532

545

548

728

743/123

538

562/3

741/2

743/125

144/1

144/2

543/5

539/1

539/2

539/3

573

238/3

104/3

555

556

559

562/1

568/2

570/1

130/1

564

566

743/126

743/112

570/3

507/21

507/24
507/25

623/39

523

729

730

742

743/113

743/114

743/115

743/116

236/2

237/1

507/22

130/2

735/1

527

743/117

743/118

237/2

528

531

236/1

238/2

568/1

1116/16

507/26
507/27

507/8

507/9

237/3

238/1

577

743/119

514

525

570/2

743/120

743/121
743/122

743/124
510

239/1

239/2

276/1

243/1

243/2

288/1

276/5

276/6

278/1

278/2

743/127

580/1
580/2

581/1

581/2

580/6

580/7

583/2

583/3

288/4

288/5

288/6

580/3

580/4

583/1

581/3

584

585

586/1

580/5

586/2

587/1

590

587/2

594/3

599

747

593/1

593/3

594/1

743/134

743/128

601

595

598

593/2

743/129

743/130

743/131

743/132

743/133

748/1

594/2

749

623/43

623/44

623/41

650

617

629

630

623/42

639

622

620

645

649
648

646

644

647

623/45

624

626

678/5

665

149/1

1035/5

663

11
3/
1

673

113/2
146/1

146
/2

675

676

679

30/3

662

1718

1720

30/1

1721

659

30/4

30/2

743/5

660

661

677

664

476
/9

678/1

678/2

476/17

678/4

658

678/3

674

1116/25

1116/20

1116/21

1116/26

935

1116/19

1116/22

1116/24

1116/23

366

743/4

149/2

159/1

29/1

1/1

354

938/3

342

345

346

333

161/2

166/2

198

200

507/7

349

474/3

474/4483/1

517/12

517/16

517/17

474/5

1727

517/18

858/3

938/2

1059/5

1096/27

1116/34

1116/38

1116/37
1116/36

1116/35

1615/2

1615/1

1590/1

686

694

161
2/1

1612/2

817/3

497/2

692

689/1

502
501

503

505

507/11

683 684

689/3

690
691

504

497/1

21/1

21/2

476/6
476/8

476/5
476/4

476/7

703

813

814/1

807

1131/67

1131/62

1131/63

806

695

701

1055

814/2

815

1036

812

705/2

1027

1131/66

816

1064

1138

1131/65

696

698

705/1

1028
1029

817/4

819

707

1131/64

700

1077/3

1083/10

1084

1156

1083/3

1083/4

1083/5

1083/6
1083/7

1083/8

1083/9

841

863

1085/1

820

837

838

839

854

822

1096/6

1166

827

829

830

1096/7

116
4

821

831

833/1

833/2

833/3

1096/16

1096/9

1096/10

1096/11

1096/12

1096/8

1096/20

1096/21

1096/22

1096/23

1096/24

1096/15

1096/14

1096/18

1096/19

1096/26

1096/25

1098

1116/17

1109

1116/18

16
37
/1

16
37
/1

603/1603/2

602/1

602/2

165
5

773

774

1131/58

113
1/5
9

1131/60

1131/61

1131/57

358

105/3

775

790

792

793

29/3

375

794

795

376

250

251

252249

1131/54

1131/55

1131/56

255

259

260

262

263

264

1130

1131/8

270

271

272

113
1/3
5

113
1/3
6

113
1/3
7

1131/38

776

777

778/1

778/2

778/3

779

781

1131/49

1131/50

1131/51

1131/52

1131/39

11
31
/40

1131/41

998

1001

1002

1009
1010

1131/53

796

1011

1272/1
1272/2

759

760

761

764

765

968

969

970

977

978

979

980

113
1/3
2

113
1/3
3
113
1/3
4

1131/47

1131/48

802

803

804

241

242

244
248

750

805

275/4

281

362

364

206

211

215

217

220

216

365

367

370

159/2

372

369

613

61
6

606

603/3
604

605

230

229

84/1

84/2

90

92
/1

92/2

94/1
94/2

104/1

104/2

105/1

107/1

108

109/1

114

120

125

139

140

151

152

158

159

163/1163/3

164

166

168

170

180

234

256

161/1

162

163/1 163/2

261

266

267

164

165

166/1

167

168

170

171/1 140

142

143/1
143/2

144

146/1

107

108/1

108/3

109

110

111/1

111/2

112/1

112/2

196

197

199

204

207

138

139

146/2

152

156

157

158

160

101

105/1

115

116

119

121/1

121/286

194

210

212

213

218

219

222

223

226

93/1

94/1

94/2

95

96

100

105/2

292

303

304

312

176

177/1

177/2

179

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

4/1

4/2

5

193/1

193/2

2

3/2

126/1

126/2

127

129/1

129/2

13
4

135

171/2

172

25

26/1

28/2

6/2

10

13

15

16

141/1 141/2

165
1

293

296

297

298

305

310

324

326

332

339

382

214/1214/2

17/1

17/2

1732

1667/4

378

379 1
Územní plán Skřipov - změna č . 1

8-0

8-9

9-0

I./B.5.



123/6

262/30

262/31

37
5

376

16
0/2

162

62
/4

123/4

15
0/7

125/10

87

24

85

125/6

185/5

26
6/2

183/1

26
6/1

183/4

262/4

261/13

14
6/2

122/1

32/2

269/2

70

157/2

159/7

90

262/3

155

59
/1

121/5

125/7

152/2

126

184/5

140

14
8/2

124/1

125/4

163/7

163/9

122/2

122/4

152/16

184/2

62/1

283

135

152/1

163/3

262/26

16
3/1
0

159/6

63/5

125/1

17
1/1

262/25

26
6/4

262/10

124/2

146/3
159/8

125/8

29

62/3
148
/1

185/3

75/2

89

185/7

175

61

110/1

152/8

269/7

121

146/1

262/24

121/2

183/3

266
/3

181
/4

110/3

163/5

184/6

184/10

269/8

269/4

125/2

125/5

159/1

60

73/1

181/3

264/1

163/4

159/5

180/1

26/1

262/2

73/4

71/1

63/4

170

264/3

157/3

70152/15

58/1

73/2

34/1

76

16
0/4

284/2

163/6

171/2

153/5

123/3

180/3

123/2

159/4

58/2

64/3

262/7

79

26
7

269/6

62/5

36
4/2

262/27

183/2

174

63/2

262/23

63

64/2

133

157/1

64/2

67/1

185/4

269/9

14
1/3

73/3

285/1

262/28

157/4

269/3

16
0/3

163/11

269/1

71/2

163/1

184/4

62/6

185/6

125/3

18
1/6

148/3

64/1

184/9

157/5

26
6/8

127

262/5

16
0/1

165

61/1
153/8

266/5

284/3

62

141/1

262/11

169

141/2

78

184/14

31

266/7

63/1

27

282

163/2

153/4

108

58

262/8

159/2

266
/9

32/1

25
150/6

157/6

264/2

284/1

184/11

181/2

110/2

133

30

137

59/2

262/12

150/2

163/8

180/2

185/17

262/9

181
/5

262/1

274

67/3

67/2

269/5

275/1

168

262/6

184/3

66

123/1

61/2

132/2

185/1

128

181/7

63/3

125/9

153/6

163/12

15
2/2
0

144

145

33
/2

141

33/1

146

1120

1121

943/3

944

946

943/2

947

1677/1
1677/2

71
0

712

713

718

743/1

743/3

754

995

919
925

926

927

928929
930

956

95
9/2

95
9/3

755

756

769/2

771

782

786

789/2

949

950

87
4/3

87
4/4

874/5

889/2

895
897

90
2/2

905
908

917

809

810

824

825

844/1

868

871

873
874/1

874/2

845

846

849

851

852

844/2

1194/2

1038

1047/1

1071

1073

1661/1

1657/2

165
9

1661/2

708/3

708/2

708/4

708/5

708/6

720

721

722

726

848/1

708/10

708/11

708/12

716

708/7

708/8

872/1

872/5

708/9

723

708/13

709

711

714

848/9

715

724

733

734

717

719

725

743/139

743/138

743/137

743/1
36

743/143

743/142

743/141

743/140

745

746

74
3/1
44

744

743/135

920

924

931

932
933

935

934

1677/5
1677/6

1677/7
1677/8

1677/9

1677/3

1677/4

1142

1046/4

1076

1077/2

1150/1
1139

1074

1046/5

1144

1145

1048

1049

1143

1046/3

1148

1025

1150/4

1150/2

1150/3

1024/2

1045

1046/1

1150/5

1046/2

1150/8

1150/9

1150/10

1087/1

1089

1155

1150/7

1167

1168

842

1085/4

1085/2

1085/5

1086

1150/11

1150/12

1151

1150/6

843

853

1088

1152

890

891

1173/1

1173/2

884

893

894
882

885

896

886

887

1189

1190

1378/29

1378/32

1171

864

874/7 874
/8

1378/33

880

881

1176

1188

865

867

1192

1194/4

1178 1175

1193

1194/3

874/6

1104

1099

1197

898

1105

1108

903

904

90
2/3

90
2/4

906

1101

907

911

90
2/5

1102

1662

16
63

948

16
60

16
58

951

953

954/1
958/1

958/2

958/3

958/4

767/4

768

770

772

767/3

1020/3

1020/4

1022

1023

1024/1

985

787

788/1

788/2

1014 1015
1016/1

1016/2

1017/1

1017/2

1129

797

1272/9

986

987/1

987/2

988

989

990/1

990/2

991

784
785

1020/1

1020/2

1019

1272/7

1272/8

753

757

993

994

996

992

958/6

958/7

958/8

958/9

751

752

95
9/8

95
9/9

95
9/1
0

960

961

962

1272/4

1272/5

1272/6

766

767/1

982

981

1272/10

1272/12

1272/13

1272/14

767/2

1012

1013

798/2

798/3

801
798/1

958/10

958/11

95
9/4
95
9/5

95
9/6

95
9/7

963
964

967

1018

1125

1126/1

1127

958/5

1124

915

918

2
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

8-9

I./B.5.



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

Z M 1 /S K -Z 1
T E -Z 2 3

3
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

I./B.5.



1713

1713

1713

279/3

279/6

279/7

279/8
279/9

279/10

279/11

279/4

279/5

1671

1673

1232

1233

69/11

69/12

69/15

69/16

358/2

304

280

305

307

308

313

314

318

322/1

335

355

358/1

36
9/1

369/3

243/2

279/1

279/2

369/4

369/7

370

371/2

281

282/1

282/2

283

284

285

287

289

291

292

244/1

244/2

246

248

249

250/1

250/2

251/1

309

310

311

312

293

295

297
299

300

251/2

488

393/4

393/5

398

409

413/2

414

456/2

457/1

457/3

456/1

251/3

264/1
264/2

264/3

267

268

463/6

375/1

375/2

378/1

415

416

418

419

421

426

429

464/4

465/2

465/3

466/4

467/4

430/1

430/2

433

434

440/1

440/2

441

378/2

378/4

378/5

381

382

390

393/1

393/2

1355/4

1354/1

1354/2

1353

1295

1299

1310

1325

1352

1131/7

1158/2

1163/2
1163/3

1181/2

1181/3

1183

113
1/3

1131/4

1131/6

1185

120
4

1205/1

1205/2

1207/1

1096/4

159
0/9

15
90
/1
5

1590/4

1594

1590/5

1590/10

1595

1590/12

1596

1643

1643

1590
/6

1598

1590/14

1599

1644

16
33
/3

1294

1258

1260

1261

1276

1277

1280
1281

1363/4

1363/5

1363/6

1207/2

1208
1209/1

1209/2

1256

1257

1545/1

1545/1

1489

1490

1481/2

1675/1

1683/1

1684

168
6

1667/2

1667/2

1667/1

1675/2

1674

168
1

1682

1687

361

1628 163
2

362

363

367

368

163
9

364

16
41

1633
/1

1633/
2

372

360

1635/1
1635/2

1638

1642/1

1624

365

306/1

306/2

384

386

387

388

1717/3

392

379/5

380/1

383

393/36

39
3/3
7

244/7

379/6

1726

389

56/1

379/14

379/15

38
0/
3

251
/4

244/3

38
0/2

446
/35

25
1/5

39
3/3
8

379/7

379/8

379/11

397/1

401

385

397/2

404

379/12

251/6

1717/1

244/4

394

373

379/9
379/10

379/13

374

379/4

244/5
244/6

56/2

233/1

233/2

399

406

407

408/1

1717/2

395

396

405

379/16

391

379/17

412

413/3

408/2

423

410/1

410/2

411

427/1

427/2

438

250/4

439

440/5

209/2

251/7

440/4

251/8

440/7

437

440/6

428

436

209/3

251/14

252/2

251/11

251/16

440/8

251/12

446/39

251/9

440/9

44
0/1
0

251/13

440/11

440/12

440/13

440/14

251/10

251/17

252/1

256

257

251/15

440/15

1711

1712

461/6

461/5

461/4

461/7

462/1

471

472

462/2

462/3

469

461/1

461/2

461/3

476/13

478

333/1

333/2

336

481

480/2

331

332

369/6

61/1

61/2

343

486/1

476/14

337

338

486/2

342

487

476/15

476/16

479480/1

324

323

476/18

476/20

476/10

476/19

476/11

330

322/4

322/5

327

328

329

476/12

1209/6

1209/7

1227

1685/1

1685/2

1262/1

1262/2

1262/3

245/2

369/5

1685/3

397/3

375/3

73/4

446/34

351

1717/4

1717/5

1717/6
1717/7

1717/8

1717/9

1717/10

17
17
/11

1717/12
1717/13

1717/14

15
90
/16

347

122/2

174/1

178/21728

1640/1

1640/2

378/
6

245/1

1590/13

379/18

379/19

393/39

393/35

355

352

353

348

383

38/1

41

42

43

44

45/1

45/2

46/1

46/2
49

1522

1522

44
6/4
0

260/1

44
6/4
1

259/1

259/2

458/2

458/1

446/1

345

346

348

350

351

352

353

354
359

369/8

344

321

476/6

320/3

476/8

316

322/2

322/3

315

320/1

320/2

476/7

317

1327

1343

1344

1335

1332

1338

1334

1349

1350

1339

13401333

1358/6

1351

1356/1

135
6/2

1358/3

1358/4

1358/5

1358/8

1096/6

1159

1096/13
1187/1

1096/17

1179

1182

1202

1209/4

1209/3

1637/1

1637/1

1637/1

12
09
/5

16
37
/2

446/43

44
6/4
2

446/44

446/45

446/46

448

447

264/4

261

26
2

270 271

449

451/1

453

455

1316

1317

1255

1320

13
21
/1

13
21
/2

1321/3

253

254

265

268

1324

1326

1131/42

113
1/4
3

1131/44

1131/45

1275/2

1301

1308

1309

113
1/2
2

113
1/2
3

113
1/2
4

1131/25

113
1/2
6

113
1/2
7

1131/28

113
1/2
9

113
1/3
0

113
1/3
1

1273/1

1273/2

12
75
/1

1282

1293

1300

1131/46

1312

1314

227

231

245

246

247

1131/11
1131/12

113
1/2
0

113
1/2
1

1131/9

1131/13

11
31
/14

1131/15

113
1/1
6

11
31
/17

1131/18

113
1/1
9

359

36
0

1131/10

1243

1247

1250

282

283

284

285

286

289

290

291

224

225

361

363

208/2

371

373

393/3

464/6

466/1

466/3

260/4

260/5

260/2

260/3

50

51/1

37/2

38

49

51

62

69/1

69/2

69/3

51/2

51/3

52

54

56

57

58

59

2

3

8

12

200

202/1
202/2

203

239

240/1

240/2

242

243/1

181

235

257

258

24

26
27

186

187

190/1

69/4

69/5

69/6

269

169

34

37/1

126

71/2
73/1

73/2
73/3

75

77

78

79

201

202

205

208/1

153

122/1

69/2

70

71/1

82

83/1

83/2

8487
221

226

228

90

124/2

124/3

287

335

174/2
206

207

211

213

215

218

219

220

184

223

224

230

231

232

238/1

238/2

13

14

15

17/1

17/3

23/1

60/1

60/2

66

67

68

69/1

173

124/4

23/2

23/3

69/7

69/8

69/9

69/10

69/13

69/14

36/1

36/2

88/1

73/1 73/2
73/3

73/4

191

193

197

199

269

272

273

190/2

277

278/1

274

294

295

315

302

307

309

311

313

314

308

325

17/2

1733

1734

377

1736

4
Územní plán Skřipov - změna č . 1

8-09-0

8-19-1

I./B.5.



103/1

10
3/2

43/4

44/4

37
7

341/3

37

135/1

15
0/7

53/3

248/3

145/5

350/4

150/1

44/3

152/19

56

143/4

57

350/2

150/5

152/13

54/1

302/1

355/5

308

40

44/2

145/3

333/1

152/5

143/5

344/3

138/4

152/10

47/1

330/1

323

36/1

13
8/3

330/2

152/16

38

137/2

350/5

248/2

14
3/6

334/1

347/5

26/6

333/2

296/1

56

316

332/1

342/1

152/11

14
3/8

138/5

36
4/1

331/1

115

111

44/1

332/2

320

360/1

150/3

49/2

347/1

36
3

328/1

336/1

93

326/1

138/1

143/7

23113

81

43/3

248/8

138/2

248/5

355/4

294/2

14
5/2

49/1

344/2

361

350/3

145/1
36/2

112

55

43/2

345/2

292

143/1

40

347/3

313/1

152/18

331/2

340/1

102

337/1

36
4/2

337/2

248/9

47/2

336/2

26/7

300/3

343/1

83

276/1

305

150/4

362

341/4

315

96

293/3

53/1

131

334/2

335/1

143/2

49/3

135/2

137/1

293/1

314

302/2

288

335/2

152/12

298/1

341/1

295/1

145/4

303

343/2

294/1

152/4

26/3

347/4

143/9

298/2

295/2

293/2

120

360/2

344/1

145/6

304

325

52

248/4

91

53/2

276/2

114

42

350/1

82/1

105

35
9

327

300/2

43/1

143/3

300/1

341/2

358

296/2

54/2

45

355/1

152/17

141

338/1

338/2

339/1

339/2

1713

1234

302/1 302/2

301

1368

1363/8

1363/9

1367/1

1358/2

1361

1305

1318

1358/1

1287

1289

1459/1

1363/1

1363/1

1363/2

1266

1460

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1363/7

1491

1676

1714

1222

1221
1220

1224

1225

1226

1217

1235

1236 1238

1677/10

1400/12

1400/1
3

1400/8

1400/15

1400/16

140
0/1
8

1400/14

1680

1464

1467

1474

1476

1477

1470/1

1470/2

14
70
/3

1470/4

1471

1473/1

1473/2

1473/3

1330

1331

1328

1329

1341

1342

1351

1358/7

1358/9

1358/10

1187/2
1194/4

1195/1

1195/2

1358/11

1201

1459/7

1459/8

1197

1199

1459/3

1459/4

1459/9

1200

1475

1459/5

1459/6

1196

1472

1239
1240

1241

1242

1319

1263

1269

1270

1302

1303

1306

1307

1271

12
72
/3

1272/11

1283

1284
1286

1291

1292

1253
1254

1707

1707

17
06

1706

1264 1265

1251
1252

322

316

317

318

320

5
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-08-0

7-18-1

I./B.5.



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

6
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

7-1

I./B.5.



ÚZEMNÍ PLÁ N SKŘIPOV - ZMĚNA Č. 1
I./B.6. VÝ KRES VEŘ EJNĚ PROSPĚŠ NÝ CH STAVEB,

OPATŘ ENÍ A ASANACÍ

3

6

Bílove c
9-0

Bílove c
8-0

Opava
8-9

Bílove c
7-0

Bílove c
7-1

Bílove c
7-2

Bílove c
8-2

Bílove c
8-1

Bílove c
9-1

Bílove c
9-2

KLAD MAPOVÝ CH LISTŮ  1:5000
VYZNAČENÍ VÝ Ř EZŮ , VE KTERÝ CH SE ZMĚNA PROVÁDÍ

LEGENDA VÝKRESU I./B.6. - ZMĚNA Č. 1 LEGENDA VÝKRESU I./B.6. - PLAT NÝ ÚP

JEVY OST AT NÍ

HRANICE OBCE - TOTOŽ NÁ S HRANICÍ Ř EŠ ENÉHO Ú ZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO Ú ZEMÍ

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ  ST AVBY
S MOŽNOST Í VYVLAST NĚNÍ

PLOCHY PRO STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRU KTU RY
(KORIDORY SMÍŠ ENÉ BEZ ROZLIŠ ENÍ) 

PLOCHY PRO STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRU KTU RY

PLOCHY PRO STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRU KTU RY

RU Š ENÝ  JEVD

KÓD RU Š ENÉ PLOCHYXX-Z..

KÓD PLOCHY VLOŽ ENÉ VE ZMĚNĚ Č. 1ZM1/...

KATASTRÁLNÍ MAPA V PLATNÉM Ú P S PRŮ MĚTEM Ú PRAVY HRANIC PO DIGITALIZACI
KATASTRÁLNÍ MAPY V K.Ú . HRABSTVÍ, PLATNÉ K DATU  ZPRACOVANÉ ZMĚNY
(Ú PRAVY PLOCH A KORIDORŮ  VE ZMĚNĚ Č. 1)

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ  OPAT ŘENÍ
S MOŽNOST Í VYVLAST NĚNÍ

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYST É MU EKOLOGICKÉ  ST ABILIT Y (ÚSES)

LOKÁLNÍ BIOCENTRU M - FU NKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR - FU NKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR - NEFU NKČNÍ

REGIONÁLNÍ BIOCENTRU M - FU NKČNÍ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - FU NKČNÍ

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOST Í UPLAT NĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁ VA

PLOCHY PRO VEŘ EJNÁ POHŘ EBIŠ TĚ A SOU VISEJÍCÍ SLU Ž BY

PLOCHY PRO TĚLOVÝ CHOVU  A SPORT

SK-Z..

T -Z..  T V-Z..
T E-Z..

DS-Z..

LBC..

LBK..

LBK..

RBC..

RBK..

OH-Z..

OS-Z..

PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ  ST AVBY
S MOŽNOST Í VYVLAST NĚNÍ

PLOCHY PRO STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRU KTU RY
(KORIDORY SMÍŠ ENÉ BEZ ROZLIŠ ENÍ) 

PLOCHY PRO STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRU KTU RY

SK-Z..

T V-Z..



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

Z M 1 /S K -Z 1
T E -Z 2 3

3
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

I./B.6.



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

Z M 1 /S K -Z 2Z M 1 /T V-Z 2

Z M 1 /T V-Z 1

Z M 1 /T V-Z 3
T V-Z 11

T V-Z 1 2

S K -Z 2 0

S K -Z 2 0
T V-Z 1 0

O S -Z 2 a

O S -Z 2 b

6
Územní plán Skřipov - změna č . 1

7-0

7-1

I./B.6.



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          II./A. ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU SKŘIPOV 

                                                                                        TEXTOVÁ ČÁST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    18 
 
 

  
AA))  ÚÚvod 

 

Výchozím podkladem pro zpracování změny č. 1 Územního plánu Skřipov byly: 
 Územní plán Skřipov vydaný Zastupitelstvem obce Skřipov, jež nabyl účinnosti 16. 5. 2016 
 Obsah změny č. 1 Územního plánu Skřipov, zpracovaný v červnu 2020; 
 Stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství k návrhu 

na změnu č. 1 ze dne 9. 7. 2020 pod č. j. MSK 70859/2020 (významný vliv na příznivý stav předmětů 
ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit byl vyloučen a ÚP Skřipov, změna č. 1 nebude 
posuzována podle § 45i zákona). 

 Stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství ze dne        
6. 8. 2020 pod č. j. MSK 70359/2020 (ÚP Skřipov, změna č. 1 nebude posuzován podle § 10i zákona). 

 Územně analytické podklady správního obvodu obce s rozšířenou působností Opava (dále ÚAP SO ORP 
Opava) - aktualizace 2020; 

 Dokumentace pro územní řízení „Skřipov, Hrabství – výstavba kanalizace a ČOV“ (KBprojektAqua s. r. o. 
Ostrava-Proskovice, 04/2019), 

 Územně analytické podklady Moravskoslezského kraje – aktualizace 2017; 
 Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje, vydána dne 13.9.2018 usnesením č. 

9/957, v účinnosti ode dne 21.11.2018 a Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského 
kraje, vydána dne 17. 6. 2021 usnesením č. 4/375, v účinnosti ode dne 31.7.2021, (dále v textu 
umiňována jako ZÚR MSK nebo ZÚR).   

 Politika územního rozvoje ČR – Aktualizace č. 1 až 5; 
 Platná územní rozhodnutí a stavební povolení po vydání územního plánu. 
 

 
Změna č. 1 Územního plánu Skřipov byla pořízena v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního 

zákona. Návrh Územního plánu Skřipov, změna č.1 respektuje zákon č. 183/2006 Sb. v platném znění, 
vyhlášku č. 500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti v platném znění, vyhlášku č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích                  
na využívání území v platném znění.  

 
  Důvodem pro zpracování změny č. 1 územního plánu byl požadavek na změnu koncepce veřejné 
infrastruktury, koncepce odkanalizování území v k. ú. Hrabství. Do změny č. 1 byla v souladu s požadavky 
„Obsahu změny č. 1“ zapracována jiná lokalizace ČOV v Hrabství a koridorů pro kanalizaci. V této změně ÚP 
bylo taktéž aktualizováno vymezení zastavitelných ploch dle již realizované zástavby, aktualizována hranice 
zastavěného území a vymezené 3 zastavitelné plochy pro bydlení a 1 plocha pro tělovýchovu a sport. 
  

Platný územní plán, který byl zpracovaný na KM-D, státním mapovém díle v době zahájení prací                    
na ÚP v roce 2010, bylo potřeba v rámci změny č. 1 sladit v k. ú. Hrabství s nově digitalizovaným mapovým 
podkladem, vzniklým digitalizací katastrální mapy a obnovou katastrálního operátu. Při přepracování 
původní katastrální mapy do digitální podoby došlo k drobné úpravě – posunu všech parcel (viz grafická část 
územního plánu se zobrazením původní a aktuální katastrální mapy.  

 
 
 
 

 
 

BB))  Vyhodnocení koordinace využívání území z hlediska širších vztahů V území, vyhodnocení 
souladu s Politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem 

  
B1)  Vyhodnocení koordinace využívání území z hlediska širších vztahů 

  

Změna č. 1 ÚP Skřipov řeší pouze záležitosti místního významu a nemá vliv na území sousedních 
obcí.  

 
B2) Vyhodnocení souladu s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1, č. 2, 

č. 3, č.4, č.5 
 

Politika územního rozvoje ČR je závazným nástrojem územního plánování, který stanovuje rámcové 
úkoly pro navazující územně plánovací činnost včetně stanovování podmínek pro předpokládané rozvojové 
záměry. Aktualizace č. 1 Politiky územního rozvoje České republiky (dále jen „A-PÚR ČR“) byla projednána            
a schválena Vládou ČR 15. 4. 2015, Aktualizace č. 2 schválena 2. 9. 2019 usnesením vlády č. 629, Aktualizace      
č. 3 schválena 2. 9. 2019 usnesením vlády č. 630, Aktualizace č. 5 schválena 17. 8. 2020 usnesením vlády                     
č. 833 a Aktualizace č. 4 schválena 12. 7. 2021 usnesením vlády č. 618 (dále jen PÚR ČR“).  PUR ČR je 
závazným dokumentem pro zpracování územně plánovací dokumentace.   

Skřipov neleží v rozvojové oblasti ani rozvojové ose vymezené PÚR ČR, neleží ani v žádné specifické 
oblasti vymezené PÚR ČR. 

Na území obce Skřipov nejsou žádné koridory a plochy pro dopravní a technickou infrastrukturu 
nejsou na území obce PÚR ČR vymezeny 
 
Republikové priority územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje území 

Předmětem změny č. 1 ÚP Skřipov bylo vymezení zastavitelných ploch, změna návrhu ČOV a související 
technické a dopravní infrastruktury v k. ú. Hrabství a aktualizace zastavěného území.  

 

Vyhodnocení navrženého řešení v územním plánu a jeho změně č.1 z hlediska priorit územního plánování 
stanovených v PÚR ČR vztahujících se k řešenému území:  
 
14) Ve veřejném zájmu chránit a rozvíjet přírodní, civilizační a kulturní hodnoty území, včetně 

urbanistického, architektonického a archeologického dědictví. Zachovat ráz jedinečné urbanistické 
struktury území, struktury osídlení a jedinečné kulturní krajiny, které jsou výrazem identity území, jeho 
historie a tradice. Tato území mají značnou hodnotu, např. i jako turistické atraktivity. Jejich ochrana by 
měla být provázána s potřebami ekonomického a sociálního rozvoje v souladu s principy udržitelného 
rozvoje. V některých případech je nutná cílená ochrana míst zvláštního zájmu, v jiných případech je 
třeba chránit, respektive obnovit celé krajinné celky. Krajina je živým v čase proměnným celkem, který 
vyžaduje tvůrčí, avšak citlivý přístup k vyváženému všestrannému rozvoji tak, aby byly zachovány její 
stěžejní kulturní, přírodní a užitné hodnoty  

• Návrhem změny č. 1 ÚP Skřipov není narušena ochrana dochovaných hodnot ani 
urbanistická koncepce, či koncepce uspořádání krajiny. V územním plánu jsou obsaženy 
podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajiny. Rozvoj obce respektuje ochranu 
dochovaných hodnot kulturních, přírodních i krajinných. Zásady jsou stanoveny tak, aby 
hodnoty území nebyly novou výstavbou narušeny.  



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    19 
 
 

14a) Při plánování rozvoje venkovských území a oblastí ve vazbě na rozvoj primárního sektoru zohlednit 
ochranu kvalitních lesních porostů, vodních ploch a kvalitní zemědělské, především orné půdy a 
ekologických funkcí krajiny. 

• Změna č. 1 ÚP Skřipov tuto prioritu naplňuje tím, že nenavrhuje významný plošný zábor 
zemědělské půdy, v územním plánu respektuje již dříve navržené plochy např. pro bydlení                
a doplňuje nové za plochy již zastavěné.  

• V urbanistické koncepci rozvoje sídla v změně č. 1 ÚP Skřipov byla zohledněna ochranu 
zemědělské půdy. Zábor půdy v rámci jeho územního plánu odpovídá rozlohou plochám, 
které byly v období po vydání ÚP již zastavěné.   

• Ekologická funkce krajiny zůstala zachována, vymezený ÚSES v ÚP, včetně změny č. 1 je                           
v souladu se ZÚR MSK.  

• Změna č. 1 ÚP Skřipov respektuje plochy pro rozvoj primárního sektoru, tj. plochy zemědělské 
výroby, všechny stávající primární zemědělské funkce zůstaly v území zachovány, v rámci 
územního plánu nebyly měněny. 

15) Předcházet při změnách nebo vytváření urbánního prostředí prostorově sociální segregaci                                 
s negativními vlivy na sociální soudržnost obyvatel. 

• V řešeném území se nenacházejí lokality, v nichž by mohlo docházet k prostorově sociální 
segregaci s negativními vlivy na sociální soudržnost obyvatel.  

 
16) Při stanovování způsobu využití území v územně plánovací dokumentaci dávat přednost komplexním 

řešením před uplatňováním jednostranných hledisek a požadavků, které ve svých důsledcích zhoršují 
stav i hodnoty území. 

• V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto požadavky v obecné rovině respektovány.  

16a) Při územně plánovací činnosti vycházet z principu integrovaného rozvoje území, který představuje 
objektivní a komplexní posuzování a následné koordinování prostorových, odvětvových a časových 
hledisek. 

• Změna č. 1 ÚP Skřipov je koncepcí komplexního řešení s ohledem na udržitelný rozvoj území, 
ochranu hodnot území jak přírodních, tak civilizačních a kulturních, včetně rozvoje technické 
infrastruktury jak pro zastavitelné plochy, tak pro stabilizovanou zástavbu. 

17) Vytvářet v území podmínky k odstraňování důsledků hospodářských změn lokalizací zastavitelných 
ploch pro vytváření pracovních příležitostí zejména v hospodářsky problémových regionech a napomoci 
tak řešení problémů v těchto územích. 

• V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto požadavky v obecné rovině respektovány.  

 
18) Podporovat vyvářený a polycentrický rozvoj sídelní struktury, vytvářet územní předpoklady pro posílení 

vazeb mezi městskými a venkovskými oblastmi s ohledem na jejich rozdílnost z hlediska přírodního, 
krajinného, urbanistického i hospodářského prostředí. 

•  V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto požadavky v obecné rovině respektovány.  
• Jsou vymezeny jak stabilizované, tak zastavitelné plochy v rámci ploch drobné výroby, 

výrobních služeb a ploch přestavby pro smíšené specifické využití za účelem podpory 
zachování stávajících pracovních míst v obci a vytváření nových pracovních míst.  
Na území obce se dochovaly kulturní hodnoty, území má dostatečné možnosti sportovního a 
rekreačního využití. Převažujícími funkcemi řešeného území jsou funkce obytná, obslužní a 
rekreační. Návrhem řešení změny č. 1 ÚP Skřipov jsou respektovány vazby obce Skřipov na 
blízká města, především Opavu, Hradec nad Moravicí a Bílovec, které jsou atraktivní pro 

obyvatele Skřipova i jako zdroje pracovních příležitostí, ale i širším spektrem zařízení 
občanského vybavení. 
 

19) Vytvářet předpoklady pro rozvoj, využití potenciálu a polyfunkční využívání opuštěných areálů a ploch 
(tzv. brownfields průmyslového, zemědělského, vojenského a jiného původu, vč. území bývalých 
vojenských újezdů). Hospodárně využívat zastavěné území (podpora přestaveb revitalizací a sanací 
území) a zajistit ochranu nezastavěného území (zejména zemědělské a lesní půdy) a zachování veřejné 
zeleně, včetně minimalizace její fragmentace. Cílem je účelné využívání a uspořádání území úsporné v 
nárocích na veřejné rozpočty na dopravu a energie, které koordinací veřejných a soukromých zájmů na 
rozvoji území omezuje negativní důsledky suburbanizace pro udržitelný rozvoj území. 

• V řešeném území se opuštěné areály ani plochy brownfields průmyslového, zemědělského, 
vojenského a jiného charakteru nenachází.  
 

20) Rozvojové záměry, které mohou významně ovlivnit charakter krajiny, umisťovat do co nejméně 
konfliktních lokalit a následně podporovat potřebná kompenzační opatření S ohledem na to při územně 
plánovací činnosti, respektovat veřejné zájmy např. ochrany biologické rozmanitosti a kvality životního 
prostředí, zejména formou důsledné ochrany zvláště chráněných území, lokalit soustavy Natura 2000, 
mokřadů, ochranných pásem vodních zdrojů, chráněné oblasti přirozené akumulace vod a nerostného 
bohatství, ochrany zemědělského a lesního půdního fondu; vytvářet územní podmínky pro 
implementaci a respektování územních systému ekologické stability a zvyšování a udržování ekologické 
stability a k zajištění ekologických funkcí i v ostatní volné krajině a pro ochranu krajinných prvků 
přírodního charakteru v zastavěných územích, zvyšování a udržování rozmanitosti venkovské krajiny; v 
rámci územně plánovací činnosti vytvářet podmínky pro ochranu krajinného rázu s ohledem na cílové 
kvality krajiny a vytvářet podmínky pro využití přírodních zdrojů. 

• V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto požadavky v obecné rovině respektovány.  

20a) Vytvářet územní podmínky pro zajištění migrační propustnosti krajiny pro volně žijící živočichy                      
a pro člověka, zejména pro umisťování dopravní a technické infrastruktury a při vymezování ploch pro 
bydlení, občanskou vybavenost, výrobu a skladování. V rámci územně plánovací činnosti omezovat 
nežádoucí srůstání sídel s ohledem na zajištění přístupnosti a prostupnosti krajiny, uplatňovat 
integrované přístupy k předcházení a řešení enviromentálních problémů. 

• Změna č. 1 ÚP Skřipov nenavrhuje rozvojové záměry, které by mohly významně ovlivnit 
charakter krajiny, i když krajinný ráz je ovlivněn i postupnou výstavbou navazující na 
stabilizovanou rozptýlenou zástavbu. Rozsah nové výstavby v krajině byl korigován. V 
územním plánu je stanovena ochrana zvláště chráněných území, vymezeno významné 
migrační území, převážně bez zástavby. 
Součástí změny č. 1 ÚP Skřipov je ÚSES vymezený v souladu se ZÚR MSK, ten je vymezen již 
v platném ÚP. Návrh řešení je v souladu s požadavky stanovenými pro typy krajin (B-08) 
Budišov – Vítkov (čl.84g), (B-09) Hradec nad Moravicí - Melč (čl. 84h),(B-10) Kyjovice – 
Pustá Polom (č. 84i), (B-11) Oderské vrchy (84j) 
, ve které se Skřipov nachází (ZÚR MSK).  
 

21) Vymezit a chránit ve spolupráci s dotčenými obcemi před zastavěním pozemky nezbytné  pro vytvoření 
souvislých ploch veřejně přístupné zeleně v rozvojových oblastech a v rozvojových osách a ve 
specifických oblastech, na jejichž území je krajina negativně poznamenána lidskou činností,                          
s využitím její přirozené obnovy; cílem je zachování souvislých ploch nezastavěného území v 
bezprostředním okolí velkých měst, způsobilých pro nenáročné formy krátkodobé rekreace a dále pro 
vznik a rozvoj lesních porostů a zachování prostupnosti krajiny. 

• Řešené území a jeho okolí není významným způsobem poznamenáno nevhodnou lidskou 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    20 
 
 

činností. Změna č. 1 ÚP Skřipov nenavrhuje liniové stavby, které by vyvolávaly fragmentaci 
krajiny nebo zhoršovaly její prostupnost. V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou vymezeny plochy 
ÚSES, zabezpečující ochrany krajinného rázu a taktéž ochranu z hlediska erozního ohrožení.  
 

22) Vytvářet podmínky pro rozvoj a využití předpokladů území pro různé formy udržitelného cestovního 
ruchu (např. cykloturistika, agroturistika, poznávací turistika), pří zachování a rozvoji hodnot území 
Podporovat propojení míst atraktivních z hlediska cestovního ruchu, turistickými cestami, které umožní 
celoroční využití pro různé formy turistiky (např. pěší, cyklo, lyžařská, hippo). 

• Změna č. 1 ÚP Skřipov umožňuje budování cyklostezek, stezek pro chodce, hippostezek, 
sportovních areálu pro letní i zimní sporty a nezbytných účelových komunikací v krajině 
v souladu s podmínkami stanovenými pro jednotlivé plochy s rozdílným způsobem. Kromě 
kulturních hodnot území je Skřipov atraktivní i z hlediska využívání krajiny pro pěší, cyklo, 
případně i hippoturistiku. V územním plánu a jeho změně nejsou stanoveny zásady, resp. 
podmínky, které by znemožnily rozvoje turistiky, agroturistiky apod.     

23) Podle místních podmínek vytvářet předpoklady pro lepší dostupnost území a zkvalitnění dopravní a 
technické infrastruktury s ohledem na prostupnost krajiny Při umisťování dopravní a technické 
infrastruktury zachovat prostupnost krajiny a minimalizovat rozsah fragmentace krajiny; je-li to z těchto 
hledisek účelné, umisťovat tato zařízení souběžně. U stávající i budované sítě dálnic, kapacitních 
komunikací a silnic I. třídy zohledňovat i potřebu a možnosti umístění odpočívek, které jsou jejich 
nedílnou součástí. Zmirňovat vystavení městských oblastí nepříznivým účinkům tranzitní železniční a 
silniční dopravy, mimo jiné i prostřednictvím obchvatů městských oblastí, nebo zajistit ochranu jinými 
vhodnými opatřeními v území. Zároveň však vymezovat plochy pro novou obytnou zástavbu tak, aby byl 
zachován dostatečný odstup od vymezených koridorů pro nové úseky dálnic, silnic I. třídy a železnic, a 
tímto způsobem důsledně předcházet zneprůchodnění území pro dopravní stavby i možnému 
nežádoucímu působení negativních účinků provozu dopravy na veřejné zdraví obyvatel (bez nutnosti 
budování nákladných technických opatření na eliminaci těchto účinků). 

• V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto požadavky v obecné rovině respektovány.  
 
24) Vytvářet podmínky pro zlepšování dostupnosti území rozšiřováním a zkvalitňováním dopravní 

infrastruktury s ohledem na potřeby veřejné dopravy a požadavky ochrany veřejného zdraví a v souladu 
s principy rozvoje udržitelné mobility osob a zboží, zejména uvnitř rozvojových oblastí a rozvojových os. 
Možnosti nové výstavby je třeba dostatečnou veřejnou infrastrukturou přímo podmínit. Vytvářet 
podmínky pro zvyšování bezpečnosti a plynulosti dopravy, ochrany a bezpečnosti obyvatelstva a 
zlepšování jeho ochrany před hlukem a emisemi, s ohledem na to vytvářet v území podmínky pro 
environmentálně šetrné formy dopravy (např. železniční, cyklistikou). 

• V změně č. 1 ÚP Skřipov nejsou navrženy nové liniové stavby, které by zhoršovaly 
prostupnost krajin nebo ohrožovaly plochy bydlení hlukem a emisemi. Jsou vymezeny 
koridory pro realizaci dopravní a technické infrastruktury (přístupy, napojení zástavby na 
inženýrské sítě, likvidace odpadních vod). Většina silnic a ostatních komunikací je v území 
stabilizována, navrhovány jsou pouze šířkové úpravy stávajících komunikací s ohledem na 
lepší dostupnost do jednotlivých částí obce. Komunikace jsou navrhovány obzvláště za 
účelem dopravní obsluhy v územním plánu navržených zastavitelných ploch. 

 
24a) V územích, kde dochází dlouhodobě k překračování zákonem stanovených hodnot imisních limitů pro 

ochranu lidského zdraví, je nutné předcházet dalšímu významnému zhoršování stavu. V územích, kde 
nejsou hodnoty imisních limitů pro ochranu lidského zdraví překračovány, vytvářet územní podmínky 
pro to, aby k jejich překročení nedošlo. Vhodným uspořádáním ploch v území obcí vytvářet podmínky 
pro minimalizaci negativních vlivů koncentrované výrobní činnosti na bydlení. Vymezovat plochy pro 

novou obytnou zástavbu tak, aby byl zachován dostatečný odstup od průmyslových nebo 
zemědělských areálů. 

• V území se nachází areály výroby, jedná se o polohy mimo obytná území provozem 
nenarušující stanovené hodnoty. V změně č. 1 ÚP Skřipov nejsou další plochy výroby 
navrhovány. Skřipov je obcí s rekreační funkcí, v územním plánu nebyly i proto navrhovány 
plochy pro realizaci záměrů, které by zhoršovaly životní prostředí v řešeném území. Návrhem 
řešení je podpořen rozvoj plynofikace pro vymezené zastavitelné plochy. 

 
25) Vytvářet podmínky pro preventivní ochranu území a obyvatelstva před potenciálními riziky a přírodními 

katastrofami v území (záplavy, sesuvy půdy, eroze, sucho atd.) s cílem jim předcházet a minimalizovat  
jejich negativní dopady. Zejména zajistit územní ochranu ploch potřebných pro umísťování staveb                      
a opatření na ochranu před povodněmi a pro vymezení území určených k řízeným rozlivům povodní. 
Vytvářet podmínky pro zvýšení přirozené retence srážkových vod v území a využívání přírodě blízkých 
opatření pro zadržování a akumulaci povrchové vody tam, kde je to možné s ohledem na strukturu 
osídlení a kulturní krajinu jako jedno z adaptačních opatření v případě dopadů změny klimatu.  
V území vytvářet podmínky pro zadržování, vsakování i využívání srážkových vod jako zdroje vody                            
a s cílem zmírňování účinků povodní a sucha.  
Při vymezování zastavitelných ploch zohlednit hospodaření se srážkovými vodami. 

• Navržené řešení změny č. 1 ÚP Skřipov v rámci krajiny napomáhá ochraně území před 
přívalovými dešťovými vodami. Územní plán dále pak stanovuje podmínky, regulující 
přípustné zastavění navržených a stávajících pozemků, a zabezpečuje tak zachování 
retenčních schopností území a vsakování dešťových vod v rámci zastavěného a 
zastavitelného území. V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto podmínky respektovány. 

 
26) Vymezovat zastavitelné plochy v záplavových územích a umisťovat do nich veřejnou infrastrukturu jen 

ve zcela výjimečných a zvlášť odůvodněných případech. Vymezovat a chránit zastavitelné plochy pro 
přemístění zástavby z území s vysokou mírou rizika vzniku povodňových škod. 

• V územním plánu ani změně č. 1 ÚP Skřipov nejsou navrhovány zastavitelné plochy v území 
ohrožovaném povodněmi.  

 
V Územním plánu Skřipov byly dále akceptovány priority č. 27–32, konkrétně částí textů, které se dotýkají 
řešení v územním plánu obce: 
 
27) Vytvářet podmínky pro koordinované umísťování veřejné infrastruktury v území a její rozvoj 

a tím podporovat její účelné využívání v rámci sídelní struktury, včetně podmínek pro rozvoj digitální 
technické infrastruktury. Vytvářet rovněž podmínky pro zkvalitnění dopravní dostupnosti obcí (měst), 
které jsou přirozenými regionálními centry v území tak, aby se díky možnostem, poloze i infrastruktuře 
těchto obcí zlepšovaly i podmínky pro rozvoj okolních obcí ve venkovských oblastech a v oblastech se 
specifickými geografickými podmínkami.  
Při územně plánovací činnosti stanovovat podmínky pro vytvoření výkonné sítě osobní i nákladní 
železniční, silniční, vodní a letecké dopravy, včetně sítí regionálních letišť, efektivní dopravní sítě pro 
spojení městských oblastí s venkovskými oblastmi, stejně jako řešení přeshraniční dopravy, protože 
mobilita a dostupnost jsou klíčovými předpoklady hospodářského rozvoje ve všech regionech. 

• V územním plánu Skřipov a jeho změně č. 1 je navržena veřejná infrastruktura odpovídající 
velikosti a potřebám obce a účelnému využívání v rámci sídla. Dále pak jsou vymezeny 
plochy pro realizaci technické infrastruktury a dopravní infrastruktury koordinované 
z hlediska účelnosti a efektivity budoucí výstavby.  



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    21 
 
 

28) Pro zajištění kvality života obyvatel zohledňovat potřeby rozvoje území v dlouhodobém horizontu                    
a nároky na veřejnou infrastrukturu, včetně veřejných prostranství. Návrh a ochranu kvalitních 
městských prostorů a veřejné infrastruktury je vhodné řešit ve spolupráci veřejného i soukromého 
sektoru s veřejností.  

• V územním plánu a změně č. 1 ÚP Skřipov jsou nároky zabezpečeny komplexním návrhem 
veřejné infrastruktury, nová výstavba je podmíněna vybudováním dostatečné veřejné 
vybavenosti. V platném ÚP je umožněna výstavba sociálních bytů pro osoby znevýhodněné 
věkem nebo zdravotním postižením. 

 
(29)  Zvláštní pozornost věnovat návaznosti různých druhů dopravy. Vytvářet územní podmínky pro 

upřednostňování veřejné hromadné, cyklistické a pěší dopravy. S ohledem na to vymezovat plochy                       
a koridory nezbytné pro efektivní integrované systémy veřejné dopravy nebo městskou hromadnou 
dopravu, umožňující účelné propojení ploch bydlení, ploch rekreace, občanského vybavení, veřejných 
prostranství, výroby a dalších ploch, s požadavky na kvalitní životní prostředí. Vytvářet tak podmínky 
pro rozvoj účinného a dostupného systému, který bude poskytovat obyvatelům rovné možnosti 
mobility a dosažitelnosti v území. S ohledem na to vytvářet podmínky pro vybudování a užívání vhodné 
sítě pěších a cyklistických cest, včetně doprovodné zeleně v místech, kde je to vhodné. 

• V územním plánu a změně č. 1 ÚP Skřipov jsou průchody krajinou respektovány. Z hlediska 
významu, velikosti a situování sídla návaznosti dopravy nejsou nové průchody předmětem 
řešení územního plánu. 

 
30) Úroveň technické infrastruktury, zejména dodávka vody a zpracování odpadních vod je nutno 

koncipovat tak, aby splňovala požadavky na vysokou kvalitu života v současnosti i v budoucnosti. 
• Priorita je v územním plánu splněna, v územním plánu v stanovené koncepce odkanalizování 

území s napojením na navržené ČOV ve Skřipově a ČOV v Hrabství,, koncepce zásobování 
pitnou vodou. V změně č. 1 ÚP Skřipov jsou tyto koncepce respektovány.  

 

31) Vytvářet územní podmínky pro rozvoj decentralizované, efektivní a bezpečné výroby energie 
z obnovitelných zdrojů, šetrné k životnímu prostředí, s cílem minimalizace jejich negativních 
vlivů a rizik při respektování přednosti zajištění bezpečného zásobování území energiemi. 

• Priorita je v územním plánu splněna. 
 

 
Územní plán Skřipov a jeho změna č. 1  je zpracován v souladu s Politikou územního rozvoje České republiky 
ve znění Aktualizace č. 1 až č. 5 a respektuje republikové priority územního plánování pro zajištění 
udržitelného rozvoje, vymezení rozvojových oblastí a os, vymezení specifických oblastí na území 
Moravskoslezského kraje, jakož i vyjmenované koridory dopravní infrastruktury. 

 

B3) Vyhodnocení souladu se Zásadami územního rozvoje Moravskoslezského kraje 
 

 Územně plánovací dokumentací vydanou krajem jsou pro obec Skřipov Zásady územního rozvoje 
Moravskoslezského kraje (dále jen „ZÚR MSK“), které byly vydány Zastupitelstvem Moravskoslezského 
kraje dne 22.12.2010 usnesením č. 16/1426 a účinnosti nabyly dne 4.2.2011. Dne 13.9.2018 byla vydána 
Aktualizace č. 1 ZÚR MSK, a to usnesením č. 9/957 a po zveřejnění úplného znění nabyla účinnosti dne 
21.11.2018 a dne 17. 6. 2021 Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje, vydána 
usnesením č. 4/375, v účinnosti ode dne 31.7.2021, (dále v textu umiňována jako ZÚR MSK nebo ZÚR).   

 

1) Upřesněné priority územního plánování kraje pro zajištění udržitelného rozvoje území, 
1.1. Obec Skřipov není součástí žádné rozvojové ani specifické oblasti, vymezené v PÚR ČR,  
1.2. Obec Skřipov neleží ani po zpřesnění vymezení v ZÚR MSK na žádné rozvojové ose.  

 
Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje nevyplývá pro území obce nutnost respektovat v ZÚR 
vymezené veřejně prospěšné stavby. 

 
Ze Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje vyplývá pro území obce nutnost respektovat níže uvedená 
veřejně prospěšná opatření:   

- R ÚSES 248 - regionální biocentrum U Leskoveckého chodníku, 
- R ÚSES 273 – regionální biocentrum Zajíčka; 
- R ÚSES 605 - regionální biokoridor; 
- R ÚSES 606 – regionální biokoridor. 

RBK 604 dotýkající se dle ZUR MSK z vnější strany hranice k. ú. Hrabství (místní část obce Skřipov) není 
v ÚP Skřipov vymezen, protože je součástí v ÚP Bílovec vymezeného RBC 403 (Zajíčka) na k. ú. Výškovice, 
které je v ZUR MSK označeného jako RBC 273.  

 

 
Výřez grafické části úplného znění ZÚR MSK po vydání aktualizace č. 1 

 
 
Ad1) Vyhodnocení souladu Územního plánu Skřipov, změny č. 1 s Prioritami územního plánování 
kraje pro zajištění udržitelného rozvoje území, které byly základním východiskem pro pracování 
územního plánu  
 

(pozn. číslování odpovídá A-ZUR, vyhodnocené jsou pouze priority dotýkající se správního území obce 
Skřipov) 
Změna č. 1 Územního plánu Skřipov neřeší změny urbanistické koncepce, koncepce uspořádání krajiny, 
koncepce technické infrastruktury nebo koncepce rozvoje a ochrany hodnot. Ve vztahu k Zásadám 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    22 
 
 

územního rozvoje Moravskoslezského kraje je změnou malého charakteru a není v rozporu s prioritami, cíli a 
úkoly v tomto dokumentu pro dané oblasti stanovenými.   
 

Naplnění priorit pro zajištění udržitelného rozvoje stanovených v ZÚR MSK bylo popsáno a prokázáno již                      
v textové části Odůvodnění územního plánu Skřipov, v kapitole B), části B.3). Aktualizace č. 1 ZÚR MSK 
doplňuje a mění priority územního plánování kraje pro zajištění udržitelného rozvoje území takto: 
 

5) Koncepce rozvoje obce Skřipov, stanovena v územní plánu, vychází a vymezuje zastavitelné plochy                     
a plochy stejně jako změna č. 1 tak, aby byl posílen rozvoj bydlení, výroby a odpovídající vybavenosti, včetně 
zabezpečení zázemí v plochách rekreace a plochách navržených pro tělovýchovu a sport. Navržený rozvoj 
bydlení může přispět k rozvoji rezidenční funkce v rámci polycentrické sídelní struktury v dostupnosti 
z okolních obcí, resp. měst (Bílovec, Opava, Hradec nad Moravicí). Skřipov ani po Aktualizaci ZÚR č. 1 není 
součástí rozvojové oblasti OB2. 
 

6) Koncepce územního rozvoje sídla stanovená v ÚP Skřipov, respektována ve změně č. 1, stanovuje 
přiměřený rozvoj zástavby. V územním plánu se navrhují přednostně zastavitelné plochy v prolukách                          
a v těsné vazbě na zastavěné území. Územní plán a jeho změna č. 1 nepřipouští extenzivní rozvoj sídla mimo 
již založené místní části, nezakládá podmínky pro vznik suburbánních zón, intenzifikuje zastavěné území. 
Návrhem ÚP je respektována jeho urbanistická svébytnost. Plochy, jejichž zastavění by vedlo ke srůstu sídel, 
nebyly v územním plánu ani jeho změně č. 1 vymezeny.  Veškeré zastavitelné plochy jsou vymezeny mimo 
záplavové území. Na území sídla se nenachází dálnice, obcí neprochází silnice I. třídy,  ani železniční trať, tj.  
zastavitelné plochy pro bydlení nejsou limitovány hlukem z dopravy.  
 

7a) V územním plánu je navržena koncepce likvidace odpadních vod, respektována i ve změně č. 1, v k. ú. 
Hrabství došle ve změně č. 1 k úpravě vymezení plochy pro ČOV a navazujícím koridorům technické a 
dopravní infrastruktury. Je respektována volná krajina, ve které je možná realizace protierozních opatření i 
retence srážkových vod.  
 
11) V územním plánu jsou navrženy nové chodníky a cyklotrasy, které umožní převedení pěší a cyklistické 
dopravy mimo nejfrekventovanější silnice i jejich kombinaci s ostatními druhy dopravy. 
 

13) Jsou navržena opatření ke zlepšení čistoty ovzduší a vod (preference ekologických zdrojů vytápění, 
stanovení koncepce likvidace odpadních vod, preference ekologického zemědělství a zatravňování); 
obtěžování zápachem se nezhorší (je umožněn pouze takový rozvoj výroby, který nebude mít negativní vliv 
na okolní zástavbu). V územním plánu a jeho změně č. 1 jsou navrženy plochy zeleně.  
 

14) Územní plán a jeho změna zabezpečuje ochranu přírodních, kulturních a civilizačních hodnot, 
nenavrhuje žádné stavby ani plochy, které by zasahovaly do hodnotných částí území nebo prvků přírody a 
krajiny, resp. krajinného horizontu.  
 

15) Na území obce je umožněna realizace protipovodňových a protierozních opatření i dalších opatření 
minimalizujících negativní dopady možných mimořádných událostí a krizových situací na veřejné zájmy.  
 

16) Zájmy obrany státu nejsou řešením územního plánu dotčeny.  
 

16a) Nebylo požadováno zapracování žádných konkrétních záměrů ochrany obyvatelstva. 
 
 
V souladu s výše provedeným vyhodnocením priorit lze konstatovat, že Územní plán Skřipov  je i po změně 
č. 1 v souladu s prioritami stanovenými v územně plánovací dokumentaci vydané Moravskoslezským krajem. 
 
 
 

Ad2) Ze zařazení obce mezi ostatní civilizační hodnoty nadmístního významu v rámci správního 
území Moravskoslezského kraje vyplývají pro využití území sídla tyto územní podmínky koncepce 
ochrany a rozvoje pro vymezené přírodní, kulturní a civilizační hodnoty území: 

Obec Skřipov je z hlediska civilizačních hodnot území nespadá dle ZÚR MSK do konkrétně vymezené oblasti. 
Je součástí území Moravskoslezského kraje jako území vybavené technickou infrastrukturou č. 74d. a 
územím s dostupností krátkodobé a dlouhodobé rekreace v kvalitním přírodním prostředí č. 74e.  

 

Kritéria a podmínky pro rozhodování pro tyto oblasti nebyly konkrétně stanoveny. Dle ZUR nutno v tomto 
území respektovat dle čl. 76  Úkoly pro územní plánování, požadavky na využití území:  
• Vytvářet územní podmínky pro zachování vizuálního vlivu vymezených přírodních, kulturních a 

civilizačních hodnot. Vymezovat plochy pro výrazově konkurenčními záměry jen ve výjimečných a zvláště 
odůvodněných případech a ve veřejném zá-jmu.  

• Při upřesňování ploch a koridorů staveb dopravní a technické infrastruktury minimalizovat riziko narušení 
vymezených hodnot a jejich vizuálního vlivu v závislosti na konkrétních terénních podmínkách vhodným 
vymezením koridoru trasy a lokalizací staveb.  

•  

Územní plán a jeho Změna č. 1 naplňování těchto podmínek zabezpečují návrhem koncepce  technické 
infrastruktury, zabezpečením ochrany hodnot a dostupností rekreace v přírodním prostředí. 
 
 
Ad3) Ze zařazení obce do typů krajin (B-08) Budišov – Vítkov (čl.84g), (B-09) Hradec nad Moravicí 
- Melč (čl. 84h),(B-10) Kyjovice – Pustá Polom (č. 84i), (B-11) Oderské vrchy (84j) a jejich 
přechodová pásma 37, 38 vyplývají na využití území sídla tyto podmínky pro rozhodování o změnách 
v území: 

 

Ze zařazení obce v ZÚR do typů krajin do „krajina B-08 Budišov - Vítkov“ vyplývají na využití území sídla tyto 
podmínky pro rozhodování o změnách v území: 

 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    23 
 
 

Charakteristické znak y krajiny 
 

- Jemně členitá kulturní zemědělská krajina náhorní polohy členěná lesními porosty a údolím Budišovky                    
na měřítkově menší prostory, ohraničená okraji lesnatých hran údolí Moravice a okraji Oderských vrchů.  

- Dochované fragmenty historických krajinářských úprav v k. ú. Budišov nad Budišovkou, Podlesí.  
- Přírodní dominanty Červená hora (749 m n. m.), Mlžný kopec (685 m n. m.).  

-  

Cílové kvality 
 

CÍLOVÁ KVALITA (CK) PLATNOST CK V RÁMCI SPECIFICKÉ KRAJINY 
Krajina se zachovanými fragmenty historických krajinných 
úprav (stop členění plužiny).  

 

K.ú. Budišov nad Budišovkou, Podlesí.  

Krajina se zachovanými kulturními dominantami kostelů 
ve struktuře zástavby a ve vizuální scéně.  

 

 

 

Okruh viditelnosti lokálních dominant v Budišově nad 
Budišovkou, Čermné ve Slezsku, Svatoňovicích.  

  

Přechodová pásma (PPM) do sousedních specifických krajin  
- Specifická krajina B-10: PPM 38 
- Specifická krajina B-11: PPM 39  

 

Podmínky  pro zachován í a dosažení cílových kvalit 
- Zachovat dosavadní strukturu osídlení s převahou venkovských sídel a s přirozenými spádovými 

centry Vítkov a Budišov nad Budišovkou.  
- Chránit liniové, solitérní a skupinové vegetační prvky historických krajinných struktur před necitlivou 

urbanizací a hospodářskou činností.  
- Chránit siluety kulturních dominant v Budišově nad Budišovkou, Čermné ve Slezsku, Svatoňovicích 

před snížením jejich vizuálního významu v krajinné scéně.  
 

 

 
Ze zařazení obce v A- ZÚR do typů krajin do „krajina B-09 Hradec nad Moravicí - Melč“ vyplývají na využití 
území sídla tyto podmínky pro rozhodování o změnách v území: 
 

Charakteristické znaky krajiny  
 

- Kultivovaná kulturní zemědělská krajina s drobnými dominantami kostelů v okolí Melče a Moravice v 
náhorní poloze nad rychle se zahlubujícími údolími levobřežních přítoků Moravice.  

- Hradec nad Moravicí a Slezská Kalvárie – historické město (památková zóna) s památkovými objekty 
(národní kulturní památka zámku) a Slezskou Kalvárií nad Hradcem na stejnojmenném kopci.  

- Jedinečné scenérie zaříznutého údolí Moravice s proměnlivou scénou meandrujícího toku.  
- Jedinečné scenérie zámku Hradec nad Moravicí a kultivované parkové krajiny v jeho okolí.  

Cílové kvality 
 

CÍLOVÁ KVALITA (CK) PLATNOST CK V RÁMCI SPECIFICKÉ KRAJINY 
Krajina kaňonovitého údolí Moravice s proměnlivými 
sceneriemi meandrujícího toku a zalesněných údolních 
svahů. 

V rozsahu vymezení přírodního parku Moravice. 

Krajina s dominantním uplatněním zámku Hradec nad 
Moravicí a Kalvárie s křížovou cestou. 

K. ú. Hradec nad Moravicí, Branka u Opavy, Kajlovec. 

Krajina s drobnými kulturními dominantami kostelů a 
zámků ve vizuální scéně. 

Okruh viditelnosti dominant v sídlech – zámku Melč, 
zámku Dubová, kostelů v Moravici, Nové Lublici, 
Kružberku či Radkově. 

 
 Přechodová pásma (PPM) do sousedních specifických krajin  

- Specifická krajina B-10: PPM 37, PPM 38 
- Specifická krajina B-11: PPM 37, PPM 38 

 

Podmínky pro zachován í a dosažení cílových kvalit 
- Zachovat dosavadní strukturu osídlení s převahou sídel venkovského charakteru. 
- Ve správních obvodech obcí Staré Těchanovice, Moravice, Melč, Radkov, Kružberk a v části správního 

obvodu Vítkova, zasahující do této specifické krajiny (k. ú. Nové Těchanovice, Lhotka u Vítkova a 
severní část k. ú. Vítkov) rozvíjet rodinnou rekreaci výhradně využíváním objektů původní zástavby. 

- Nepřipustit umisťování dalších záměrů, jejichž prostorové parametry (plošné, výškové) narušují 
charakteristické znaky, jakož i další přírodní a krajinné hodnoty této specifické krajiny. 
 
 

Ze zařazení obce v A- ZÚR do typů krajin do „krajina B-10 Kyjovice – Pustá Polom“ vyplývají na využití území 
sídla tyto podmínky pro rozhodování o změnách v území: 

Přechodová pásma do sousedních specifických krajin (PPM):  
- Specifická krajina B-09: PPM 37, PPM 38  
- Specifická krajina B-11: PPM 38  

Charakteristické znaky krajiny: 
- Přírodní park Oderské vrchy: (okrajově) – k. ú. Výškovce u Slatiny (část), Bítov u Bílovce (část), 

Olbramice (část), Klímkovice (část), Zbyslavice.  
- Členitá pahorkatina s velkými celky lesních porostů a zahloubenými lesnatými údolími vytvářející 

rozmanitou krajinnou scénu.  

Cílové kvality: 
 

CÍLOVÁ  KVALITA  (CK) PLATNOST CK V RÁMCI SPECIFICKÉ KRAJINY 
Členitá krajina s velkými celky lesních porostů a 
zahloubenými lesnatými údolími s limitovaným rozsahem 
nových ploch obytné zástavby u vesnických sídel.  

K. ú. Hrabyně, Budišovice, Pustá Polom, Hlubočec, 
Podvihov a ostatní sídla v rámci této specifické krajiny.  

 

Podmínky pro zachování a dosažení cílových charakteristik: 
- Omezit plošný rozsah nové zástavby a zachovat dosavadní venkovskou strukturu osídlení  

 
Ze zařazení obce v A- ZÚR do typů krajin do „krajina B-11 Oderské vrchy“ vyplývají na využití území sídla tyto 
podmínky pro rozhodování o změnách v území: 
 

Charakteristické znaky krajiny  
- Přírodní dominanty: údolí řeky Odry, Fidlův kopec (680 m n. m.), Strážisko (675 m n. m.), Strážná 

(641 m n. m.).  
- Petrova skála (staré důlní dílo), vrásy v lomu u Staré Vsi.  
- Údolími vodotečí a zelenými koridory přítoků Odry rozčleněné území Oderských vrchů s průhledy             

do prostoru Oderské brány a na siluety Beskyd.  
- Výrazné údolí středního toku Odry s Oderskou kotlinou v lesnatém rámci.  
- Fulnek – středověké město s výraznou dominantou zámku na kopci nad městem na místě 

původního gotického hradu.  
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    24 
 
 

Cílové kvality 
 

CÍLOVÁ KVALITA (CK) PLATNOST CK V RÁMCI SPECIFICKÉ KRAJINY 
Krajina údolí řeky Odry se zachovanými lužními lesy, 
nivami a smíšenými lesy ve svazích.  

K. ú. Odry, Veselí u Oder, Dobešov, Loučky n. O., 
Jakubčovice n. O., Heřmanice u O., Heřmánky n. O., Spálov, 
Luboměř, Klokočůvek, Kamenka, Klokočov u Vítkova, Černá 
ve Slezsku (část), Vítkov (část).  

Krajinná scéna s dominancí výrazné kulturní památky 
zámku ve Fulneku.  

Okruh viditelnosti zámku ve Fulneku.  

Zemědělská krajina s lokálními kulturními dominantami 
ve vizuální scéně.  

Okruh viditelnosti kostelů v Luboměři, Spálově, 
Heřmánkách, Vésce či Olbramicích, zámek a kostel ve 
Slatině, zámek v Bílovci  

 

 Přechodová pásma (PPM) do sousedních specifických krajin  
- Specifická krajina B-08: PPM 39 
- Specifická krajina B-10: PPM 38 

 

Podmínky pro zachován í a dosažení cílových kvalit 
- Zachovat dosavadní strukturu osídlení s převahou venkovských sídel.  
- Vyloučit či omezit zásahy (rekreační funkce, stavební činnost včetně staveb technické a dopravní 

infrastruktury) do niv a porostů lužních lesů.  
- Ochránit siluety kulturních dominant v uvedených venkovských sídlech před snížením jejich 

vizuálního významu v krajinné scéně nevhodnou zástavbou.  
 

 
Územní plán a jeho změna č. 1 plně respektuje výše uvedené podmínky a zásady pro zachování a dosažení 
cílových charakteristik pro dané typy krajin, které jsou charakteristické pro území sídla. Zachovává dosavadní 
strukturu osídlení a venkovský charakter sídla, dominanty území, jeho kulturní hodnoty, chrání vizuální 
nenarušenost lesnatých terénních horizontů, i prvky mimolesní zeleně, navrhuje nové zastavitelné plochy 
uvnitř zastavěného území, resp. v těsné vazbě na něj, přičemž přednostně využívá proluky v zástavbě. 
Rozsah zastavitelných ploch pro bydlení je odůvodnitelný a odpovídá potřebám sídla. Územní plán 
respektuje dopravní skelet území, stávající účelové komunikace zpřístupňující pozemky v nezastavěném 
území a umožňuje budovat nové dle Plánu společných zařízení a KPU. Dopravní skelet je v území využíván                                   
i pro vedení cyklistických stezek. Územní plán vymezuje plochy pro ÚSES a stanovuje podmínky pro 
zabezpečení jeho funkčnosti.  
 
 
 
CC))        VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  SSOOUULLAADDUU  SS  CCÍÍLLII  AA  ÚÚKKOOLLYY  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNOOVVÁÁNNÍÍ,,  ZZEEJJMMÉÉNNAA  

SS  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  OOCCHHRRAANNUU  AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKÝÝCCHH  AA  UURRBBAANNIISSTTIICCKKÝÝCCHH  
HHOODDNNOOTT  VV  ÚÚZZEEMMÍÍ  AA  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  OOCCHHRRAANNUU  NNEEZZAASSTTAAVVĚĚNNÉÉHHOO  ÚÚZZEEMMÍÍ  

 
Vyhodnocení souladu s cíli a úkoly územního plánování, s požadavky na ochranu architektonických                                
a urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu nezastavěného území je součástí Odůvodnění                             
v platném územním plánu.  
Změna č.1 nevymezuje plochy pro záměry, které by byly v rozporu s cíli a úkoly územního plánování, 
požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu 
nezastavěného území. 
 
 

DD))      VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  SSOOUULLAADDUU  SS  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  SSTTAAVVEEBBNNÍÍHHOO  ZZÁÁKKOONNAA  AA  JJEEHHOO  
PPRROOVVÁÁDDĚĚCCÍÍCCHH  PPŘŘEEDDPPIISSŮŮ  AA  SSOOUULLAADDUU  SS  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  ZZVVLLÁÁŠŠTTNNÍÍCCHH  PPRRÁÁVVNNÍÍCCHH  
PPŘŘEEDDPPIISSŮŮ  

 
Vyhodnocení souladu s požadavky stavebního zákona, jeho prováděcích předpisů cíli a s požadavky 
zvláštních právních předpisů je součástí Odůvodnění  v platném územním plánu. Územní plán a jeho změna 
č. 1 byly prověřeny a jsou v souladu i s požadavky novel stavebního zákona, jež nabyly účinnosti mezi lety 
2018 až 2021.  
Změna č.1 nevymezuje plochy pro záměry, které by byly v rozporu s výše uvedeným. 
 
 
 
EE))    VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  ZZAADDÁÁNNÍÍ  ––  OOBBSSAAHHUU  ZZMMĚĚNNYY  ČČ..  11  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNUU,,  
PPOOKKYYNNŮŮ  KK  ÚÚPPRRAAVVĚĚ  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNUU  PPOO  SSPPOOLLEEČČNNÉÉMM  JJEEDDNNÁÁNNÍÍ  AA  PPOOKKYYNNŮŮ  
KK  ÚÚPPRRAAVVĚĚ  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNUU  PPOO  VVEEŘŘEEJJNNÉÉMM  PPRROOJJEEDDNNÁÁNNÍÍ  

E.1)  Vyhodnocení splnění požadavků pro zpracování změny územního plánu v rozsahu „Obsahu změny 
č. 1 Územního plánu Skřipov 

         Změna č. 1 Územního plánu Skřipov je vypracována na základě „Obsahu změny č. 1 Územního plánu 
Skřipov, z června 2020.  

Změna č. 1 respektuje s požadavky, které vyplývají ze Zásad územního rozvoje Moravskoslezského 
kraje a jejich aktualizace v r. 2018 a v roce 2021.  

Územní plán Skřipov a jeho změna č. 1 je zpracován v souladu s Politikou územního rozvoje České 
republiky ve znění Aktualizace č. 1 až 5 a respektuje republikové priority územního plánování pro zajištění 
udržitelného rozvoje. 

V rámci změny č. 1 bylo prověřeno zobrazení limity v ÚP v souladu s ÚAP SO ORP Opava (12/2021)                    
a ÚAP MSK z roku 2017. 
 

Vyhodnocení splnění požadavků pro zpracování návrhu změny územního plánu: 

- Ve změně č. 1 byly vymezené zastavitelné ploch pro bydlení v souladu s požadavku v odst. 3 až 5; 

- Vymezuje se zastavitelná plocha pro sport a tělovýchovu na požadovaných parcelách; 
-  Změnou č. 1 se v souladu s požadavky v odst. 6 provedla úprava v koncepce odkanalizování území 

v k. ú. Hrabství včetně vymezení plochy pro ČOV v Hrabství a navazující technické a dopravní 
infrastruktury dle DUR „Skřipov, Hrabství – výstavba kanalizace a ČOV“.  

 
 
 Územní plán Skřipov, změna č. 1 je zpracován v souladu se stavebním zákonem a jeho prováděcími 
vyhláškami č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti a č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území                         
ve znění pozdějších předpisů. Obsah územního plánu a jeho odůvodnění odpovídá příloze č. 7 vyhlášky                    
č. 500/2006 Sb.   

E.2) Vyhodnocení splnění pokynů, resp. požadavků k úpravě územního plánu po veřejném projednání 

Textová části Odůvodnění změny č. 1 byla aktualizována v souladu s nově vydanými aktualizacemi ZÚR 
MSK (aktualizace č.5) a PÚR ČR (aktualizace č. 4). Dle upozornění KÚ MSK byl upraven srovnávací text. Dle 
stanoviska Ministerstva obrany ČR byl upraven text Odůvodnění na str. 27.  



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    25 
 
 

FF))  KKOOMMPPLLEEXXNNÍÍ  ZZDDŮŮVVOODDNNĚĚNNÍÍ  PPŘŘIIJJAATTÉÉHHOO  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  AA  VVYYBBRRAANNÉÉ  VVAARRIIAANNTTYY    

V územním plánu byly respektovány zásady rozvoje trvalého bydlení, návrh potřebné veřejné 
infrastruktury, ploch pro výrobní aktivity, veřejnou vybavenost, rekreaci.  Ve změně č. 1 se zásady nemění. 

 

Územní plán byl uveden i do souladu s digitální katastrální mapou platnou k 14. 2. 2021. 
V souladu s úpravami v textu byla provedena úprava číslování jednotlivých kapitol, podkapitol a 

odstavců jak je vyznačeno v návrhu ÚP, změně č. 1 
 Obsah a struktura územního plánu byla upravena v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky  č. 500/2006 

Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti v platném znění po novele vyhláškou č. 13/2018 Sb. V souvislosti s novelou byly upraveny 
názvy, číslování a obsah jednotlivých kapitol návrhu a odůvodnění územního plánu.  

  
 
IIII..//AA..11..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  ZZAASSTTAAVVĚĚNNÉÉHHOO  ÚÚZZEEMMÍÍ  

k odst. 1 - 2 

Zastavěné  území bylo vymezeno podle § 58 zákona č.183/2006 Sb. v únoru 2018 a je zobrazeno                 
v grafické části územního plánu (výkresy I./B.1., I./B.2., II./B.1., II./B.3.).     

Podkladem pro aktualizaci hranice zastavěného území byl vlastní průzkum v území, stavební 
povolení vydaná od r. 2016, aktuální mapy EN a ortofotomapa řešeného území. Sporné úseky hranice byly 
ověřeny pochůzkou v terénu. 

k odst. 3 

Platný územní plán, zpracovaný na státním mapovém díle aktuálním v době zahájení prací na ÚP, tj. 
na KM-D z r. 2010, byl v rámci změny č. 1 v k. ú. Hrabství nově zdigitalizován, protože v tomto území došlo 
k digitalizaci katastrální mapy (nová DKM). Digitalizací došlo v rámci katastrálního území Hrabství  
k viditelnému posunu parcel.  

 
  
IIII..//AA..22..  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  KKOONNCCEEPPCCEE  RROOZZVVOOJJEE  ÚÚZZEEMMÍÍ  OOBBCCEE,,  OOCCHHRRAANNYY  AA  RROOZZVVOOJJEE  JJJJEEHHOO  HHOODDNNOOTT      
 
II./A.2.1. ODŮVODNĚNÍ ZÁKLADNÍ KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ 

k odst.  2 - 3  

Úprava textu, zrušení výčtu typů ploch byla provedena v souladu  v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky 
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti v platném znění po novele vyhláškou č. 13/2018 Sb.   

                                 
 

IIII..//AA..33..  UURRBBAANNIISSTTIICCKKÁÁ  KKOONNCCEEPPCCEE,,  VVČČEETTNNĚĚ  UURRBBAANNIISSTTIICCKKÉÉ  KKOOMMPPOOZZIICCEE,,  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  
SS  RROOZZDDÍÍLLNNÝÝMM  ZZPPŮŮSSOOBBEEMM  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  ZZAASSTTAAVVIITTEELLNNÝÝCCHH  PPLLOOCCHH,,  PPLLOOCCHH  PPŘŘEESSTTAAVVBBYY  AA  
SSYYSSTTÉÉMMUU  SSÍÍDDEELLNNÍÍ  ZZEELLEENNĚĚ    

 
II./A.3.1. URBANISTICKÁ KONCEPCE, VČETNĚ KOMPOZICE A SYSTÉM SÍDELNÍ ZELENĚ 

k odst. 2.1., 2.3., 2.6., 2.11. 

Úprava odstavců vyplývá z požadavků „Obsahu změny č. 1“ a aktualizace zastavitelných ploch ve 
změně č. 1 ÚP. 

II./A.3.2. VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

k odst. 1 - 4 

Podkapitola I./A.3.1. a odstavce č. 1 – 3 byly do ÚP doplněny v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky                     
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti v platném znění po novele vyhláškou č. 13/2018 Sb.   

 

II./A.3.3. VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH 
 

k odst.  1      

Tabulka zastavitelných ploch, navržených v územním plánu, byla upravena v souladu s aktualizací 
hranice zastavěného území, zohledněním již realizovaných staveb. Z tabulky byly vypuštěny plochy koridorů 
dopravní a technické infrastruktury, resp. smíšených (pro stavby dopravy, vodního hospodářství a 
energetiky), které byly zahrnuty do tabulky v nově vložené kapitole  I./A.4.3. Úprava a doplnění kapitol byla 
provedena v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti v platném znění po novele vyhláškou 
č. 13/2018 Sb.    

Z tabulky byly vypuštěny plochy TV-Z1 pro ČOV v Hrabství a s ní související koridory smíšené, resp. 
technické infrastruktury.  S ohledem na vymezení koridorů pro kanalizaci byla upravena plocha OS-Z2.  

V územním plánu vymezené zastavitelné plochy byly aktualizovány dle současného stavu v území. 

k odst.  2      

V tabulce zastavitelných ploch, navržených v změně č. 1 územního plánu jsou vyjmenovány plochy 
v souladu s „Obsahem změny č. 1“ včetně ploch a koridorů zabezpečujících jejich napojení na dopravní a 
technickou infrastrukturu sídla. Obsahuje taktéž nově vymezenou plochu pro ČOV v Hrabství a koridory pro 
jednotnou kanalizaci.  

 
 

IIII..//AA..44..  KKOONNCCEEPPCCEE  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRYY,,  VVČČEETTNNĚĚ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  JJEEJJÍÍ  UUMMÍÍSSŤŤOOVVÁÁNNÍÍ  
VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  AA  KKOORRIIDDOORRŮŮ  PPRROO  VVEEŘŘEEJJNNOOUU  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRUU,,  VVČČEETTNNĚĚ  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  
PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  JJEEJJIICCHH  VVYYUUŽŽIITTÍÍ    

II./A.4.1. DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA  
II./A.4.1.1. Komunikační síť 

k odst. 6.17. – 6.18.  

Úprava odstavců vyplývá z požadavků na dopravní obsluhu vymezených zastavitelných ploch. 
 

II./A.4.2.  TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA  

  II./A.4.2.1. VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 
Název kapitoly Vodní hospodářství byl doplněn pro lepší orientaci v textu. 
 
 
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    26 
 
 

            
 Zásobování pitnou vodou 

k odst. 6  

Úprava vyplývá z „Obsahu změny č. 1“ vzhledem k napojení zastavitelných ploch na vodovodní síť 
v sídle.  

 
Odvádění a čištění odpadních vod 

k odst. 7., 10., 12. 

V Hrabství se navrhuje výstavba nové čistírny odpadních vod ČOV včetně napojovacích inženýrských 
sítí, přívodní stoky, příjezdní komunikace, odtoku z ČOV včetně výustního objektu apod. 

Výhledová kapacita navrhované ČOV bude 350 obyvatel.  Plocha je vymezena s ohledem na místní 
podmínky pro tzv. kořenovou ČOV (čerpací stanice odpadních vod, hrubé předčištění, štěrbinová nádrž, dvě 
linky biologického stupně   -  kořenové pole, měrný a vzorkovací objekt). 

 
 

II./A.4.2.2. ENERGETIKA 
   Zásobování plynem 

k odst. 2 

Koridor je doplněn v souladu s návrhem v grafické části změny č. 1. 
 

 

II./A.4.2.3. OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYUŽITÍ PLOCH A KORIDORŮ S ÚČINNOSTÍ PRO NÁVRHY JEDNOTLIVÝCH 
DRUHŮ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY, VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH S ÚPRAVOU ODTOKOVÝCH POMĚRŮ. 

k odst. 6 
Odstavec zrušen vzhledem k podrobnosti příslušící jinému druhu územně plánovací dokumentace. 
 

 

II./A.4.3. VYMEZENÍ KORIDORŮ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY 
k odst.  1  - 3 
Kapitola I./A.4.3. byla doplněna v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb.  
V tabulce v odst.  1 jsou vyjmenovány koridory, které byly vymezeny v územním plánu a v souladu 

s jeho aktualizací ve změně č. 2. V odst. 2 vyjmenované koridory jsou navržené ve změně č. 1 dle DUR 
„Skřipov, Hrabství – výstavba kanalizace a ČOV“ a  zabezpečující napojení ve změně č. 1navržených 
zastavitelných ploch na dopravní a technickou infrastrukturu sídla.  

          Odst. 3 odkazuje na podmínky, které je nezbytné respektovat.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IIII..//AA..55..  KKOONNCCEEPPCCEE    UUSSPPOOŘŘÁÁDDÁÁNNÍÍ  KKRRAAJJIINNYY,,  VVČČEETTNNEE  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  SS  RROOZZDDÍÍLLNNÝÝMM  
ZZPPŮŮSSOOBBEEMM  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  PPLLOOCCHH  ZZMMĚĚNN  VV  KKRRAAJJIINNĚĚ  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  
ZZMMĚĚNNYY  VV  JJEEJJIICCHH  VVYYUUŽŽIITTÍÍ,,  ÚÚZZEEMMNNÍÍ  SSYYSSTTÉÉMM  EEKKOOLLOOGGIICCKKÉÉ  SSTTAABBIILLIITTYY,,  
PPRROOSSTTUUPPNNOOSSTT  KKRRAAJJIINNYY,,  PPRROOTTIIEERROOZZNNÍÍ  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ,,  OOCCHHRRAANNAA  PPŘŘEEDD  
PPOOVVOODDNNĚĚMMII,,    RREEKKRREEAACCEE,,  DDOOBBÝÝVVÁÁNNÍÍ    NNEERROOSSTTŮŮ  

II./A.5.1. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, VČETNĚ VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ A 
STANOVENÍ PODMÍNEK PRO ZMĚNY V JEJICH VYUŽITÍ 

k odst. 11 

Koncepce řešení krajiny v územním plánu vychází z jejich historických a současných funkcí. Krajina                   
v řešeném území představuje poměrně stabilizovanou složku, v  území dominuje zemědělská funkce, v jižní 
části rozsáhlé lesy. Relativně rozsáhlé bloky zemědělské půdy jsou místy členěny liniemi komunikací, dílčími 
plochami zeleně a relikty antropogenní činnosti (extenzivní zahrady, apod.).  

V souladu s platnými právními předpisy a dle potřeby vymezení ploch a stanovení podmínek jejich 
využití v konkrétním území je nezastavěné území členěno na vyjmenované plochy s rozdílným způsobem 
využití.  

 
 

IIII..//AA..66..  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  PPLLOOCCHH  SS  RROOZZDDÍÍLLNNÝÝMM  ZZPPŮŮSSOOBBEEMM  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  
SS  UURRČČEENNÍÍMM  PPŘŘEEVVAAŽŽUUJJÍÍCCÍÍHHOO  ÚÚČČEELLUU  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  ((HHLLAAVVNNÍÍ  VVYYUUŽŽIITTÍÍ)),,  PPOOKKUUDD  JJEE  MMOOŽŽNNÉÉ  JJEEJJ  
SSTTAANNOOVVIITT,,  PPŘŘÍÍPPUUSSTTNNÉÉHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  ((VVČČEETTNNĚĚ  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ,,  VVEE  KKTTEERRÝÝCCHH  PPLLOOCCHHÁÁCCHH  JJEE  
VVYYLLOOUUČČEENNOO  UUMMÍÍSSŤŤOOVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVEEBB,,  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  AA  JJIINNÝÝCCHH  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  PPRROO  ÚÚČČEELLYY  UUVVEEDDEENNÉÉ  
VV  §§  1188,,  OODDSSTT..  55  SSTTAAVVEEBBNNÍÍHHOO  ZZÁÁKKOONNAA)),,  PPOOPPŘŘÍÍPPAADDĚĚ  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNĚĚNNĚĚ  
PPŘŘÍÍPPUUSSTTNNÉÉHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  TTĚĚCCHHTTOO  PPLLOOCCHH  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROOSSTTOORROOVVÉÉHHOO  
UUSSPPOOŘŘÁÁDDÁÁNNÍÍ,,  VVČČEETTNNĚĚ  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  OOCCHHRRAANNYY  KKRRAAJJIINNNNÉÉHHOO  RRÁÁZZUU  
((NNAAPPŘŘÍÍKKLLAADD  VVÝÝŠŠKKOOVVÉÉ  RREEGGUULLAACCEE  ZZÁÁSSTTAAVVBBYY,,  CCHHAARRAAKKTTEERRUU  AA  SSTTRRUUKKTTUURRYY  ZZÁÁSSTTAAVVBBYY,,  
SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  RROOZZMMEEZZÍÍ  VVÝÝMMĚĚRRYY  PPRROO  VVYYMMEEZZOOVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVEEBBNNÍÍCCHH  PPOOZZEEMMKKŮŮ  AA  IINNTTEENNZZIITTYY  
JJEEJJIICCHH  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  
 

II./A.6.2. PODROBNÉ PODMÍNKY PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

Z podkapitoly byly vypuštěny nadbytečné nebo duplicitní nadpisy (tj. názvy, nadpisy) a tzv. 
procesní ustanovení. 

k odst. 1 

Plochy pro tělovýchovu a sport (OS) 
Úpravy v podmínkách využití ploch BI byly provedeny v souladu s požadavky obce a Obsahu změny č. 1.    
 

II./A.6.2. ČASOVÝ HORIZONT VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

k odst. 1 
 

Kapitola byla doplněna pro jednoznačné rozlišení časového horizontu z hlediska realizace zástavby ve 
vymezených plochách. Současně byl uveden datum úpravy  hranice zastavěného území 

 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    27 
 
 

 
IIII..//AA..77..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB,,  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  

OOPPAATTŘŘEENNÍÍ,,  SSTTAAVVEEBB  AA  OOPPAATTŘŘEENNÍÍ  KK  ZZAAJJIIŠŠŤŤOOVVÁÁNNÍÍ  OOBBRRAANNYY  AA  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTII  
SSTTÁÁTTUU  AA  PPLLOOCCHH  PPRROO  AASSAANNAACCII,,  PPRROO  KKTTEERRÉÉ  LLZZEE  PPRRÁÁVVAA  KK  PPOOZZEEMMKKŮŮMM  AA  
SSTTAAVVBBÁÁMM  VVYYVVLLAASSTTNNIITT    

II./A.7.1. VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY   

k odst. 1 

Do tabulek byly doplněny stavby v plochách a koridorech technické infrastruktury resp. koridorech 
smíšených, vymezených ve změně č. 1 v souladu se zpracovanou dokumentací pro územní řízení „Skřipov, 
Hrabství – výstavba kanalizace a ČOV“ (KBprojektAqua s. r. o. Ostrava-Proskovic. 04/2019), resp. stavby 
zabezpečující napojení ve změně č. 1 zastavitelných ploch na technickou a dopravní infrastrukturu v obci.    

II./A.7.4. STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU 

k odst. 2 
Celé správní území obce se nachází ve vymezeném území Ministerstva obrany:  

- Ochranné pásmo leteckých radiových zabezpečovacích zařízení Ministerstva obrany, které je nutno 
respektovat podle ustanovení § 37 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění 
zákona č. 455/1997 Sb., o živnostenském podnikání, podle ustanovení §175 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dle ÚAP - jev 102a).  
V tomto území lze umístit a povolit níže uvedené stavby jen na základě závazného stanoviska MO ČR. 
Jedná se o výstavbu (včetně rekonstrukce a přestavby): 
- větrných elektráren 
- výškových staveb   
- venkovního vedení VVN a VN  
- základnových stanic mobilních operátorů.  

 

V tomto vymezeném území může být výstavba větrných elektráren a staveb nad 30 m nad terénem a 
staveb tvořících dominanty v terénu výškově omezena nebo zakázána.  

 
- Zájmové území elektronického komunikačního zařízení Ministerstva obrany, které je nutno respektovat 

podle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006Sb. (dle ÚAP jev 82a). 
 

V tomto území lze umístit a povolit níže uvedené stavby jen na základě závazného stanoviska  
Ministerstva obrany: 
- rozsáhlé stavby s kovovou konstrukcí (výrobní haly, sklady, vedení vysokého napětí atd.) 
- fotovoltaické elektrárny 
- výstavba větrných elektráren, základnových stanic mobilních operátorů 
- stavby nebo zařízení vysoké 30 m a více nad okolním terénem 
- stavby, které jsou zdrojem elektromagnetického záření 10KHz-100GHz 
- veškeré rozsáhlé územní změny (výstavba průmyslových zón, zalesnění, těžba atd.) 
- velké vodní plochy 

V tomto vymezeném území může být výstavba větrných elektráren a výškových staveb nad 30 m nad terénem 
výškově omezena nebo zakázána. 

 
 

 
- Na celém správním území je zájem Ministerstva obrany posuzován i z hlediska povolování níže 

uvedených druhů staveb podle ustanovení §175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dle ÚAP - jev 119).  

 

Na celém správním území lze umístit a povolit níže uvedené stavby jen na základě závazného stanoviska 
Ministerstva obrany: 
- výstavba, rekonstrukce a opravy dálniční sítě, rychlostních komunikací, silnic I. II. a III. třídy 
- výstavba a rekonstrukce železničních tratí a jejich objektů 
- výstavba a rekonstrukce letišť všech druhů, včetně zařízení 
- výstavba vedení VN a VVN 
- výstavba větrných elektráren 
- výstavba radioelektronických zařízení (radiové, radiolokační, radionavigační, telemetrická) včetně 

anténních systémů a opěrných konstrukcí (např. základnové stanice….) 
- výstavba objektů a zařízení vysokých 30 m a více nad terénem 
- výstavba vodních nádrží (přehrady, rybníky) 
-     výstavba objektů tvořících dominanty v území (např. rozhledny) 

V koordinačních výkresech jsou do legendy vloženy poznámky s příslušným upozorněním. 

k odst. 3 
 

Ochrana obyvatelstva 
Územní plán respektuje koncepci ochrany obyvatelstva dle dokumentace „Koncepce ochrany 

obyvatelstva do roku 2020 s výhledem do roku 2030“, která stanovuje strategické cíle a priority 
organizačních a technických opatření pro zajištění ochrany obyvatelstva v rámci celé ČR vzhledem                              
k rizikům a hrozbám, které se na území ČR nacházejí nebo mohou vyskytnout. 
 

V správním území sídla nejsou dle „Koncepce ..“ vymezeny plochy zón havarijního plánování,  není 
požadováno ukrytí obyvatelstva v důsledku mimořádné události, evakuace obyvatelstva a jeho ubytování ani 
plochy umožňující záchranné, likvidační a obnovovacích prací pro odstranění nebo snížení škodlivých účinků 
kontaminace, vzniklých při mimořádné události. 
 

Dle ÚAP SO ORP Opava se na území sídla nachází jenom objekt požární ochrany.  

 
 

IIII..//AA..88..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB  AA  VVEEŘŘEEJJNNÝÝCCHH        
                        PPRROOSSTTRRAANNSSTTVVÍÍ,,  PPRROO  KKTTEERRÉÉ  LLZZEE  UUPPLLAATTNNIITT  PPŘŘEEDDKKUUPPNNÍÍ  PPRRÁÁVVOO,,  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  

VVEEŘŘEEJJNNĚĚ  PPRROOSSPPĚĚŠŠNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB  AA  VVEEŘŘEEJJNNÝÝCCHH  PPRROOSSTTRRAANNSSTTVVÍÍ,,  PPRROO  KKTTEERRÉÉ  LLZZEE  
UUPPLLAATTNNIITT  PPŘŘEEDDKKUUPPNNÍÍ  PPRRÁÁVVOO,,  SS  UUVVEEDDEENNÍÍMM  VV  ČČÍÍ  PPRROOSSPPĚĚCCHH  JJEE  PPŘŘEEDDKKUUPPNNÍÍ  PPRRÁÁVVOO  
ZZŘŘÍÍZZOOVVÁÁNNOO,,  PPAARRCCEELLNNÍÍCCHH  ČČÍÍSSEELL  PPOOZZEEMMKKŮŮ,,  NNÁÁZZVVUU  KKAATTAASSTTRRÁÁLLNNÍÍHHOO  ÚÚZZEEMMÍÍ  AA  
PPŘŘÍÍPPAADDNNĚĚ  DDAALLŠŠÍÍCCHH  ÚÚDDAAJJŮŮ  PPOODDLLEE  §§  88  KKAATTAASSTTRRÁÁLLNNÍÍHHOO  ZZÁÁKKOONNAA  

II./A.8.1. STAVBY VEŘEJNÉ VYBAVENOSTI 

k odst. 1 

Úprava názvu a doplnění v tabulce byly provedeny v souladu s platnou legislativou.  
 
 
 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    28 
 
 

IIII..//AA..1100..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPLLOOCCHH  AA  KKOORRIIDDOORRŮŮ  ÚÚZZEEMMNNÍÍCCHH  RREEZZEERRVV  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ    
                            MMOOŽŽNNÉÉHHOO  BBUUDDOOUUCCÍÍHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  VVČČEETTNNĚĚ  PPOODDMMÍÍNNEEKK  PPRROO  JJEEHHOO    
                            PPRROOVVĚĚŘŘEENNÍÍ    

k odst. 1 - 2 

Plocha územní rezervy ZM1/TV-R1, doplněna do územního plánu ve změně č. 1  je vymezena v k. ú. 
Hrabství z důvodu potřeby dobudování kanalizace a její napojení na ČOV.  
 
  

IIII..//AA..1144..  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKYY  NNEEBBOO  UURRBBAANNIISSTTIICCKKYY  VVÝÝZZNNAAMMNNÝÝCCHH  SSTTAAVVEEBB    

k odst. 1 - 3 

Architektonická část projektové dokumentace zpracovaná autorizovaným architektem                            
se nevyžaduje.  
 
 
 
 
IIII..//AA..1166..    ÚÚDDAAJJEE  OO  PPOOČČTTUU  LLIISSTTŮŮ  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  PPLLÁÁNNUU  AA  PPOOČČTTUU  VVÝÝKKRREESSŮŮ  KK  NNĚĚMMUU    
                              PPŘŘIIPPOOJJEENNÉÉ  GGRRAAFFIICCKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

 
V kapitole je stanoven přesný počet stran a výkresů, které se vydávají opatřením obecné povahy. 
 

 
 
 
 
 

GG))        ZZPPRRÁÁVVAA  OO  VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  VVLLIIVVŮŮ  NNAA  UUDDRRŽŽIITTEELLNNÝÝ  RROOZZVVOOJJ  ÚÚZZEEMMÍÍ  
OOBBSSAAHHUUJJÍÍCCÍÍ  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  IINNFFOORRMMAACCEE  OO  VVÝÝSSLLEEDDCCÍÍCCHH  TTOOHHOOTTOO  
VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  VVČČEETTNNĚĚ  VVÝÝSSLLEEDDKKŮŮ  VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  VVLLIIVVŮŮ  NNAA  ŽŽIIVVOOTTNNÍÍ  
PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ    
 
Územní plán Skřipov, změna č. 1 nebyl posuzován z hlediska vlivů na životní prostředí dle zákona                 

č. 100/2001 Sb. v platném znění v rozsahu přílohy č. 1 k zákonu č. 183/2006 Sb., protože k „Obsahu změny 
č. 1 Územního plánu Skřipov příslušný dotčený orgán, Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor 
životního prostředí a zemědělství konstatoval, že není nezbytné a účelné komplexně posuzovat změnu č. 1 
podle § 10 i zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dle zmíněného stanoviska změna č. 1 nemůže 
mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětů ochrany nebo 
celistvost evropsky významných lokalit ani ptačích oblastí. 

 

HH))      VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  ÚÚČČEELLNNÉÉHHOO  VVYYUUŽŽIITTÍÍ  ZZAASSTTAAVVĚĚNNÉÉHHOO  ÚÚZZEEMMÍÍ  AA  
VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  PPOOTTŘŘEEBBYY  VVYYMMEEZZEENNÍÍ  ZZAASSTTAAVVIITTEELLNNÝÝCCHH  PPLLOOCCHH  

 
Předmětem změny č. 1 územního plánu Skřipov byly požadavky zejména na změnu odkanalizování 

území a ČOV v Hrabství dle dokumentace pro územní řízení a vymezení ploch zastavitelných pro 3 rodinné 
domy. Současně byla aktualizována hranice zastavěného území. 

V rámci změny č. 1 došlo k úbytku zastavitelných ploch pro bydlení o 0,47 ha z důvodu již realizované 
výstavby. Rozloha zastavitelných ploch pro bydlení vymezené ve změně č. 1 je 0,72 ha, což představuje 
pouze mírný nárůst ploch zastavitelných pro bydlení – celkem o 0,25 ha.   

Územní plán Skřipov respektuje ve změně č. 1 Zásady územního rozvoje Moravskoslezského kraje a je 
v souladu s cíli a úkoly územního plánování, s požadavky  na vytvoření podmínek pro příznivé životní 
prostředí, pro hospodářský rozvoj a pro soudržnost společenství obyvatel území. Uspořádání ploch, rozsah 
návrhu zastavitelných území a ochrana krajiny sleduje základní cíle a úkoly definované stavebním zákonem. 
 

  
  
II))  VVÝÝČČEETT  ZZÁÁLLEEŽŽIITTOOSSTTÍÍ    NNAADDMMÍÍSSTTNNÍÍHHOO  VVÝÝZZNNAAMMUU,,  KKTTEERRÉÉ  NNEEJJSSOOUU  ŘŘEEŠŠEENNYY  

VV  ZZÁÁSSAADDÁÁCCHH  ÚÚZZEEMMNNÍÍHHOO  RROOZZVVOOJJEE  ((§§  4433  OODDSSTT..  11  SSTTAAVVEEBBNNÍÍHHOO  ZZÁÁKKOONNAA)),,  
SS  OODDŮŮVVOODDNNĚĚNNÍÍMM  PPOOTTŘŘEEBBYY  JJEEJJIICCHH  VVYYMMEEZZEENNÍÍ..    

  

Změna č. 1 řeší jenom záležitosti místního významu a nemá dopad na území okolních obcí.                 
Ve změně nebyly řešeny záležitosti nadmístního významu, které by nebyly již v ZÚR MSK a její aktualizaci.   

 

 
JJ))  VVYYHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  PPŘŘEEDDPPOOKKLLÁÁDDAANNÝÝCCHH  DDŮŮSSLLEEDDKKŮŮ  NNAAVVRRHHOOVVAANNÉÉHHOO  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

NNAA  ZZEEMMĚĚDDĚĚLLSSKKÝÝ  PPŮŮDDNNÍÍ  FFOONNDD  AA  PPOOZZEEMMKKYY  UURRČČEENNÉÉ  KK  PPLLNNĚĚNNÍÍ  FFUUNNKKCCEE  
LLEESSAA  

 
       Vyhodnocení záboru půdy je zpracováno podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 
půdního fondu, vyhlášky 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany zemědělského půdního 
fondu, vyhlášky č. 48/2011 Sb., o stanovení tříd ochrany, vyhlášky MŽP č, zákona č. 289/95 Sb., o lesích a o 
změně a o doplnění některých zákonů (lesní zákon). Grafická příloha je zpracována podle Společného 
metodického doporučení Odboru územního plánování MMR a Odboru ochrany horninového a půdního 
prostředí MŽP z července 2011.  
 
Použité podklady   
- údaje o druzích pozemků z podkladů Katastru nemovitostí – www.nahlizenidokn.cz  - duben 2021 
- BPEJ a odvodněné pozemky z podkladů ÚAP 
 

Zábor půdy pro změnu č. 1 

Změnou č. 1 se do vyhodnocení záboru půdy doplňují tři nové plochy pro bydlení, jedna plocha pro sport, 
plocha pro vodní hospodářství a dvě plochy pro příjezdové komunikace Jde o plochy menšího rozsahu, 
Plochy pro bydlení navazují na zastavěné území. Mimo zastavěné území je navržena plocha pro vodní 
hospodářství. Jde o nové řešení čistírny odpadních vod. 

Změnou č. 1 se ruší návrh plochy TV – Z11  (původní návrh ČOV)– 0,11 ha zemědělských pozemků a část 
plochy SK – Z20 (příjezdová komunikace) – 0,12 ha zemědělských pozemků. 

 

Celkový předpokládaný zábor půdy se Změnou č. 1 zvyšuje o 1,33 ha zemědělských pozemků. 

 



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    29 
 
 

Navržené funkční členění zábor zemědělských 
pozemků 

z toho I. a  II. třída ochrany 

 (ha) (ha) 
Z Zastavitelné plochy   
BI bydlení individuální  0,72 0,72 
OS Plocha pro tělovýchovu a sport 0,07 0,07 
SK Koridory smíšení bez rozlišení 0,08 0,08 
TV Plocha pro vodní hospodářství 0,46 0,46 
 Zábor celkem 1,33 1,33 

 

Do grafické přílohy jsou zakresleny celé plochy navržené k záboru, včetně částí na nezemědělských 
pozemcích = ostatních plochách. V tabulkové příloze jsou započteny jen zemědělské pozemky, tzn. 
v některých případech jen části návrhových ploch (v tabulce označeno č u označení plochy) .  

Meliorace – do odvodněných pozemků zasahují plochy ZM1/BI-Z3, ZM1/SK-Z1, ZM1/SK-Z2, ZM1/TV-Z1. 
 
Posouzení záboru zemědělských pozemků 
 
Zemědělské pozemky navržené k záboru jsou v nejlepší kvalitě, ve třídě ochrany II. Pozemky horší kvality 
jsou v řešeném území zastoupeny jen v okrajových částech katastrálních územích Skřipov, Hrabství, 
nenavazují na zastavěné území a pro rozvoj bydlení ani vybudování ČOV je nelze využít. 
 
Dopad navrženého řešení na pozemky určené k plnění funkcí lesa  
 
Zábor  ani omezení obhospodařování pozemků určených k plnění funkcí lesa se ve změně č.1 
nepředpokládá. 
 
Omezení obhospodařování pozemků určených k plnění funkcí lesa – se ve změně č. 1 nepředpokládá. 
 
    Výstavba v ostatních navržených lokalitách je takového charakteru, že nebude mít vliv na okolní lesní 
porosty. V případě nové výstavby je nutno dodržovat vzdálenost do 50 m od okraje lesa dle zákona č. 
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon). Rozhodnutí o umístění stavby 
do této vzdálenosti lze vydat jen se souhlasem příslušného orgánu státní správy. Požadavek na 50 m 
vzdálenost od okraje lesa nesplňují plochy – ZM1/OS – Z1, ZM1/TV – Z1, ZM1/TV – Z2. 
 

Vyhodnocení předpokládaných důsledků navrhovaného řešení na zemědělský půdní fond 

Označení 
plochy / 
koridoru 

Navržené 
využití 

Souhrn 
výměry 
záboru 

zemědělské 
půdy(ha) 

Výměra záboru podle tříd ochrany 
(ha) 

Od
ha

d 
vý

m
ěr

y z
áb

or
u,

 n
a k

te
ré

 
bu

de
 p

ro
ve

de
na

 re
ku

lti
va

ce
 n

a 
ze

m
ěd

ěls
ko

u 
pů

du
 

In
fo

rm
ac

e o
 ex

ist
en

ci 
zá

vla
h 

In
fo

rm
ac

e o
 ex

ist
en

ci 
od

vo
dn

ěn
í 

In
fo

rm
ac

e o
 ex

ist
en

ci 
st

av
eb

    
  

k o
ch

ra
ně

 p
oz

em
ku

 p
ře

d 
er

oz
ní

 
čin

no
st

í v
od

y 

In
fo

rm
ac

e p
od

le 
us

ta
no

ve
ní

 
§

3 o
ds

t.1
 p

ísm
.g

), 
oz

na
če

ní
 

pl
oc

hy
 ze

 sc
hv

ále
né

ho
 Ú

P 

I. II. III. IV. V. 

Zastavitelné plochy 
Skřipov                     

ZM1 BI-Z1 0,26   0,26           NE   NE 

Označení 
plochy / 
koridoru 

Navržené 
využití 

Souhrn 
výměry 
záboru 

zemědělské 
půdy(ha) 

Výměra záboru podle tříd ochrany 
(ha) 

Od
ha

d 
vý

m
ěr

y z
áb

or
u,

 n
a k

te
ré

 
bu

de
 p

ro
ve

de
na

 re
ku

lti
va

ce
 n

a 
ze

m
ěd

ěls
ko

u 
pů

du
 

In
fo

rm
ac

e o
 ex

ist
en

ci 
zá

vla
h 

In
fo

rm
ac

e o
 ex

ist
en

ci 
od

vo
dn

ěn
í 

In
fo

rm
ac

e o
 ex

ist
en

ci 
st

av
eb

    
  

k o
ch

ra
ně

 p
oz

em
ku

 p
ře

d 
er

oz
ní

 
čin

no
st

í v
od

y 

In
fo

rm
ac

e p
od

le 
us

ta
no

ve
ní

 
§

3 o
ds

t.1
 p

ísm
.g

), 
oz

na
če

ní
 

pl
oc

hy
 ze

 sc
hv

ále
né

ho
 Ú

P 

I. II. III. IV. V. 

ZM1 BI-Z2 0,11   0,11           NE   NE 
Celkem BI-Skřípov 0,37 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00            
Zastavitelné plochy 
Hrabství 

ZM1 BI-Z3 0,35   0,35           ANO   NE 
celkem BI-Hrabství 0,35 0,00 0,35 0,00 0,00 0,00            

celkem BI 0,72 0,00 0,72 0,00 0,00 0,00      
ZM1 OS-Z1 0,07   0,07           NE  NE 

Celkem OS 0,07 0,00 0,07 0,01 0,00 0,00            

ZM1 SK-Z1č 0,05   0,05           ANO  NE 
ZM1 SK-Z2č 0,03   0,03           ANO   NE 

Celkem SK 0,08 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00            

ZM1 TV-Z1č 0,44   0,44           ANO  NE 
ZM1 TV-Z3 0,02   0,02           NE   NE 

Celkem TV 0,46 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00            

ZÁBOR CELKEM 1,33 0,00 1,33 0,00 0,00 0,00           

 
 

KK))  SSEEZZNNAAMM  PPOOUUŽŽIITTÝÝCCHH  ZZKKRRAATTEEKK  
 

Seznam dalších použitých zkratek 
ČOV  -  čistírna odpadních vod  
DTS      -  trafostanice 
k. ú.       -  katastrální území 
LBC -   lokální biocentrum 
LBK  - lokální biokoridor 
NRBK     - nadregionální biokoridor 
NRBC    - neregionální biocentrum  
MK  -  místní komunikace 
ORP -  obec s rozšířenou působností  
PUPFL -  pozemky určené k plnění funkcí lesa  
PÚR -  politika územního rozvoje 
RD -  rodinný dům  



 
  Územní plán Skřipov, změna č. 1 

 
 
 

 
    30 
 
 

RS -  regulační stanice 
SO ORP - správní území obce s rozšířenou působností 
STG -  skupina typů geobiocénu  
STL -  středotlaký  
ÚAP - územně analytické podklady 
ÚK     -  účelová komunikace 
ÚP -  územní plán 
ÚPD -  územně plánovací dokumentace 
ÚS - územní studie 
ÚSES   -  územní systém ekologické stability 
VKP - významný krajinný prvek 
VN -  vysoké napětí  
VTL  -  vysokotlaký  
VÚC     -  velký územní celek 
VVN     -  velmi vysoké napětí 
ZPF -  zemědělský půdní fond                        
 



 
 

                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                    PŘÍLOHA Č. 1 
          
                                SROVNÁVACÍ TEXT S VYZNAČENÍM ÚPRAV 
 

          Doplňovaný text – vyznačený červeně 
          Rušený text – upraven přeškrtnutím  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 







































































HR ANICE OBCE - TOTOŽNÁ S HR ANICÍ ŘEŠENÉ HO Ú Z EMÍ

HR ANICE KATASTR ÁLNÍHO Ú Z EMÍ

ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPO V - ZMĚNA Č. 1
II./B.1. KOOR DINAČNÍ VÝKR ES

321

654

Bílo ve c
9-0

Bílo ve c
8-0

O pava
8-9

Bílo ve c
7-0

Bílo ve c
7-1

Bílo ve c
7-2

Bílo ve c
8-2

Bílo ve c
8-1

Bílo ve c
9-1

Bílo ve c
9-2

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ 1:5000
VYZ NAČENÍ VÝŘEZ Ů, VE KTER ÝCH SE Z MĚNA PR OVÁDÍ

OCHR ANNÉ  PÁSMO VODNÍHO Z DR OJE - NER OZ LIŠENO

q
q

q q q q

q
q

qqqqq

q
q

q q q q

q
q

qqqqq

D

++ ++

!( !( !( !(

LEGENDA VÝKRESU II./B.1.

HR ANICE Z ASTAVĚNÉ HO Ú Z EMÍ K 03/2021

PLO CHY
STABILIZO VANÉ

PLO CHY
ZASTAVITELNÉ

PLO CHY
PŘESTAVBY

NÁVRH ZMĚN

PLO CHY  S RO ZDÍLNÝM ZPŮSO BEM VY UŽITÍ

PLO CHY  BY DLENÍ

PLOCHA BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO (BI)

PLOCHA BYDLENÍ HR OMADNÉ HO (BH)

PLO CHY  REKREACE

PLOCHA R ODINNÉ  R EKR EACE (R I)

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

PLO CHY  O BČANSKÉHO  VY BAVENÍ

PLOCHA OBČANSKÉ HO VYBAVENÍ (O)

PLOCHA VEŘEJNÉ  VYBAVENOSTI (OV)

PLOCHA PR O VEŘEJNÁ POHŘEBIŠTĚ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽEBY (OH)

PLOCHA PR O TĚLOVÝCHOVU A SPOR T (OS)

PLOCHA KOMER ČNÍCH Z AŘ ÍZ ENÍ (OK)

PLO CHY  A KO RIDO RY  DO PRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHA PR O SILNIČNÍ DOPR AVU (DS)

PLOCHA PR O SPECIFICKOU FOR MU DOPR AVY (DX)

PLO CHY  A KO RIDO RY  TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY  

PLOCHA A KOR IDOR  TECHNICKÉ  INFR ASTR UKTUR Y (T)

PLOCHA PR O ENER GETIKU (TE)

PLOCHA PR O VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ (TV)

PLOCHA TECHNICKÉ HO Z ABEZ PEČENÍ OBCE (TO)

PLO CHA VEŘEJNÝCH PRO STRANSTVÍ (P)

PLO CHY  A KO RIDO RY  SMÍŠENÉHO  VY UŽITÍ

PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ (SO)

KOR IDOR Y SMÍŠENÉ , BEZ  R OZ LIŠENÍ (SK)

PLO CHY  VÝRO BY  A SKLADO VÁNÍ

PLOCHY VÝR OBY A SKLADOVÁNÍ (V)

PLOCHY Z EMĚDĚLSKÉ  A LESNICKÉ  VÝR OBY (VZ )

PLOCHY DR OBNÉ  VÝR OBY A VÝR OBNÍCH SLUŽEB (VD)

PLO CHY  VO DNÍ A VO DO HO SPO DÁŘSKÉ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ  (W)

PLO CHY  SÍDELNÍ ZELENĚ

PLOCHY PAR KŮ, HISTOR ICKÝCH Z AHR AD (Z P)

PLOCHY Z ELENĚ OSTATNÍ A SPECIFICKÉ  (Z X)

PLO CHY  KRAJINNÉ ZELENĚ

PLOCHA KR AJINNÉ  Z ELENĚ (KZ )

PLOCHA Z AHR ADY V NEZ ASTAVĚNÉ M Ú Z EMÍ (Z A)

PLOCHA LESNÍ (L)

PLOCHA PŘ ÍR ODNÍ (PP)

PLOCHY Z EMĚDĚLSKÉ  (Z )

NÁVRH NA ZMĚNU REŽIMU VE VY UŽITÍ ÚZEMÍ
PLOCHY Ú Z EMNÍCH R EZ ER V S OZ NAČENÍM Z PŮSOBU
JEJICH VYUŽITÍ (PŘ ÍSLUŠNÝM KÓ DEM VE FIALOVÉ  BAR VĚ)
PLOCHY A KOR IDOR Y, VE KTER ÝCH JE PR OVĚŘENÍ Z MĚN
JEJICH VYUŽITÍ Ú Z EMNÍ STUDIÍ PODMÍNKOU PR O R OZ HODOVÁNÍ

POŽADAVEK NA DOPR AVNÍ PR OPOJENÍ V PLOŠE

US-..

PLO CHY
STABILIZO VANÉ

PLO CHY
ZASTAVITELNÉ

PLO CHY
PŘESTAVBY

NÁVRH ZMĚN

!!< >D

X X -R..

V-.. V-Z..

VZ-Z..VZ-..

VD-Z..

W

ZP-O ..

ZX

KZ KZ-O ..

ZA

L

Z

PP-O ..

BI-.. BI-Z..

BH-.. BH-Z..

RI-..

O -..

O V-..

O H-.. O H-Z..

O S-.. O S-Z..

O K-..

DS-.. DS-Z..

DX -Z..

T-Z..

TE-Z..

TV-Z..TV-..

P-..

SO -..

TO -Z..

SO -Z..

SK-Z..

STAV NÁVRH REZERVA

NÁVRH ZMĚN

DO PRAVNÍ INFRASTRUKTURA (O STATNÍ LINIO VÉ A BO DO VÉ JEVY ) 

STÁTNÍ SILNICE

Ú ČELOVÁ KOMUNIKACE

CYKLISTICKÁ TR ASA VEDENÁ PO KOMUNIKACI

STEZ KA PR O PĚŠÍ

MOST

STAV NÁVRH REZERVA

NÁVRH ZMĚN

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VO DNÍ HO SPO DÁŘSTVÍ
(O STATNÍ LINIO VÉ A BO DO VÉ JEVY )

Z DR OJ PŘ ÍR ODNÍ PITNÉ  VODY

HLAVNÍ VODOVODNÍ ŘAD

MÍSTNÍ VODOVOD

VODOVODNÍ ŘAD - NER OZ LIŠENO

ČER PACÍ STANICE VODÁR ENSKÁ

VODOJEM VĚŽOVÝ

VODOJEM Z EMNÍ

STOKA JEDNOTNÉ  KANALIZ ACE

PŘEČER PÁVACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

STOKA TLAKOVÉ  KANALIZ ACE

ČISTÍR NA ODPADNÍCH VOD

VÝÚ STNÍ OBJEKT KANALIZ ACE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA, ELEKTRO NICKÉ
KO MUNIKACE (O STATNÍ LINIO VÉ A BO DO VÉ JEVY )

VENKOVNÍ VEDENÍ ELEKTR ICKÉ  SÍTĚ VN 22kV

KABELOVÉ  VEDENÍ ELEKTR ICKÉ  SÍTĚ VN 22kV

DISTR IBUČNÍ TR AFOSTANICE - DTS

STL PLYNOVOD

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

R ÁDIOR ELEOVÁ TR ASA

R ADIOVÁ STANICE NA R R  TR ASE

TELEFONNÍ Ú STŘEDNA

Z ÁKLADNOVÁ STANICE

STAV NÁVRH
O STATNÍ LIMITY  VY PLÝVAJÍCÍ Z PRÁVNÍCH
PŘEDPISŮ A RO ZHO DNUTÍ

HYGIENICKÁ PÁSMA Z EMĚDĚLSKÉ  ŽIVOČIŠNÉ  VÝR OBY

STAV NÁVRH

LEGENDA JEVŮ, JEJICHŽ AKCEPTACE V ÚZEMÍ VY PLÝVÁ
Z PLATNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A RO ZHO DNUTÍ

OCHR ANNÉ  PÁSMO VEDENÍ A OBJEKTŮ ELEKTR ICKÉ  SÍTĚ

OCHR ANNÉ  PÁSMO SILNICE

NEMOVITÁ KULTUR NÍ PAMÁTKA

50 m VZ DÁLENOST OD OKR AJE LESNÍCH POZ EMKŮ

PŘ ÍR ODNÍ PAR K

PŘ ÍR ODNÍ R EZ ER VACE

OCHR ANNÉ  PÁSMO PŘ ÍR ODNÍ R EZ ER VACE

PLO CHY  PRO  ÚZEMNÍ SY STÉM EKO LO GICKÉ STABILITY

LOKÁLNÍ BIOCENTR UM

LOKÁLNÍ BIOKOR IDOR

R EGIONÁLNÍ BIOCENTR UM

R EGIONÁLNÍ BIOKOR IDOR

LBC..

LBK..

RBC..

RBK..

JEVY  O STATNÍ

LOŽISKO NEVYHR AZ ENÝCH NER OSTŮ

Z ÁJMOVÉ  Ú Z EMÍ ELEKTR ONICKÉ HO KOMUNIKAČNÍHO
Z AŘ ÍZ ENÍ MINISTER STVA OBR ANY

OCHR ANNÉ  PÁSMO STAVBY Z AJIŠŤUJÍCÍ LETECKÝ PR OVOZ

NÁVR H NA Z R UŠENÍ VEDENÍ

V CELÉ M R OZ SAHU ŘEŠENÉ HO Ú Z EMÍ R ESPEKTOVAT OCHR ANNÉ  PÁSMO LETECKÝCH
R ADIOVÝCH Z ABEZ PEČOVACÍCH Z AŘ ÍZ ENÍ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

STOKA DEŠŤOVÉ  KANALIZ ACE



1664

1116/32

1116/33

1119

1670

941

943/1

1116/27

1116/28

1116/29

936/6

94
0/1
5

940/16

1116/30

1116/31

126/3

553/3

553/4

560/1

560/2

560/3

560/4

560/5

582/3

607

542/8

542/9

542/10

54
2/1
1

543/1

517/14

51
7/1
5

517/19

517/20

519

520

521

526/3

484/2

484/3

484/4

484/5

489

490

491/2

681

743/2

612

609

611

614

615

621

507/2

535/4

535/6

535/8

973/2

974/2

975

976/1

976/2 1003/3

1004/1

1004/2

1005

936/2
936/4

936/5

938/1

940/4

625

627

628

631

632

633

634

636

640

483/3

483/4

483/5

483/6

507/4

51
7/3

51
7/5

535/10

535/11

535/12

536

542/4

543/4

550

552/1

552/2

552/3

552/4

53
0

534/1

971/2

971/3

971/4
971/5

973/1

466/2

466/5

473/3

534/2

534/3

534/6

53
4/7

534/8

484/1

494

495

496

498/1

506

507/1

671/2

492

762

763

473/4

940/13

940/14

942/1

517/6 51
7/8

517/10

517/11

641 642

643

652

654

655

656

667

668

671/1

940/12

473/5

473/6

474/1

476/1

476/2

476/3

483/2

517/13

534/9

535/2 542/5

542/6

817/2

834/2

553/1

553/2

862/3

1113/2

858/2

859/1

859/2

862/2

940/6

940/7

940/5

940/8

940/9

1113/3

1096/5

1132/2

1135

1007/2

1008/2 1008/3

1030/2

10
31
/2

1035/2

1116/4

1131/1

1131/2

1131/4
1131/5

1116/2

1007/1

1035/4

1050

1057/2

1058

1059/1

1059/2

1083/2

1093/3

1093/5

1094
1095/1

1095/2

1096/1

1096/3

1059/3

1059/4

1062/2

1079/3

1082/1

1082/3

380

10
07
/3

1590/2
1590/3

1648/2

1607

1614

16
48
/1

1590/11

1665

16
52

1619/1
1619/2

1654

15
90
/8

1735

104/4

1667/3

16
50

1669

1649

1656

1661/1

507/12

1642/6

507/16

708/1

1620

507/17

507/18

507/13

507/15

50
7/1
4

507/19

507/20

1621

541 544

735/2

623/1

736

741/1

557

507/23

511

524

558

562/2

570/4

549

515

532

545

548

728

743/123

538

562/3

741/2

743/125

144/1

144/2

543/5

539/1

539/2

539/3

573

238/3

104/3

555

556

559

562/1

568/2

570/1

130/1

564

566

743/126

743/112

570/3

507/21

507/24
507/25

623/39

523

729

730

742

743/113

743/114

743/115

743/116

236/2

237/1

507/22

130/2

735/1

527

743/117

743/118

237/2

528

531

236/1

238/2

568/1

1116/16

507/26
507/27

507/8

507/9

237/3

238/1

577

743/119

514

525

570/2

743/120

743/121
743/122

743/124
510

239/1

239/2

276/1

243/1

243/2

288/1

276/5

276/6

278/1

278/2

743/127

580/1
580/2

581/1

581/2

580/6

580/7

583/2

583/3

288/4

288/5

288/6

580/3

580/4

583/1

581/3

584

585

586/1

580/5

586/2

587/1

590

587/2

594/3

599

747

593/1

593/3

594/1

743/134

743/128

601

595

598

593/2

743/129

743/130

743/131

743/132

743/133

748/1

594/2

749

623/43

623/44

623/41

650

617

629

630

623/42

639

622

620

645

649
648

646

644

647

623/45

624

626

678/5

665

149/1

1035/5

663

11
3/
1

673

113/2
146/1

146
/2

675

676

679

30/3

662

1718

1720

30/1

1721

659

30/4

30/2

743/5

660

661

677

664

476
/9

678/1

678/2

476/17

678/4

658

678/3

674

1116/25

1116/20

1116/21

1116/26

935

1116/19

1116/22

1116/24

1116/23

366

743/4

149/2

159/1

29/1

1/1

354

938/3

342

345

346

333

161/2

166/2

198

200

507/7

349

474/3

474/4483/1

517/12

517/16

517/17

474/5

1727

517/18

858/3

938/2

1059/5

1096/27

1116/34

1116/38

1116/37
1116/36

1116/35

1615/2

1615/1

1590/1

686

694

161
2/1

1612/2

817/3

497/2

692

689/1

502
501

503

505

507/11

683 684

689/3

690
691

504

497/1

21/1

21/2

476/6
476/8

476/5
476/4

476/7

703

813

814/1

807

1131/67

1131/62

1131/63

806

695

701

1055

814/2

815

1036

812

705/2

1027

1131/66

816

1064

1138

1131/65

696

698

705/1

1028
1029

817/4

819

707

1131/64

700

1077/3

1083/10

1084

1156

1083/3

1083/4

1083/5

1083/6
1083/7

1083/8

1083/9

841

863

1085/1

820

837

838

839

854

822

1096/6

1166

827

829

830

1096/7

116
4

821

831

833/1

833/2

833/3

1096/16

1096/9

1096/10

1096/11

1096/12

1096/8

1096/20

1096/21

1096/22

1096/23

1096/24

1096/15

1096/14

1096/18

1096/19

1096/26

1096/25

1098

1116/17

1109

1116/18

16
37
/1

16
37
/1

603/1603/2

602/1

602/2

165
5

773

774

1131/58

113
1/5
9

1131/60

1131/61

1131/57

358

105/3

775

790

792

793

29/3

375

794

795

376

250

251

252249

1131/54

1131/55

1131/56

255

259

260

262

263

264

1130

1131/8

270

271

272

113
1/3
5

113
1/3
6

113
1/3
7

1131/38

776

777

778/1

778/2

778/3

779

781

1131/49

1131/50

1131/51

1131/52

1131/39

11
31
/40

1131/41

998

1001

1002

1009
1010

1131/53

796

1011

1272/1
1272/2

759

760

761

764

765

968

969

970

977

978

979

980

113
1/3
2

113
1/3
3
113
1/3
4

1131/47

1131/48

802

803

804

241

242

244
248

750

805

275/4

281

362

364

206

211

215

217

220

216

365

367

370

159/2

372

369

613

61
6

606

603/3
604

605

230

229

84/1

84/2

90

92
/1

92/2

94/1
94/2

104/1

104/2

105/1

107/1

108

109/1

114

120

125

139

140

151

152

158

159

163/1163/3

164

166

168

170

180

234

256

161/1

162

163/1 163/2

261

266

267

164

165

166/1

167

168

170

171/1 140

142

143/1
143/2

144

146/1

107

108/1

108/3

109

110

111/1

111/2

112/1

112/2

196

197

199

204

207

138

139

146/2

152

156

157

158

160

101

105/1

115

116

119

121/1

121/286

194

210

212

213

218

219

222

223

226

93/1

94/1

94/2

95

96

100

105/2

292

303

304

312

176

177/1

177/2

179

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

4/1

4/2

5

193/1

193/2

2

3/2

126/1

126/2

127

129/1

129/2

13
4

135

171/2

172

25

26/1

28/2

6/2

10

13

15

16

141/1 141/2

165
1

293

296

297

298

305

310

324

326

332

339

382

214/1214/2

17/1

17/2

1732

1667/4

378

379

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+

+

+ +

+

+

+

+

+

+

+

+ +

+

+

+

+

+

+

+
+

+
+

D

D

D D D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq
qqqq

q
q

q
qqqq

q
q

q
q

qq
q

q
q

qqqqq
qqqqqqqqq

q
q

q
q

q
q

q
q

q
qqqqq

q
qqq

q
q
q
q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q

q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

!!< >D

Z
Z

SK-Z1.4

SK-Z1.3SK-Z1.2

TV-R2
BI-R1

US-1

TE-Z27

TE-Z10

BI-Z10

BI-5

OV-1

TE-Z3

TE-Z1
TE-Z2DS-1 ZZZ

Z

L

T-Z5

TE-Z3

T-Z1

SK-Z3

TE-Z9

TE-Z10

TE-Z8

TE-Z17

TE-Z5

TE-Z4

TE-Z1

TE-Z2

SK-Z6

TE-Z11 SK-Z8

DS-Z3

SK-Z1.1

SK-Z4

DS-Z4TE-Z6DX-Z2

DX-Z3

SK-Z5

SK-Z2
VZ-Z1

BI-Z10

BI-Z7

TO-Z1

BI-Z5

OH-Z1

TE-Z12

BI-Z6

SK-Z7

ZP-O1

DS-4

W

Z

VZ-1

P-6

P-4

P-3

Z

Z

DS-2

Z

DS-1

DS-5

DS-3

ZXO-2

Z

L

Z

Z

KZ KZ

Z

Z

KZ
KZ

KZ

KZL

L

W
KZ

TV-1

KZ

BI-5

L

BI-7BI-6
BI-3

OV-1

Z

BI-8

BI-4

L

SO-1 SO-1

BI-2BI-1

P-1

Z

BI-9

L
BH-3 TV-2

VZ-2

OV-2
P-2

SO-5

OV-3
BI-18

SO-2
ZX

BI-19

OK-1

BI-11
BI-15

BI-20

BI-10

P-5

O-1

ZM1/BI-Z2

1 II./B.1.
Územní plán Skřipov - změ na  č . 1

8-0

8-9

9-0

US-1



123/6

262/30

262/31

37
5

376

16
0/2

162

62
/4

123/4

15
0/7

125/10

87

24

85

125/6

185/5

26
6/2

183/1

26
6/1

183/4

262/4

261/13

14
6/2

122/1

32/2

269/2

70

157/2

159/7

90

262/3

155

59
/1

121/5

125/7

152/2

126

184/5

140

14
8/2

124/1

125/4

163/7

163/9

122/2

122/4

152/16

184/2

62/1

283

135

152/1

163/3

262/26

16
3/1
0

159/6

63/5

125/1

17
1/1

262/25

26
6/4

262/10

124/2

146/3
159/8

125/8

29

62/3
148
/1

185/3

75/2

89

185/7

175

61

110/1

152/8

269/7

121

146/1

262/24

121/2

183/3

266
/3

181
/4

110/3

163/5

184/6

184/10

269/8

269/4

125/2

125/5

159/1

60

73/1

181/3

264/1

163/4

159/5

180/1

26/1

262/2

73/4

71/1

63/4

170

264/3

157/3

70152/15

58/1

73/2

34/1

76

16
0/4

284/2

163/6

171/2

153/5

123/3

180/3

123/2

159/4

58/2

64/3

262/7

79

26
7

269/6

62/5

36
4/2

262/27

183/2

174

63/2

262/23

63

64/2

133

157/1

64/2

67/1

185/4

269/9

14
1/3

73/3

285/1

262/28

157/4

269/3

16
0/3

163/11

269/1

71/2

163/1

184/4

62/6

185/6

125/3

18
1/6

148/3

64/1

184/9

157/5

26
6/8

127

262/5

16
0/1

165

61/1
153/8

266/5

284/3

62

141/1

262/11

169

141/2

78

184/14

31

266/7

63/1

27

282

163/2

153/4

108

58

262/8

159/2

266
/9

32/1

25
150/6

157/6

264/2

284/1

184/11

181/2

110/2

133

30

137

59/2

262/12

150/2

163/8

180/2

185/17

262/9

181
/5

262/1

274

67/3

67/2

269/5

275/1

168

262/6

184/3

66

123/1

61/2

132/2

185/1

128

181/7

63/3

125/9

153/6

163/12

15
2/2
0

144

145

33
/2

141

33/1

146

1120

1121

943/3

944

946

943/2

947

1677/1
1677/2

71
0

712

713

718

743/1

743/3

754

995

919
925

926

927

928929
930

956

95
9/2

95
9/3

755

756

769/2

771

782

786

789/2

949

950

87
4/3

87
4/4

874/5

889/2

895
897

90
2/2

905
908

917

809

810

824

825

844/1

868

871

873
874/1

874/2

845

846

849

851

852

844/2

1194/2

1038

1047/1

1071

1073

1661/1

1657/2

165
9

1661/2

708/3

708/2

708/4

708/5

708/6

720

721

722

726

848/1

708/10

708/11

708/12

716

708/7

708/8

872/1

872/5

708/9

723

708/13

709

711

714

848/9

715

724

733

734

717

719

725

743/139

743/138

743/137

743/1
36

743/143

743/142

743/141

743/140

745

746

74
3/1
44

744

743/135

920

924

931

932
933

935

934

1677/5
1677/6

1677/7
1677/8

1677/9

1677/3

1677/4

1142

1046/4

1076

1077/2

1150/1
1139

1074

1046/5

1144

1145

1048

1049

1143

1046/3

1148

1025

1150/4

1150/2

1150/3

1024/2

1045

1046/1

1150/5

1046/2

1150/8

1150/9

1150/10

1087/1

1089

1155

1150/7

1167

1168

842

1085/4

1085/2

1085/5

1086

1150/11

1150/12

1151

1150/6

843

853

1088

1152

890

891

1173/1

1173/2

884

893

894
882

885

896

886

887

1189

1190

1378/29

1378/32

1171

864

874/7 874
/8

1378/33

880

881

1176

1188

865

867

1192

1194/4

1178 1175

1193

1194/3

874/6

1104

1099

1197

898

1105

1108

903

904

90
2/3

90
2/4

906

1101

907

911

90
2/5

1102

1662

16
63

948

16
60

16
58

951

953

954/1
958/1

958/2

958/3

958/4

767/4

768

770

772

767/3

1020/3

1020/4

1022

1023

1024/1

985

787

788/1

788/2

1014 1015
1016/1

1016/2

1017/1

1017/2

1129

797

1272/9

986

987/1

987/2

988

989

990/1

990/2

991

784
785

1020/1

1020/2

1019

1272/7

1272/8

753

757

993

994

996

992

958/6

958/7

958/8

958/9

751

752

95
9/8

95
9/9

95
9/1
0

960

961

962

1272/4

1272/5

1272/6

766

767/1

982

981

1272/10

1272/12

1272/13

1272/14

767/2

1012

1013

798/2

798/3

801
798/1

958/10

958/11

95
9/4
95
9/5

95
9/6

95
9/7

963
964

967

1018

1125

1126/1

1127

958/5

1124

915

918

!(

!(

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

D
D

D
D

D

D

qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
qq

qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq

BI-R12

TV-R1

BI-R10

BI-R12

BI-R11
BI-R13

Z

BI-Z19

BI-R11

BI-46

TE-Z27

TE-Z18

TE-Z19

DS-Z6

SK-Z13

DS-Z5

SK-Z16

TE-Z21

BI-Z19

BI-Z15

BI-Z14

TE-Z27

BI-Z20

TE-Z20P-17

Z

Z

KZ
KZ

L
LKZW KZL

KZ

Z

DS-19

WL

Z

ZKZ
L KZL KZ

KZ

W
BI-28

DS-21

BI-30
BI-29

BI-33 BI-34
BI-35

BI-38
BI-37

OV-4 BI-41
BI-42

BI-40BI-39

BI-46 OK-3
LBK 9

LBK 9

LBK 9

LBC 8

BI

2 II./B.1.
Územní plán Skřipo v - změna č. 1

7-08-0

8-9

LBC 8

LBK 9

LBK 9

LBK 9



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

q
q

q
q

q
q

q
q
q

q
q
q

q

q
q

q

q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q
q

q
q

q
q
q

q
q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

BI-R10

W-R1

BI-R14

DS-Z8SK-Z14

SK-Z15

BI-Z17

BI-Z16

TE-Z23P-19

KZ

LL

L

L

Z

Z

Z

Z

DS-20

DS-24

L

BI-31
BI-30 BI-32

BI-35
BI-36

DS-22

BI-43

LBK 10

LBK 11LBC 7

BI
ZM1/BI-Z3

ZM1/SK-Z1 3 II./B.1.
Územn í plán  Skřipov - změn a č. 1

7-0

LBC 7 LBK 11

LBK 10



1713

1713

1713

279/3

279/6

279/7

279/8
279/9

279/10

279/11

279/4

279/5

1671

1673

1232

1233

69/11

69/12

69/15

69/16

358/2

304

280

305

307

308

313

314

318

322/1

335

355

358/1

36
9/1

369/3

243/2

279/1

279/2

369/4

369/7

370

371/2

281

282/1

282/2

283

284

285

287

289

291

292

244/1

244/2

246

248

249

250/1

250/2

251/1

309

310

311

312

293

295

297
299

300

251/2

488

393/4

393/5

398

409

413/2

414

456/2

457/1

457/3

456/1

251/3

264/1
264/2

264/3

267

268

463/6

375/1

375/2

378/1

415

416

418

419

421

426

429

464/4

465/2

465/3

466/4

467/4

430/1

430/2

433

434

440/1

440/2

441

378/2

378/4

378/5

381

382

390

393/1

393/2

1355/4

1354/1

1354/2

1353

1295

1299

1310

1325

1352

1131/7

1158/2

1163/2
1163/3

1181/2

1181/3

1183

113
1/3

1131/4

1131/6

1185

120
4

1205/1

1205/2

1207/1

1096/4

159
0/9

15
90
/1
5

1590/4

1594

1590/5

1590/10

1595

1590/12

1596

1643

1643

1590
/6

1598

1590/14

1599

1644

16
33
/3

1294

1258

1260

1261

1276

1277

1280
1281

1363/4

1363/5

1363/6

1207/2

1208
1209/1

1209/2

1256

1257

1545/1

1545/1

1489

1490

1481/2

1675/1

1683/1

1684

168
6

1667/2

1667/2

1667/1

1675/2

1674

168
1

1682

1687

361

1628 163
2

362

363

367

368

163
9

364

16
41

1633
/1

1633/
2

372

360

1635/1
1635/2

1638

1642/1

1624

365

306/1

306/2

384

386

387

388

1717/3

392

379/5

380/1

383

393/36

39
3/3
7

244/7

379/6

1726

389

56/1

379/14

379/15

38
0/
3

251
/4

244/3

38
0/2

446
/35

25
1/5

39
3/3
8

379/7

379/8

379/11

397/1

401

385

397/2

404

379/12

251/6

1717/1

244/4

394

373

379/9
379/10

379/13

374

379/4

244/5
244/6

56/2

233/1

233/2

399

406

407

408/1

1717/2

395

396

405

379/16

391

379/17

412

413/3

408/2

423

410/1

410/2

411

427/1

427/2

438

250/4

439

440/5

209/2

251/7

440/4

251/8

440/7

437

440/6

428

436

209/3

251/14

252/2

251/11

251/16

440/8

251/12

446/39

251/9

440/9

44
0/1
0

251/13

440/11

440/12

440/13

440/14

251/10

251/17

252/1

256

257

251/15

440/15

1711

1712

461/6

461/5

461/4

461/7

462/1

471

472

462/2

462/3

469

461/1

461/2

461/3

476/13

478

333/1

333/2

336

481

480/2

331

332

369/6

61/1

61/2

343

486/1

476/14

337

338

486/2

342

487

476/15

476/16

479480/1

324

323

476/18

476/20

476/10

476/19

476/11

330

322/4

322/5

327

328

329

476/12

1209/6

1209/7

1227

1685/1

1685/2

1262/1

1262/2

1262/3

245/2

369/5

1685/3

397/3

375/3

73/4

446/34

351

1717/4

1717/5

1717/6
1717/7

1717/8

1717/9

1717/10

17
17
/11

1717/12
1717/13

1717/14

15
90
/16

347

122/2

174/1

178/21728

1640/1

1640/2

378/
6

245/1

1590/13

379/18

379/19

393/39

393/35

355

352

353

348

383

38/1

41

42

43

44

45/1

45/2

46/1

46/2
49

1522

1522

44
6/4
0

260/1

44
6/4
1

259/1

259/2

458/2

458/1

446/1

345

346

348

350

351

352

353

354
359

369/8

344

321

476/6

320/3

476/8

316

322/2

322/3

315

320/1

320/2

476/7

317

1327

1343

1344

1335

1332

1338

1334

1349

1350

1339

13401333

1358/6

1351

1356/1

135
6/2

1358/3

1358/4

1358/5

1358/8

1096/6

1159

1096/13
1187/1

1096/17

1179

1182

1202

1209/4

1209/3

1637/1

1637/1

1637/1

12
09
/5

16
37
/2

446/43

44
6/4
2

446/44

446/45

446/46

448

447

264/4

261

26
2

270 271

449

451/1

453

455

1316

1317

1255

1320

13
21
/1

13
21
/2

1321/3

253

254

265

268

1324

1326

1131/42

113
1/4
3

1131/44

1131/45

1275/2

1301

1308

1309

113
1/2
2

113
1/2
3

113
1/2
4

1131/25

113
1/2
6

113
1/2
7

1131/28

113
1/2
9

113
1/3
0

113
1/3
1

1273/1

1273/2

12
75
/1

1282

1293

1300

1131/46

1312

1314

227

231

245

246

247

1131/11
1131/12

113
1/2
0

113
1/2
1

1131/9

1131/13

11
31
/14

1131/15

113
1/1
6

11
31
/17

1131/18

113
1/1
9

359

36
0

1131/10

1243

1247

1250

282

283

284

285

286

289

290

291

224

225

361

363

208/2

371

373

393/3

464/6

466/1

466/3

260/4

260/5

260/2

260/3

50

51/1

37/2

38

49

51

62

69/1

69/2

69/3

51/2

51/3

52

54

56

57

58

59

2

3

8

12

200

202/1
202/2

203

239

240/1

240/2

242

243/1

181

235

257

258

24

26
27

186

187

190/1

69/4

69/5

69/6

269

169

34

37/1

126

71/2
73/1

73/2
73/3

75

77

78

79

201

202

205

208/1

153

122/1

69/2

70

71/1

82

83/1

83/2

8487
221

226

228

90

124/2

124/3

287

335

174/2
206

207

211

213

215

218

219

220

184

223

224

230

231

232

238/1

238/2

13

14

15

17/1

17/3

23/1

60/1

60/2

66

67

68

69/1

173

124/4

23/2

23/3

69/7

69/8

69/9

69/10

69/13

69/14

36/1

36/2

88/1

73/1 73/2
73/3

73/4

191

193

197

199

269

272

273

190/2

277

278/1

274

294

295

315

302

307

309

311

313

314

308

325

17/2

1733

1734

377

1736

:

:

:

:

:

:

:

:

:
:

:

:

:

:

:

:

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

D
D

D

D

D

D

D

D

D

DD

q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q

q
q

q
q

q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q

!!< >D

!!< >D

DS-7

Z

DS-12

DS-12

DS-R1

DS-R1

DS-R1DS-R1

DS-R2

BI-R4
BI-R3

DS-R1

US-1

Z

DS-11

Z

Z
V-Z1

V-1

BI-22

SO-3

TE-Z28

SK-Z9

TE-Z7

T-Z2

TV-Z3
TV-Z4

TE-Z15

TE-Z16

T-Z4

TV-Z8

TV-Z7

TV-Z6

TV-Z5

DS-Z2

TV-Z2

DX-Z1

SK-Z11

SK-Z12

SK-Z10

BI-Z1

OS-Z1

KZ-O
SO-Z1

BI-Z2

BI-Z3

V-Z1

BH-Z1

BI-Z9
TV-Z1

TE-Z13

T-Z3

TE-Z14

BI-Z8

DS-8

W

P-9

P-14

P-10

P-11
SO-4

P-13

P-15

DS-9

W

Z

Z

Z

ZW

Z

Z

KZ

W
Z

Z

W

Z

L

BI-12
BI-12

P-8OK-2KZ

BI-21
P-7

P-12
OS-1

BI-16

O-3
ZX

DS-6

KZ

SO-3
KZ

DS-10Z

BI-13
ZA-1

BI-17

Z

W

Z

BI-14

ZXO-4

BI-23
BI-24

BI-22
W

DS-7

Z

KZ
BH-2

Z

L

L

BH-1

V-1
L

L

KZ

KZ

KZ

L

L
BI-25

BI-27
LBI-26

L

KZ

W
L KZ

L

RI-1 DS-13

KZ

TE-Z3

TE-Z3

LBK 8

RBK 606

LBK 8

LBK 1

LBC 1

ZM1/BI-Z1

4 II./B.1.
Územní plán Skřipov - změ na č. 1

8-09-0

8-19-1

US-1

LBC 1

LBK 1

LBK 8

RBK 606

LBK 8

TE-Z3

TE-Z3



103/1

10
3/2

43/4

44/4

37
7

341/3

37

135/1

15
0/7

53/3

248/3

145/5

350/4

150/1

44/3

152/19

56

143/4

57

350/2

150/5

152/13

54/1

302/1

355/5

308

40

44/2

145/3

333/1

152/5

143/5

344/3

138/4

152/10

47/1

330/1

323

36/1

13
8/3

330/2

152/16

38

137/2

350/5

248/2

14
3/6

334/1

347/5

26/6

333/2

296/1

56

316

332/1

342/1

152/11

14
3/8

138/5

36
4/1

331/1

115

111

44/1

332/2

320

360/1

150/3

49/2

347/1

36
3

328/1

336/1

93

326/1

138/1

143/7

23113

81

43/3

248/8

138/2

248/5

355/4

294/2

14
5/2

49/1

344/2

361

350/3

145/1
36/2

112

55

43/2

345/2

292

143/1

40

347/3

313/1

152/18

331/2

340/1

102

337/1

36
4/2

337/2

248/9

47/2

336/2

26/7

300/3

343/1

83

276/1

305

150/4

362

341/4

315

96

293/3

53/1

131

334/2

335/1

143/2

49/3

135/2

137/1

293/1

314

302/2

288

335/2

152/12

298/1

341/1

295/1

145/4

303

343/2

294/1

152/4

26/3

347/4

143/9

298/2

295/2

293/2

120

360/2

344/1

145/6

304

325

52

248/4

91

53/2

276/2

114

42

350/1

82/1

105

35
9

327

300/2

43/1

143/3

300/1

341/2

358

296/2

54/2

45

355/1

152/17

141

338/1

338/2

339/1

339/2

1713

1234

302/1 302/2

301

1368

1363/8

1363/9

1367/1

1358/2

1361

1305

1318

1358/1

1287

1289

1459/1

1363/1

1363/1

1363/2

1266

1460

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1363/7

1491

1676

1714

1222

1221
1220

1224

1225

1226

1217

1235

1236 1238

1677/10

1400/12

1400/1
3

1400/8

1400/15

1400/16

140
0/1
8

1400/14

1680

1464

1467

1474

1476

1477

1470/1

1470/2

14
70
/3

1470/4

1471

1473/1

1473/2

1473/3

1330

1331

1328

1329

1341

1342

1351

1358/7

1358/9

1358/10

1187/2
1194/4

1195/1

1195/2

1358/11

1201

1459/7

1459/8

1197

1199

1459/3

1459/4

1459/9

1200

1475

1459/5

1459/6

1196

1472

1239
1240

1241

1242

1319

1263

1269

1270

1302

1303

1306

1307

1271

12
72
/3

1272/11

1283

1284
1286

1291

1292

1253
1254

1707

1707

17
06

1706

1264 1265

1251
1252

322

316

317

318

320

:

:

:

:

+

+

+

+ qqqqqq

!!< >D

TV-R3

BI-R15
DS-R3

BI-R15 BI-R8

BI-R7

BI-Z18

Z

BI-46

BI-51

DS-11

TE-Z26

TV-Z9

TE-Z22

SK-Z18BI-Z18

T-Z6

PP-O

PP-O

PP-O

DS-18
P-18

P-19

P-16

Z

Z

L

L

L

L

Z

BI-47
OV-5

KZ

BI-50

BI-51BI-52

W
BI-53

KZ

DS-26KZ

OS-3

DS-27

VZ-5

W

Z

L

W

L

KZ
L

KZ KZ

W
W

KZ

L

W

LBK 8

LBK 9

LBK 9

LBK 8

LBK 7

LBC 9

ZM1/OS-Z1

5 II./B.1.
Územní plán Skřipov - změ na č. 1

7-08-0

7-18-1

LBC 9

LBK 7

LBK 8

LBK 9

LBK 9

LBK 8



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

+

+

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

q
q

q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q q q q q q q q q q q q q q
q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q q q

q
q

q q q q q q q q q q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q

q
q

q
q
q
q

q
q

q
q
q

q
q
q

q q q q q
q

q
q

q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q

q
q

qqq
q
qqqq

qqq
q

q

q
q

qqqq
q

q
qq

qqq

q
q

qqqqqqqq
qqqqq

qqq
q
qq

q
q

q
q

q
q

q
q

q

q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q
q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
qq

q
q

q
q

q
qq

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

q
q

BI-Z21

SK-R1

BI-54

DS-Z7

ZM1/TV-Z2

TE-Z25

SK-Z17

SK-Z19

DX-Z4
OH-Z2

SK-Z20

SK-Z21 VD-Z1

TE-Z24
OS-Z2b

Z

Z

P-19

DS-23

P-20

L
Z

L

L

BI-48 BI-44

Z

BI-45

BI-49

ZX

ZX

KZ

VZ-3

W

OH-1

KZ

KZ

KZ

KZ

VZ-4

BI-54

KZ

RBC 273RBK 605

RBK 605

RBC 273

LBC 6

ZM1/TV-R1

OS-Z2a

ZM1/SK-Z2

ZM1/TV-Z1

ZM1/TV-Z3

6 II./B.1.
Územní plán Skřipov - změ na č. 1

7-0

7-1

LBC 6

RBC 273

RBK 605

RBK 605 RBC 273



ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV  - ZMĚ NA Č . 1
II./B.3. PŘ EDPOKLÁDANÉ ZÁBORY PŮ DNÍHO FONDU

31

654

Bílovec
9-0

Bílovec
8-0

Opava
8-9

Bílovec
7-0

Bílovec
7-1

Bílovec
7-2

Bílovec
8-2

Bílovec
8-1

Bílovec
9-1

Bílovec
9-2

KLAD MAPOV ÝCH LISTŮ  1:5000
V YZNAČENÍ V ÝŘ EZŮ , V E KTERÝCH SE ZMĚNA PROV ÁDÍ

LEGENDA V ÝKRESU II./B.3. - ZMĚ NA Č . 1

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

STAV NÁV RH

HRANICE OBCE TOTOŽ NÁ S HRANICÍ Ř EŠ ENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAV ĚNÉHO ÚZEMÍ OBCE K 03/2021

OCHRANNÉ PÁSMO LESA - 50 m V ZDÁLENOST OD OKRAJE
LESNÍCH POZEMKŮ

HRANICE PLOCH K ZÁBORU

HRANICE BONITNÍCH PŮ DNĚ EKOLOGICKÝCH JEDNOTEK - BPEJ

5.26.11-II KÓD BPEJ - TŘ ÍDA OCHRANY ZEMĚDĚLSKÝCH POZEMKŮ

ZEMĚDĚLSKÉ POZEMKY S TŘ ÍDOU OCHRANY III

ZEMĚDĚLSKÉ POZEMKY S TŘ ÍDOU OCHRANY V

LESNÍ POZEMKY

NEZEMĚDĚLSKÉ POZEMKY

PLOCHA BYDLENÍ INDIV IDUÁLNÍHO

KORIDORY SMÍŠ ENÉ, BEZ ROZLIŠ ENÍ

BI

SK

PLOCHA PRO TĚLOV ÝCHOV U A SPORTOS

PLOCHA PRO V ODNÍ HOSPODÁŘ STV ÍTV

PLOCHY ZASTAV ITELNÉZ..

KÓD PLOCHY V LOŽ ENÉ V E ZMĚNĚ Č. 1ZM1/...

ZEMĚDĚLSKÉ POZEMKY S TŘ ÍDOU OCHRANY II

ZEMĚDĚLSKÉ POZEMKY S TŘ ÍDOU OCHRANY IV

ODV ODNĚNÉ POZEMKY



1664

1116/32

1116/33

1119

1670

941

943/1

1116/27

1116/28

1116/29

936/6

94
0/1
5

940/16

1116/30

1116/31

126/3

553/3

553/4

560/1

560/2

560/3

560/4

560/5

582/3

607

542/8

542/9

542/10

54
2/1
1

543/1

517/14

51
7/1
5

517/19

517/20

519

520

521

526/3

484/2

484/3

484/4

484/5

489

490

491/2

681

743/2

612

609

611

614

615

621

507/2

535/4

535/6

535/8

973/2

974/2

975

976/1

976/2 1003/3

1004/1

1004/2

1005

936/2
936/4

936/5

938/1

940/4

625

627

628

631

632

633

634

636

640

483/3

483/4

483/5

483/6

507/4

51
7/3

51
7/5

535/10

535/11

535/12

536

542/4

543/4

550

552/1

552/2

552/3

552/4

53
0

534/1

971/2

971/3

971/4
971/5

973/1

466/2

466/5

473/3

534/2

534/3

534/6

53
4/7

534/8

484/1

494

495

496

498/1

506

507/1

671/2

492

762

763

473/4

940/13

940/14

942/1

517/6 51
7/8

517/10

517/11

641 642

643

652

654

655

656

667

668

671/1

940/12

473/5

473/6

474/1

476/1

476/2

476/3

483/2

517/13

534/9

535/2 542/5

542/6

817/2

834/2

553/1

553/2

862/3

1113/2

858/2

859/1

859/2

862/2

940/6

940/7

940/5

940/8

940/9

1113/3

1096/5

1132/2

1135

1007/2

1008/2 1008/3

1030/2

10
31
/2

1035/2

1116/4

1131/1

1131/2

1131/4
1131/5

1116/2

1007/1

1035/4

1050

1057/2

1058

1059/1

1059/2

1083/2

1093/3

1093/5

1094
1095/1

1095/2

1096/1

1096/3

1059/3

1059/4

1062/2

1079/3

1082/1

1082/3

380

10
07
/3

1590/2
1590/3

1648/2

1607

1614

16
48
/1

1590/11

1665

16
52

1619/1
1619/2

1654

15
90
/8

1735

104/4

1667/3

16
50

1669

1649

1656

1661/1

507/12

1642/6

507/16

708/1

1620

507/17

507/18

507/13

507/15

50
7/1
4

507/19

507/20

1621

541 544

735/2

623/1

736

741/1

557

507/23

511

524

558

562/2

570/4

549

515

532

545

548

728

743/123

538

562/3

741/2

743/125

144/1

144/2

543/5

539/1

539/2

539/3

573

238/3

104/3

555

556

559

562/1

568/2

570/1

130/1

564

566

743/126

743/112

570/3

507/21

507/24
507/25

623/39

523

729

730

742

743/113

743/114

743/115

743/116

236/2

237/1

507/22

130/2

735/1

527

743/117

743/118

237/2

528

531

236/1

238/2

568/1

1116/16

507/26
507/27

507/8

507/9

237/3

238/1

577

743/119

514

525

570/2

743/120

743/121
743/122

743/124
510

239/1

239/2

276/1

243/1

243/2

288/1

276/5

276/6

278/1

278/2

743/127

580/1
580/2

581/1

581/2

580/6

580/7

583/2

583/3

288/4

288/5

288/6

580/3

580/4

583/1

581/3

584

585

586/1

580/5

586/2

587/1

590

587/2

594/3

599

747

593/1

593/3

594/1

743/134

743/128

601

595

598

593/2

743/129

743/130

743/131

743/132

743/133

748/1

594/2

749

623/43

623/44

623/41

650

617

629

630

623/42

639

622

620

645

649
648

646

644

647

623/45

624

626

678/5

665

149/1

1035/5

663

11
3/
1

673

113/2
146/1

146
/2

675

676

679

30/3

662

1718

1720

30/1

1721

659

30/4

30/2

743/5

660

661

677

664

476
/9

678/1

678/2

476/17

678/4

658

678/3

674

1116/25

1116/20

1116/21

1116/26

935

1116/19

1116/22

1116/24

1116/23

366

743/4

149/2

159/1

29/1

1/1

354

938/3

342

345

346

333

161/2

166/2

198

200

507/7

349

474/3

474/4483/1

517/12

517/16

517/17

474/5

1727

517/18

858/3

938/2

1059/5

1096/27

1116/34

1116/38

1116/37
1116/36

1116/35

1615/2

1615/1

1590/1

686

694

161
2/1

1612/2

817/3

497/2

692

689/1

502
501

503

505

507/11

683 684

689/3

690
691

504

497/1

21/1

21/2

476/6
476/8

476/5
476/4

476/7

703

813

814/1

807

1131/67

1131/62

1131/63

806

695

701

1055

814/2

815

1036

812

705/2

1027

1131/66

816

1064

1138

1131/65

696

698

705/1

1028
1029

817/4

819

707

1131/64

700

1077/3

1083/10

1084

1156

1083/3

1083/4

1083/5

1083/6
1083/7

1083/8

1083/9

841

863

1085/1

820

837

838

839

854

822

1096/6

1166

827

829

830

1096/7

116
4

821

831

833/1

833/2

833/3

1096/16

1096/9

1096/10

1096/11

1096/12

1096/8

1096/20

1096/21

1096/22

1096/23

1096/24

1096/15

1096/14

1096/18

1096/19

1096/26

1096/25

1098

1116/17

1109

1116/18

16
37
/1

16
37
/1

603/1603/2

602/1

602/2

165
5

773

774

1131/58

113
1/5
9

1131/60

1131/61

1131/57

358

105/3

775

790

792

793

29/3

375

794

795

376

250

251

252249

1131/54

1131/55

1131/56

255

259

260

262

263

264

1130

1131/8

270

271

272

113
1/3
5

113
1/3
6

113
1/3
7

1131/38

776

777

778/1

778/2

778/3

779

781

1131/49

1131/50

1131/51

1131/52

1131/39

11
31
/40

1131/41

998

1001

1002

1009
1010

1131/53

796

1011

1272/1
1272/2

759

760

761

764

765

968

969

970

977

978

979

980

113
1/3
2

113
1/3
3
113
1/3
4

1131/47

1131/48

802

803

804

241

242

244
248

750

805

275/4

281

362

364

206

211

215

217

220

216

365

367

370

159/2

372

369

613

61
6

606

603/3
604

605

230

229

84/1

84/2

90

92
/1

92/2

94/1
94/2

104/1

104/2

105/1

107/1

108

109/1

114

120

125

139

140

151

152

158

159

163/1163/3

164

166

168

170

180

234

256

161/1

162

163/1 163/2

261

266

267

164

165

166/1

167

168

170

171/1 140

142

143/1
143/2

144

146/1

107

108/1

108/3

109

110

111/1

111/2

112/1

112/2

196

197

199

204

207

138

139

146/2

152

156

157

158

160

101

105/1

115

116

119

121/1

121/286

194

210

212

213

218

219

222

223

226

93/1

94/1

94/2

95

96

100

105/2

292

303

304

312

176

177/1

177/2

179

180

181

182

183

185

186

187

188

189

190

191

192

4/1

4/2

5

193/1

193/2

2

3/2

126/1

126/2

127

129/1

129/2

13
4

135

171/2

172

25

26/1

28/2

6/2

10

13

15

16

141/1 141/2

165
1

293

296

297

298

305

310

324

326

332

339

382

214/1214/2

17/1

17/2

1732

1667/4

378

379

7.26.11-II
7.48.11-IV

7.26.01-II

Z M 1 /B I-Z 2

1 II./B.3.
Územní plán Skřipov - změna č. 1

8-0

8-9

9-0



147

148

24
4

255/2

21

117/2

25
4

259/3

120/1

84/1

264/5

117
/1

76

262/21

113

84/3

15

123

74/1

109/3

257/
2

78/1

115

18/1

262/19

185/16

262/20

10
7

79/1

79/3

122

130

80/1

139

78/4

84/7

262/18

105

114

263

73/5

80/2

77
/3

119/1

77/1

367

119/2

86/2

185/11

79/4

26
2/1
3

81/4

84/5

69/1

73/2

119
/4

25
7/1

185/8

259/1

79/5

80/2

85/4

117/3

185/12

136

106

106/2

264/6

69/2

79/2

84/8

262/22

227

78/2

85/7

187

108

125

186

124

259/5

88/2

73

86/1

22

17

185/10

119/3

78/3

86

85/8

85/6

85/3

228

109/1

88/1

110

87

264/4

74

281

281

281

74/3

26
2/1
5

106/1

84/6

26
0

74/4

26
2/1
6

188

109/2

134

259/2

262/29

140

18/3

378

85/9

85/10

85/11

189/1

191/2

242/9

243/1

243/2

189/2

190/1

190/2

7.26.01-II

7.68.11-V

7.68.11-V

7.68.11-V

Z M 1 /B I-Z 3
Z M 1 /S K -Z 1 3 II./B.3.

Územní plán Skřipov - změna č. 1

7-0



1713

1713

1713

279/3

279/6

279/7

279/8
279/9

279/10

279/11

279/4

279/5

1671

1673

1232

1233

69/11

69/12

69/15

69/16

358/2

304

280

305

307

308

313

314

318

322/1

335

355

358/1

36
9/1

369/3

243/2

279/1

279/2

369/4

369/7

370

371/2

281

282/1

282/2

283

284

285

287

289

291

292

244/1

244/2

246

248

249

250/1

250/2

251/1

309

310

311

312

293

295

297
299

300

251/2

488

393/4

393/5

398

409

413/2

414

456/2

457/1

457/3

456/1

251/3

264/1
264/2

264/3

267

268

463/6

375/1

375/2

378/1

415

416

418

419

421

426

429

464/4

465/2

465/3

466/4

467/4

430/1

430/2

433

434

440/1

440/2

441

378/2

378/4

378/5

381

382

390

393/1

393/2

1355/4

1354/1

1354/2

1353

1295

1299

1310

1325

1352

1131/7

1158/2

1163/2
1163/3

1181/2

1181/3

1183

113
1/3

1131/4

1131/6

1185

120
4

1205/1

1205/2

1207/1

1096/4

159
0/9

15
90
/1
5

1590/4

1594

1590/5

1590/10

1595

1590/12

1596

1643

1643

1590
/6

1598

1590/14

1599

1644

16
33
/3

1294

1258

1260

1261

1276

1277

1280
1281

1363/4

1363/5

1363/6

1207/2

1208
1209/1

1209/2

1256

1257

1545/1

1545/1

1489

1490

1481/2

1675/1

1683/1

1684

168
6

1667/2

1667/2

1667/1

1675/2

1674

168
1

1682

1687

361

1628 163
2

362

363

367

368

163
9

364

16
41

1633
/1

1633/
2

372

360

1635/1
1635/2

1638

1642/1

1624

365

306/1

306/2

384

386

387

388

1717/3

392

379/5

380/1

383

393/36

39
3/3
7

244/7

379/6

1726

389

56/1

379/14

379/15

38
0/
3

251
/4

244/3

38
0/2

446
/35

25
1/5

39
3/3
8

379/7

379/8

379/11

397/1

401

385

397/2

404

379/12

251/6

1717/1

244/4

394

373

379/9
379/10

379/13

374

379/4

244/5
244/6

56/2

233/1

233/2

399

406

407

408/1

1717/2

395

396

405

379/16

391

379/17

412

413/3

408/2

423

410/1

410/2

411

427/1

427/2

438

250/4

439

440/5

209/2

251/7

440/4

251/8

440/7

437

440/6

428

436

209/3

251/14

252/2

251/11

251/16

440/8

251/12

446/39

251/9

440/9

44
0/1
0

251/13

440/11

440/12

440/13

440/14

251/10

251/17

252/1

256

257

251/15

440/15

1711

1712

461/6

461/5

461/4

461/7

462/1

471

472

462/2

462/3

469

461/1

461/2

461/3

476/13

478

333/1

333/2

336

481

480/2

331

332

369/6

61/1

61/2

343

486/1

476/14

337

338

486/2

342

487

476/15

476/16

479480/1

324

323

476/18

476/20

476/10

476/19

476/11

330

322/4

322/5

327

328

329

476/12

1209/6

1209/7

1227

1685/1

1685/2

1262/1

1262/2

1262/3

245/2

369/5

1685/3

397/3

375/3

73/4

446/34

351

1717/4

1717/5

1717/6
1717/7

1717/8

1717/9

1717/10

17
17
/11

1717/12
1717/13

1717/14

15
90
/16

347

122/2

174/1

178/21728

1640/1

1640/2

378/
6

245/1

1590/13

379/18

379/19

393/39

393/35

355

352

353

348

383

38/1

41

42

43

44

45/1

45/2

46/1

46/2
49

1522

1522

44
6/4
0

260/1

44
6/4
1

259/1

259/2

458/2

458/1

446/1

345

346

348

350

351

352

353

354
359

369/8

344

321

476/6

320/3

476/8

316

322/2

322/3

315

320/1

320/2

476/7

317

1327

1343

1344

1335

1332

1338

1334

1349

1350

1339

13401333

1358/6

1351

1356/1

135
6/2

1358/3

1358/4

1358/5

1358/8

1096/6

1159

1096/13
1187/1

1096/17

1179

1182

1202

1209/4

1209/3

1637/1

1637/1

1637/1

12
09
/5

16
37
/2

446/43

44
6/4
2

446/44

446/45

446/46

448

447

264/4

261

26
2

270 271

449

451/1

453

455

1316

1317

1255

1320

13
21
/1

13
21
/2

1321/3

253

254

265

268

1324

1326

1131/42

113
1/4
3

1131/44

1131/45

1275/2

1301

1308

1309

113
1/2
2

113
1/2
3

113
1/2
4

1131/25

113
1/2
6

113
1/2
7

1131/28

113
1/2
9

113
1/3
0

113
1/3
1

1273/1

1273/2

12
75
/1

1282

1293

1300

1131/46

1312

1314

227

231

245

246

247

1131/11
1131/12

113
1/2
0

113
1/2
1

1131/9

1131/13

11
31
/14

1131/15

113
1/1
6

11
31
/17

1131/18

113
1/1
9

359

36
0

1131/10

1243

1247

1250

282

283

284

285

286

289

290

291

224

225

361

363

208/2

371

373

393/3

464/6

466/1

466/3

260/4

260/5

260/2

260/3

50

51/1

37/2

38

49

51

62

69/1

69/2

69/3

51/2

51/3

52

54

56

57

58

59

2

3

8

12

200

202/1
202/2

203

239

240/1

240/2

242

243/1

181

235

257

258

24

26
27

186

187

190/1

69/4

69/5

69/6

269

169

34

37/1

126

71/2
73/1

73/2
73/3

75

77

78

79

201

202

205

208/1

153

122/1

69/2

70

71/1

82

83/1

83/2

8487
221

226

228

90

124/2

124/3

287

335

174/2
206

207

211

213

215

218

219

220

184

223

224

230

231

232

238/1

238/2

13

14

15

17/1

17/3

23/1

60/1

60/2

66

67

68

69/1

173

124/4

23/2

23/3

69/7

69/8

69/9

69/10

69/13

69/14

36/1

36/2

88/1

73/1 73/2
73/3

73/4

191

193

197

199

269

272

273

190/2

277

278/1

274

294

295

315

302

307

309

311

313

314

308

325

17/2

1733

1734

377

1736

7.26.01-II

7.26.11-II

7.26.41-IV

7.27.11-III
7.26.11-II

7.27.41-IV

7.73.11-V

7.68.11-V

Z M 1 /B I-Z 1

4 II./B.3.
Územní plán Skřipov - změna č. 1

8-09-0

8-19-1



103/1

10
3/2

43/4

44/4

37
7

341/3

37

135/1

15
0/7

53/3

248/3

145/5

350/4

150/1

44/3

152/19

56

143/4

57

350/2

150/5

152/13

54/1

302/1

355/5

308

40

44/2

145/3

333/1

152/5

143/5

344/3

138/4

152/10

47/1

330/1

323

36/1

13
8/3

330/2

152/16

38

137/2

350/5

248/2

14
3/6

334/1

347/5

26/6

333/2

296/1

56

316

332/1

342/1

152/11

14
3/8

138/5

36
4/1

331/1

115

111

44/1

332/2

320

360/1

150/3

49/2

347/1

36
3

328/1

336/1

93

326/1

138/1

143/7

23113

81

43/3

248/8

138/2

248/5

355/4

294/2

14
5/2

49/1

344/2

361

350/3

145/1
36/2

112

55

43/2

345/2

292

143/1

40

347/3

313/1

152/18

331/2

340/1

102

337/1

36
4/2

337/2

248/9

47/2

336/2

26/7

300/3

343/1

83

276/1

305

150/4

362

341/4

315

96

293/3

53/1

131

334/2

335/1

143/2

49/3

135/2

137/1

293/1

314

302/2

288

335/2

152/12

298/1

341/1

295/1

145/4

303

343/2

294/1

152/4

26/3

347/4

143/9

298/2

295/2

293/2

120

360/2

344/1

145/6

304

325

52

248/4

91

53/2

276/2

114

42

350/1

82/1

105

35
9

327

300/2

43/1

143/3

300/1

341/2

358

296/2

54/2

45

355/1

152/17

141

338/1

338/2

339/1

339/2

1713

1234

302/1 302/2

301

1368

1363/8

1363/9

1367/1

1358/2

1361

1305

1318

1358/1

1287

1289

1459/1

1363/1

1363/1

1363/2

1266

1460

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1400/1

1363/7

1491

1676

1714

1222

1221
1220

1224

1225

1226

1217

1235

1236 1238

1677/10

1400/12

1400/1
3

1400/8

1400/15

1400/16

140
0/1
8

1400/14

1680

1464

1467

1474

1476

1477

1470/1

1470/2

14
70
/3

1470/4

1471

1473/1

1473/2

1473/3

1330

1331

1328

1329

1341

1342

1351

1358/7

1358/9

1358/10

1187/2
1194/4

1195/1

1195/2

1358/11

1201

1459/7

1459/8

1197

1199

1459/3

1459/4

1459/9

1200

1475

1459/5

1459/6

1196

1472

1239
1240

1241

1242

1319

1263

1269

1270

1302

1303

1306

1307

1271

12
72
/3

1272/11

1283

1284
1286

1291

1292

1253
1254

1707

1707

17
06

1706

1264 1265

1251
1252

322

316

317

318

320

7.27.11-III

7.48.11-IV

7.26.11-II

7.48.11-IV

7.68.11-V

7.68.11-V

Z M 1 /O S -Z 1

5 II./B.3.
Územní plán Skřipov - změna č. 1

7-08-0

7-18-1



12/5

373

374

255/2

249/1

222

219/3

96
/3

1

381

238

368/2

37/2

202/11
201/16

103/4

250/2

206/1

201/3

6/5

8

26/4

15/1

18/2

211/10

242/
2

248/1

101/2

195/5

94

11/2

26/2

205

215/1

216/2

192/1

50
/4

201/8

239/3

12/
2

370

355/8

200/1

99/1

19
5/7

90/3

202/26

242/4

84/3

211/13

233

202/10

4

202/31

219/2

350/7

231

65

207/2

211/6

107

100/2

6/1

202/29

223/2

195
/6

202/19

14/2

211/11

242/3

66

6/2

101

201/1

18/4

129

103/1242
/8

9

201/18

25
0/1

202/2

2/1

202/18

84/9

103/3

101/1

201/19

211/14

94/1

41

219/1

202/12

99/2

211/3

28/1

202/27

25
6/2

103/2

247/2

202/25

27

202/28

218

17

31/1

192/4

201/14

201/7

26
2/1
4

12/3

90/2

201/24

96/1

117

91

6/3

4/2

12/1

26/1

18/3

201/17

26/5

50/3

245

138

82

7

202/34

20
2/1
4

207/1
192/3

4/1

265/6

202/32

215/3

31/3

53

202/33

200/2

223/5

248/10

211/9

211/2

13

12/1

201/5

232

242/1

201/4

368/1

350/6

47

368/3

201/21

31/2

242/6

44

265
/1

265/5

211/5

48
/2

30/3

12/4

216/1

11/3

20

12/2

241

37/1

212/2

229

202/8

212/3

118

239/1

119

15/3
235

201/10

211/7

355/9

202/6

224

9

234

355/7

14/1

201/12

104

100/5

211/4

210/1

255/1

202/1

248/7

2

26
5/2

52

223/3

227

355/10

11/1

355/3

30/1

51/1

11

18/1

201/15

116/1

195/8

202/23

51/3

202/21

11/4

77/2

206/2

202/30

50/1

239/4

5

202/16

201/13

247/1

24/2

90/1

24
2/5

67

208/2

201/6

220

240

192/5

96/2

2/3

20
1/2
5

201/9

10

201/2

18/2

109

2/2

256/1

91

211/8

204

48/1

248/6

43

202/22

211/12

192/2

6/2 223/1

202/13

217/1

210/2

221

77

265/4

202/20

77
/4

84/6

230

28/2

239/2

265/3

242/7

355/6

22/1

25
0/3

237

202/4

36
9

372

378

379

6/6

380

191/1

1381/2

1384

1400/1

1400/1

1400/1

1400/9

1381/1

1719

1400/23

343

344
1381/6

128/1

128/2

128/3

1400/10

140
0/11

1382

1400/2

1381/
4

1400/21

1400/22

1400/20

1381/3

1400/24
1400/25

1381/7

1381
/8 1381/9

1400/27

273

274

1400/26

368

7.26.11-II

7.48.11-IV

7.26.11-II

7.26.01-II

Z M 1 /S K -Z 2

Z M 1 /T V-Z 1

Z M 1 /T V-Z 3

6 II./B.3.
Územní plán Skřipov - změna č. 1

7-0

7-1


	0
	00.UP_SKRIPOV_ZM1_obalka
	...
	ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV
	ZMĚNA Č. 1

	01.KOLEKTIV
	OBEC SKŘIPOV
	ING. ARCH. HELGA KOZELSKÁ BENCÚROVÁ
	UDI MORAVA, SPOL. S R.O.,
	ING. ALENA KIMLOVÁ
	ARKO, SPOL. S R.O., 
	LIBUŠE FRANČÍKOVÁ


	1
	00.UP_SKRIPOV_ZM1_obalka
	...
	ÚZEMNÍ PLÁN SKŘIPOV
	ZMĚNA Č. 1

	01.KOLEKTIV
	OBEC SKŘIPOV
	ING. ARCH. HELGA KOZELSKÁ BENCÚROVÁ
	UDI MORAVA, SPOL. S R.O.,
	ING. ALENA KIMLOVÁ
	ARKO, SPOL. S R.O., 
	LIBUŠE FRANČÍKOVÁ

	02.UP Skřipov ZM1_návrh_odův_SJ_def_A3 _BEZ_FIN
	I./A.1. Vymezení zastavěného území
	I./A.2. Základní koncepce rozvoje území, ochrany a rozvoje jeho hodnot
	I./A.2.1. Základní koncepce rozvoje území

	I./A.3. Urbanistická koncepce, včetně kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, vymezení zastavitelných ploch, ploch přestavby     a systému sídelní zeleně
	I./A.3.1. Urbanistická koncepce včetně kompozice A Systém sídelní zeleně
	I./A.3.2. Vymezení ploch s rozdílným způsobem využití
	I./A.3.2.3. Vymezení zastavitelných ploch
	I./A.3.3.4. Vymezení Ploch přestavby
	I./A.3.4.5. Vymezení Ploch sídelní zeleně

	I./A.4. Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití
	I./A.4.1. Dopravní infrastruktura
	I./A.4.1.4.5. Obecná ustanovení s účinností PRO návrhy jednotlivých druhů dopravy
	I./A.4.2.  Technická infrastruktura
	I./A.4.3.4. Občanské vybavení
	I./A.4.4.5. veřejná prostranství

	I./A.5. Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch  s rozdílným spůsobem využití, plochy změn v krajině a stanovení podmínek  pro změny v jejich využití, územní systém ekologické stability, prostupnost krajiny, protierozní opatření, ochrana př...
	I./A.5.1. Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch a stanovení podmínek pro změny v jejich využití

	I./A.6. Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, z...
	I./A.6.1. Podmínky pro využití ploch s rozdílným způsobem využití
	I./A.6.3. Časový horizont využití ploch s rozdílným způsobem využití

	I./A.7. Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit
	I./A.7.1. Veřejně prospěšné stavby dopravní a technické infrastruktury s možností vyvlastnění

	1.
	I./A.7.3. Stavby a opatření k zajišťování obravy a bezpečnosti státu

	I./A.8. Vymezení dalších veřejně prospěšných staveb a veřejně prospěšných opatření, pro které lze uplatnit předkupní právo Veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřízováno, parcelníc...
	I./A.8.1. Stavby občanského vybavení veřejné vybavenosti

	I./A.10.  Vymezení ploch a koridorů územních rezerv a stanovení možného
	budoucího využití včetně podmínek pro jeho prověření
	I./A.14. Vymezení architektonicky nebo urbanisticky významných staveb, pro které může vypracovávat architektonickou část projektové dokumentace jen autorizovaný architekt
	I./A.16.  Údaje o počtu listů územního plánu, změny č. 1 a počtu výkresů k němu připojené grafické části
	PODMÍNKY SOUČASNÉHO VYUŽITÍ A PROVĚŘENÍ BUDOUCÍHO VYUŽITÍ
	 OZNAČENÍ
	BUDOUCÍ VYUŽITÍ PLOCHY
	SOUČASNÉ VYUŽITÍ PLOCHY
	PLOCHY


	2-výrok -grafická část
	IB1_Zm1_LEG_A3
	IB1_Zm1_TISK_1_A3
	IB1_Zm1_TISK_2_A3
	IB1_Zm1_TISK_3_A3
	IB1_Zm1_TISK_4_A3
	IB1_Zm1_TISK_5_A3
	IB1_Zm1_TISK_6_A3
	IB1_Zm1_TISK_7_A3
	IB2_Zm1_LEG_297x600
	IB2_Zm1_TISK_1_A3
	IB2_Zm1_TISK_2_A3
	IB2_Zm1_TISK_3_A3
	IB2_Zm1_TISK_4_A3
	IB2_Zm1_TISK_5_A3
	IB2_Zm1_TISK_6_A3
	IB3_Zm1_LEG_A3
	IB3_Zm1_TISK_3_A3
	IB3_Zm1_TISK_6_A3
	IB4_Zm1_LEG_A3
	IB4_Zm1_TISK_1_A3
	IB4_Zm1_TISK_2_A3
	IB4_Zm1_TISK_3_A3
	IB4_Zm1_TISK_4_A3
	IB4_Zm1_TISK_5_A3
	IB4_Zm1_TISK_6_A3
	IB5_Zm1_LEG_A3
	IB5_Zm1_TISK_1_A3
	IB5_Zm1_TISK_2_A3
	IB5_Zm1_TISK_3_A3
	IB5_Zm1_TISK_4_A3
	IB5_Zm1_TISK_5_A3
	IB5_Zm1_TISK_6_A3
	IB6_Zm1_LEG_A3
	IB6_Zm1_TISK_3_A3
	IB6_Zm1_TISK_6_A3

	3 oduv txt
	3_210915
	A) Úvod
	B) Vyhodnocení koordinace využívání území z hlediska širších vztahů V území, vyhodnocení souladu s Politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem
	Republikové priority územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje území
	Předmětem změny č. 1 ÚP Skřipov bylo vymezení zastavitelných ploch, změna návrhu ČOV a související technické a dopravní infrastruktury v k. ú. Hrabství a aktualizace zastavěného území.

	C)    Vyhodnocení souladu s cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu nezastavěného území
	D)   Vyhodnocení souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a souladu s požadavky zvláštních právních předpisů
	E)  vyhodnocení splnění zadání – Obsahu změny č. 1 územního plánu, pokynů k úpravě územního plánu po společném jednání a pokynů k úpravě územního plánu po veřejném projednání
	F) Komplexní zdůvodnění přijatého řešení a vybrané varianty
	II./A.1. Vymezení zastavěného území
	II./A.2. Základní koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jjeho hodnot
	II./A.2.1. Odůvodnění základní koncepce rozvoje území

	II./A.3. Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně
	II./A.3.1. Urbanistická koncepce, včetně kompozice a systém sídelní zeleně
	II./A.3.2. Vymezení ploch s rozdílným způsobem využití
	II./A.3.3. Vymezení zastavitelných ploch

	II./A.4. Koncepce veřejné infrastruktury, včetně podmínek pro její umísťování vymezení ploch a koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití
	II./A.4.1. Dopravní infrastruktura
	II./A.4.2.  Technická infrastruktura
	II./A.4.2.1. Vodní hospodářství
	II./A.4.2.3. Obecné podmínky pro využití ploch a koridorů s účinností pro návrhy jednotlivých druhů technické infrastruktury, včetně souvisejících s úpravou odtokových poměrů.
	II./A.4.2.3. Obecné podmínky pro využití ploch a koridorů s účinností pro návrhy jednotlivých druhů technické infrastruktury, včetně souvisejících s úpravou odtokových poměrů.
	II./A.4.3. Vymezení koridorů veřejné infrastruktury

	II./A.5. Koncepce  uspořádání krajiny, včetne vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, ploch změn v krajině a stanovení podmínek pro změny v jejich využití, územní systém ekologické stability, prostupnost krajiny, protierozní opatření, ochrana pře...
	II./A.5.1. Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch s rozdílným způsobem využití a stanovení podmínek pro změny v jejich využití

	II./A.6. Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, ...
	II./A.6.2. Podrobné podmínky pro využití ploch s rozdílným způsobem využití
	II./A.6.2. Časový horizont využití ploch s rozdílným způsobem využití

	II./A.7. Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit
	II./A.7.1. Veřejně prospěšné stavby dopravní a technické infrastruktury
	II./A.7.4. Stavby a opatření k zajišťování obraNy a bezpečnosti státu

	II./A.8. Vymezení dalších veřejně prospěšných staveb a veřejných
	prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo, vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřízováno, parcelních čísel pozemků, ná...
	II./A.8.1. Stavby veřejné vybavenosti

	II./A.10. Vymezení ploch a koridorů územních rezerv a stanovení
	možného budoucího využití včetně podmínek pro jeho
	prověření
	II./A.14. Vymezení architektonicky nebo urbanisticky významných staveb
	II./A.16.  Údaje o počtu listů územního plánu a počtu výkresů k němu
	připojené grafické části
	G)    Zpráva o vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území obsahující základní informace o výsledcích tohoto vyhodnocení včetně výsledků vyhodnocení vlivů na životní prostředí
	H)   Vyhodnocení účelného využití zastavěného území a vyhodnocení potřeby vymezení zastavitelných ploch
	I) Výčet záležitostí  nadmístního významu, které nejsou řešeny v zásadách územního rozvoje (§ 43 odst. 1 stavebního zákona), s odůvodněním potřeby jejich vymezení.
	J) Vyhodnocení předpokládaných důsledků navrhovaného řešení na zemědělský půdní fond a pozemky uRčené k plnění funkce lesa
	K) Seznam použitých zkratek

	4.Srovnavaci text s titl str_A3_210915
	4.Srovnavaci text s titl str_A3
	05.srovn txt-dělici list
	06.srovn.txt

	Skripov-srovnavaci str 28

	5
	6-odův grafická část
	IIB1_Zm1_LEG_297x750
	IIB1_Zm1_TISK_1_A3
	IIB1_Zm1_TISK_2_A3
	IIB1_Zm1_TISK_3_A3
	IIB1_Zm1_TISK_4_A3
	IIB1_Zm1_TISK_5_A3
	IIB1_Zm1_TISK_6_A3
	IIB3_Zm1_LEG_A3
	IIB3_Zm1_TISK_1_A3
	IIB3_Zm1_TISK_3_A3
	IIB3_Zm1_TISK_4_A3
	IIB3_Zm1_TISK_5_A3
	IIB3_Zm1_TISK_6_A3




